



लोक सेवा आयोग पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा



फोन: ०६१-४६३१४५, फ्याक्स: ०६१-४६३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: western@psc.gov.np

ना.सु. वा सो सरह (अप्रा.) प्रथम चरणको लिखित परीक्षाको केन्द्र तोकिएको

सूचना नं. ३००/०७४-७५, मिति २०७४/११/११

यस निर्देशनालयको वि.नं. १२९०२-१२९०७/०७४-७५ (खुला तथा समावेशी) अनुसार नेपाल न्याय/प्रशासन (संयुक्त तथा एकिकृत), रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी (अप्राविधिक) ना.सु. वा सो सरह पदको पोखरा परीक्षा केन्द्र राखी दरखास्त स्वीकृत भएका उम्मेदवारहरुको लिखित परीक्षाका लागि देहाय बमोजिमको परीक्षा कार्यक्रम अनुसार देहायका केन्द्रमा परीक्षा सञ्चालन हुने भएकोले सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ ।

परीक्षा कार्यक्रम

क्र.सं.	विषय	पुर्णाङ्क	परीक्षा प्रणाली	मिति/समय	अवधि
१	सामान्य ज्ञान र सामान्य बौद्धिक परीक्षण	१००	वस्तुगत	२०७४/११/२६ गते दिनको २.०० बजे	४५ मिनेट

परीक्षा केन्द्र

सि. नं.	रोल नम्बर		उम्मेदवार संख्या	परीक्षा केन्द्र
	देखि	सम्म		
१	२३५५९५	२३५९९४	१९४	बालमन्दीर मा.वि., नदिपुर, पोखरा “क” केन्द्र
२			२०६	बालमन्दीर मा.वि., नदिपुर, पोखरा “ख” केन्द्र
३	२३५९९५	२३६३९४	१९८	नविन मा.वि., गैहपाटन, पोखरा “क” केन्द्र
४			२०२	नविन मा.वि., गैहपाटन, पोखरा “ख” केन्द्र
५	२३६३९५	२३६७९४	१९२	बाराही मा.वि., मालेपाटन, पोखरा “क” केन्द्र
६			२०८	बाराही मा.वि., मालेपाटन, पोखरा “ख” केन्द्र
७	२३६७९५	२३७१९४	२१०	तालबाराही मा.वि., बैदाम, पोखरा “ख” केन्द्र
८			१९०	तालबाराही मा.वि., बैदाम, पोखरा “क” केन्द्र
९	२३७१९५	२३७५९४	१९०	महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा “क” केन्द्र
१०			२१०	महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा “ख” केन्द्र
११	२३७५९५	२३८१७०	१९२	अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा “क” केन्द्र
१२			१९२	अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा “ख” केन्द्र
१३			१९२	अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा “ग” केन्द्र
१४	२३८१७१	२३८७५८	२११	छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा “क” केन्द्र
१५			२२५	छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा “ख” केन्द्र
१६			१५२	छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा “ग” केन्द्र

परीक्षा केन्द्र

सि. नं.	रोल नम्बर		उम्मेदवार संख्या	परीक्षा केन्द्र
	देखि	सम्म		
१७	२३८७५९	२३९३३४	१९२	जनप्रिय उच्च मा.वि, सिमलचौर, पोखरा “क” केन्द्र
१८			१९२	जनप्रिय उच्च मा.वि, सिमलचौर, पोखरा “ख” केन्द्र
१९			१९२	जनप्रिय उच्च मा.वि, सिमलचौर, पोखरा “ग” केन्द्र
२०	२३९३३५	२३९६३४	३००	लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि, पोखराको परीक्षा भवन

द्रष्टव्यः

- १) परीक्षाको उत्तरपुस्तिका OMR मेशिनबाट परीक्षण हुने भएकाले परीक्षार्थीले परीक्षा दिँदा उत्तरपुस्तिकामा अनिवार्य रूपमा कालो मसी भएको कलम/डटपेन मात्रै प्रयोग गर्नुपर्नेछ ।
- २) प्रवेश पत्र विना र तोकिएको परीक्षा भवन बाहेक कुनै पनि उम्मेदवारहरूलाई परीक्षामा सम्मिलित गराइने छैन ।
- ३) परीक्षार्थीहरू परीक्षाको दिन परीक्षा शुरु हुनु भन्दा १ घण्टा अगाडि नै सम्बन्धित परीक्षा भवनहरूमा पुगिसक्नु पर्नेछ ।
- ४) परीक्षा भवनमा मोबाइल फोन लगायत संचारका सामाग्री साथमा ल्याउन पाइने छैन ।

.....
(सरिताकुमारी खतिवडा)
निर्देशक

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
1	76377	२३५५९५	अच्युत प्रसाद सापकोटा	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
2	85921	२३५५९६	अजित पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
3	47204	२३५५९७	अञ्जु के सी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
4	307464	२३५५९८	अतिकुर्रहमान मुसलमान	Male	मधेशी	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
5	39968	२३५५९९	अनिता ढकाल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
6	503774	२३५६००	अनिता पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
7	504432	२३५६०१	अनिता भुजेल	Female	महिला, जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
8	99805	२३५६०२	अनिल अर्याल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
9	488820	२३५६०३	अनिल पाठक	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
10	67882	२३५६०४	अनिल कुमार गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
11	483786	२३५६०५	अनुजा तामाङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
12	498396	२३५६०६	अन्जना मानन्धर	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
13	81130	२३५६०७	अन्जना अर्याल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
14	501125	२३५६०८	अन्जना अर्याल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
15	84930	२३५६०९	अन्जना खत्री	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
16	45003	२३५६१०	अन्जली नेपाल वाग्ले	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
17	508124	२३५६११	अन्जली बि क	Female	महिला, दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
18	475391	२३५६१२	अन्जु गौतम	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
19	500840	२३५६१३	अन्जु भण्डारी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
20	500886	२३५६१४	अपार थापा	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
21	495338	२३५६१५	अप्सरा चुमी मगर	Female	महिला, जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
22	497433	२३५६१६	अप्सरा रानाभाट	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
23	71198	२३५६१७	अबिता देवी ढकाल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
24	187436	२३५६१८	अमित खत्री	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
25	498720	२३५६१९	अमित थापा	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
26	496116	२३५६२०	अमृत पोख्रेल	Male	अपाङ्ग, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
27	294522	२३५६२१	अमृत पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
28	503810	२३५६२२	अमृत शर्मा	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
29	504618	२३५६२३	अमृत प्रसाद प्याकुरेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
30	479826	२३५६२४	अमृता अधिकारी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
31	85384	२३५६२५	अम्बिका पौडेल	Female	महिला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
32	493141	२३५६२६	अम्बिका आचार्य	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
33	208391	२३५६२७	अम्मर बहादुर थापा	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
34	308436	२३५६२८	अम्बिका अधिकारी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
35	77367	२३५६२९	अर्जुन सुवेदी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
36	39690	२३५६३०	अर्जुन सुवेदी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
37	300919	२३५६३१	अलोक प्रसाद यादव	Male	मधेशी, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
38	95456	२३५६३२	अस्मिता शर्मा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
39	396818	२३५६३३	अस्मिता सुवेदी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
40	491397	२३५६३४	अस्मिता आचार्य	Female	महिला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
41	490442	२३५६३५	अस्मिता गैहे	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
42	378549	२३५६३६	अस्मिता जोशी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
43	485916	२३५६३७	आँचल क्षेत्री	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
44	290995	२३५६३८	आइत कुमारी गुरुङ्	Female	महिला, जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
45	396481	२३५६३९	आकाश थापा	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
46	330410	२३५६४०	आनन्द सुवेदी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
47	59272	२३५६४१	आशिष भण्डारी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
48	487916	२३५६४२	इन्दु क्षेत्री	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
49	110585	२३५६४३	इन्द्र प्रसाद आचार्य	Male	अपाङ्ग, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
50	43919	२३५६४४	इमनाथ पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
51	51693	२३५६४५	ईश्वर राज अर्याल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
52	406546	२३५६४६	उर्मिला खत्री	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
53	498639	२३५६४७	उषा देवी शर्मा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
54	496203	२३५६४८	उमृला सेन	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
55	99762	२३५६४९	ऋषि राम लामिछाने	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
56	484343	२३५६५०	एस्तर नेपाली	Female	महिला, दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
57	100680	२३५६५१	ओम प्रकाश यादव	Male	मधेशी, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
58	53092	२३५६५२	ओमकार पौडेल	Male	अपाङ्ग, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
59	98601	२३५६५३	कबिता कुमारी ओली	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
60	504629	२३५६५४	कमल परियार	Male	दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
61	319863	२३५६५५	कमल कान्त शर्मा	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
62	509523	२३५६५६	कमला कार्की	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
63	84088	२३५६५७	कमला पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
64	303418	२३५६५८	कमला पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
65	84324	२३५६५९	कमला शर्मा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
66	503596	२३५६६०	करुणा पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
67	501746	२३५६६१	कल्पना जि सी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
68	62317	२३५६६२	कल्पना पोख्रेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
69	51864	२३५६६३	कल्पना आचार्य शर्मा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
70	475408	२३५६६४	कल्पना खड्का कार्की	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
71	321892	२३५६६५	कल्पना तिवारी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
72	335980	२३५६६६	कल्पना पोख्रेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
73	287093	२३५६६७	कल्पना पौडेल बस्ताकोटी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
74	58912	२३५६६८	कल्पना पौडेल रेग्मी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
75	174318	२३५६६९	कविता के सी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
76	306409	२३५६७०	कविता रेग्मी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
77	397223	२३५६७१	किरन उपाध्याय	Female	महिला, मधेशी, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
78	291915	२३५६७२	किशन भण्डारी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
79	502563	२३५६७३	किशोर रेग्मी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
80	505509	२३५६७४	कुन्दन अधिकारी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
81	118561	२३५६७५	कुन्दन प्रसाद गुप्ता	Male	मधेशी, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
82	295135	२३५६७६	कुमार सुनार	Male	दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
83	491479	२३५६७७	कुमार विश्वकर्मा	Male	दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
84	493561	२३५६७८	कुमारी थापा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
85	299701	२३५६७९	कुशल मगर	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
86	501735	२३५६८०	कुशल अधिकारी	Male	अपाङ्ग, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
87	483858	२३५६८१	कुशल सुवेदी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
88	36999	२३५६८२	कुशल तिमिल्सिना	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
89	101835	२३५६८३	कृष्ण प्रसाद पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
90	483986	२३५६८४	कृपा गिरी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
91	487266	२३५६८५	कृष्ण बराल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
92	87543	२३५६८६	कृष्ण प्रसाद अर्याल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
93	501142	२३५६८७	कृष्ण प्रसाद पंगेनी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
94	113430	२३५६८८	कृष्ण प्रसाद बराल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
95	38868	२३५६८९	कृष्ण बन्धु ढकाल	Male	अपाङ्ग, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
96	499662	२३५६९०	कृष्णा राना	Female	महिला, जनजाति	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
97	64855	२३५६९१	कृष्ण प्रसाद गैरे	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
98	503456	२३५६९२	केदार भण्डारी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
99	90111	२३५६९३	केदार नाथ शर्मा	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
100	77157	२३५६९४	केशव राज ढकाल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
101	102366	२३५६९५	कोपिला शर्मा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
102	500753	२३५६९६	कोपिला खड्का थापा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
103	384081	२३५६९७	कौशल कुमार महतो	Male	मधेशी, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
104	314410	२३५६९८	कौशिला परियार	Female	महिला, दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
105	487860	२३५६९९	खगिन्द्र सुवेदी	Male	अपाङ्ग, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
106	476888	२३५७००	खेम नारायण चौधरी	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
107	510882	२३५७०१	खो माया गुरुङ	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
108	501062	२३५७०२	ख्याम प्रसाद सुवेदी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
109	115303	२३५७०३	गंगा पोख्रेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
110	329808	२३५७०४	गंगा क्षेत्री थापा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
111	493788	२३५७०५	गंगा पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
112	33110	२३५७०६	गंगा सुवेदी पौडेल	Female	महिला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
113	363089	२३५७०७	गंगा राम सापकोटा	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
114	485807	२३५७०८	गंगा वहादुर कार्की	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
115	59213	२३५७०९	गंगा खड्का	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
116	507774	२३५७१०	गणेश तिवारी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
117	52139	२३५७११	गणेश पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
118	160171	२३५७१२	गणेश बाबु कुमाल	Male	अपाङ्ग	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
119	473855	२३५७१३	गुणाखर लामिछाने	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
120	307027	२३५७१४	गुमा देवी पौडेल लामिछाने	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
121	42561	२३५ ७१५	गुरु प्रसाद पोखरेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
122	109840	२३५ ७१६	गोविन्द पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
123	57793	२३५ ७१७	गोविन्द प्रसाद सुवेदी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
124	305880	२३५ ७१८	गौरी सुवेदी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
125	320356	२३५ ७१९	चद्रकली थापा मगर	Female	महिला, जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
126	508342	२३५ ७२०	चन्द्र बहादुर डाँगी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
127	45656	२३५ ७२१	चन्द्रकला बराल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
128	508867	२३५ ७२२	चन्द्रवती वि क	Female	महिला, दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
129	85300	२३५ ७२३	चिरन्जीवी लामिछाने	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
130	505526	२३५ ७२४	चुत्र बहादुर महत	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
131	282535	२३५ ७२५	चुरामणी गैहे	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
132	491097	२३५ ७२६	जनक पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
133	488551	२३५ ७२७	जमाल दिन मिया	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
134	375248	२३५ ७२८	जमुना नेपाली	Female	महिला, दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
135	308025	२३५ ७२९	जमुना पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
136	490057	२३५ ७३०	जय प्रकाश पोखरेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
137	335580	२३५ ७३१	जय राम राउत	Male	मधेशी, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
138	378677	२३५ ७३२	जानकी पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
139	53491	२३५ ७३३	ज्ञानु पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
140	495331	२३५ ७३४	ज्ञानु राना	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
141	510639	२३५ ७३५	ज्ञानु माया गुरुङ	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
142	91799	२३५ ७३६	ज्योती पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
143	371333	२३५ ७३७	ज्योती भण्डारी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
144	305072	२३५ ७३८	टंक बहादुर राना मगर	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
145	495253	२३५ ७३९	टिका पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
146	99986	२३५ ७४०	टिका कुमारी गैहे	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
147	157037	२३५ ७४१	टिकाराम पोखरेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
148	7072	२३५ ७४२	टीकाराम पोखरेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
149	502119	२३५ ७४३	टेक माया थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
150	35948	२३५ ७४४	ठगेन्द्र िज टी	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
151	47240	२३५ ७४५	डाँसी राम ढकाल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
152	47445	२३५ ७४६	डाँसी राम रेग्मी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
153	502462	२३५ ७४७	डिना फकामी पुन	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
154	478140	२३५ ७४८	डिल माया के।सी।	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
155	97266	२३५ ७४९	डिला पाठक	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
156	282142	२३५ ७५०	डेविड शर्मा	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
157	508578	२३५ ७५१	डोल राज काफ्ले	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
158	45277	२३५ ७५२	डोलराज आचार्य	Male	अपाङ्ग, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
159	88277	२३५ ७५३	ढाकाराम सापकोटा	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
160	473190	२३५ ७५४	तरन्नुम खातुन	Female	महिला, मधेशी, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
161	477744	२३५ ७५५	तारा देवी राना आले	Female	महिला, जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
162	112257	२३५ ७५६	तारा शर्मा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
163	488941	२३५ ७५७	तिर्थ राज सुवेदी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
164	488543	२३५ ७५८	तिल प्रसाद काफ्ले	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
165	436876	२३५ ७५९	तिलक शाही	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
166	482367	२३५ ७६०	तुलसी पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
167	116203	२३५ ७६१	थम बहादुर थापा	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
168	319102	२३५ ७६२	थम प्रसाद सापकोटा	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
169	501705	२३५ ७६३	दिनेश अर्याल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
170	334992	२३५ ७६४	दिनेश मुखिया	Male	मधेशी, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
171	504974	२३५ ७६५	दिपक राज पनेरु	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
172	94321	२३५ ७६६	दिपक कार्की	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
173	473680	२३५ ७६७	दिपक कुमार शर्मा	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
174	139935	२३५ ७६८	दिपक पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
175	302143	२३५ ७६९	दिपक प्रसाद तिवारी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
176	498309	२३५ ७७०	दिपक राज उपाध्याय	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
177	79161	२३५ ७७१	दिपा थापा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
178	319804	२३५ ७७२	दिपा अर्याल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
179	306005	२३५ ७७३	दिपा सुबेदी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
180	499861	२३५ ७७४	दिपा कुमारी शर्मा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
181	181822	२३५ ७७५	दिपिन ढकाल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
182	115073	२३५ ७७६	दिपेन्द्र पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
183	57515	२३५ ७७७	दिल माया विटालु क्षेत्री	Female	महिला, दलित	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
184	45693	२३५ ७७८	दिलिप कुमार दास	Male	मधेशी, दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
185	501483	२३५ ७७९	दिव्या थापा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
186	504847	२३५ ७८०	दीपक बगाले	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
187	69425	२३५ ७८१	दुर्गा अधिकारी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
188	335822	२३५ ७८२	दुर्गा अर्याल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
189	81242	२३५ ७८३	दुर्गा तिमिल्सेना	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
190	57789	२३५ ७८४	दुर्गा पाण्डे	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
191	78296	२३५ ७८५	दुर्गा दत्त पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
192	172295	२३५ ७८६	दुर्गा देवी पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
193	496214	२३५ ७८७	देबा सेन	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
194	506101	२३५ ७८८	देबी अधिकारी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
195	494533	२३५ ७८९	देवी राना	Female	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
196	489918	२३५ ७९०	धन राज पराजुली	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
197	122587	२३५ ७९१	धर्म राज अधिकारी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
198	103451	२३५ ७९२	धर्म राज वोस्ती	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
199	365780	२३५ ७९३	धर्मविर प्रसाद यादव	Male	मधेशी, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
200	496967	२३५ ७९४	धिरज मणि पासवान	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
201	182277	२३५७९५	धुब पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
202	83571	२३५७९६	धुव ढकाल	Male	अपाङ्ग, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
203	93478	२३५७९७	नमिता कुमारी शर्मा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
204	491810	२३५७९८	नमुना पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
205	165518	२३५७९९	नमुना शर्मा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
206	187469	२३५८००	नवराज पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
207	311036	२३५८०१	नवराज मरासिनी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
208	301621	२३५८०२	नवल किशोर चौधरी	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
209	338722	२३५८०३	नविन क्षेत्री	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
210	491218	२३५८०४	नविन पोखरेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
211	292167	२३५८०५	नवीन भुशाल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
212	507256	२३५८०६	नानु आले	Female	महिला, जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
213	286836	२३५८०७	नानुमाया शर्मा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
214	502886	२३५८०८	नारायण प्रसाद सुवेदी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
215	496192	२३५८०९	नारायण िरमाल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
216	495854	२३५८१०	नारायण प्रसाद आचार्य	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
217	497462	२३५८११	निमा कुमारी न्यौपाने	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
218	57764	२३५८१२	निर्मल राना	Male	जनजाति, अपाङ्ग, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
219	474707	२३५८१३	निर्मल राज बराल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
220	74778	२३५८१४	निर्मला अधिकारी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
221	99821	२३५८१५	निर्मला दाहाल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
222	484225	२३५८१६	नेत्र नारायण लामिछाने	Male	अपाङ्ग, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
223	106960	२३५८१७	नेत्र नारायण अधिकारी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
224	71273	२३५८१८	पदम बहादुर मल्ल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
225	49896	२३५८१९	परशुराम पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
226	500228	२३५८२०	पवन लम्साल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
227	489363	२३५८२१	पवि श्रीस	Female	महिला, जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
228	317823	२३५८२२	पवित्रा न्यौपाने	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
229	491855	२३५८२३	पवित्रा राना	Female	महिला, जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
230	501289	२३५८२४	पवित्रा रेग्मी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
231	473429	२३५८२५	पाराश्वर सापकोटा	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
232	58736	२३५८२६	पार्वती थापा श्रीस	Female	महिला, जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
233	193432	२३५८२७	पार्वती मरासिनी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
234	305148	२३५८२८	पार्वती सुनार	Female	महिला, दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
235	38757	२३५८२९	पिताम्बर सुवेदी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
236	502162	२३५८३०	पुजा अधिकारी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
237	501910	२३५८३१	पुनम अधिकारी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
238	304327	२३५८३२	पुनम सिग्देल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
239	475921	२३५८३३	पुरुषोत्तम वाग्ले	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
240	115753	२३५८३४	पुष्पा पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
241	493148	२३५८३५	पुष्पा पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
242	321987	२३५८३६	पुस्कर अर्याल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
243	168493	२३५८३७	पुस्पा शर्मा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
244	103815	२३५८३८	पूर्ण चन्द्र रेग्मी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
245	71990	२३५८३९	प्रकाश सुवेदी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
246	508012	२३५८४०	प्रकाश सुवेदी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
247	491679	२३५८४१	प्रतिभा पन्थ	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
248	474102	२३५८४२	प्रतिभा पौडेल	Female	महिला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
249	493062	२३५८४३	प्रतिभा विश्वकर्मा	Female	महिला, दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
250	92729	२३५८४४	प्रदिप परियार	Male	दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
251	316939	२३५८४५	प्रदिप पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
252	503719	२३५८४६	प्रविन थापा मगर	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
253	363665	२३५८४७	प्रविन श्रेष्ठ	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
254	311492	२३५८४८	प्रशान्त घिमिरे	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
255	501070	२३५८४९	प्रशान्त थापा मगर	Male	जनजाति	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
256	500279	२३५८५०	प्रशिक्षा थापा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
257	376951	२३५८५१	प्रेम गिरी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
258	326152	२३५८५२	प्रेम कुमार राना मगर	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
259	498053	२३५८५३	प्रेमा सिग्देल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
260	393302	२३५८५४	प्रेरणा सुवेदी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
261	69569	२३५८५५	बन्दना त्रिपाठी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
262	483662	२३५८५६	बबिता अर्याल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
263	497596	२३५८५७	बबिता घर्तिमगर	Female	महिला, जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
264	483027	२३५८५८	बर्षा पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
265	333386	२३५८५९	बविता सुवेदी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
266	36590	२३५८६०	बसन्त कुमार देव	Male	मधेशी, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
267	121247	२३५८६१	बसन्त पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
268	489704	२३५८६२	बसन्त प्रसाद घिमिरे	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
269	480641	२३५८६३	बाल काशी गुरुङ	Female	महिला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
270	100616	२३५८६४	बिकास लामिछाने	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
271	70424	२३५८६५	बिजुला परियार	Female	महिला, दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
272	484389	२३५८६६	बिनिता पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
273	301496	२३५८६७	बिनोद कुमार महतो	Male	मधेशी, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
274	483857	२३५८६८	बिनोद जि सी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
275	497573	२३५८६९	बिन्दु खड्का	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
276	311761	२३५८७०	बिष्णु कुमारी रखाल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
277	501844	२३५८७१	बिष्णु कुमारी काफ्ले	Female	महिला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
278	490538	२३५८७२	बिष्णु प्रसाद बेलबासे	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
279	495858	२३५८७३	बिष्णू प्रसाद अधिकारी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
280	194463	२३५८७४	बुद्धि प्रसाद घिमिरे	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
281	46573	२३५८७५	बुद्धि प्रसाद सुवेदी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
282	500741	२३५८७६	बुद्धि सरा थापा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
283	311242	२३५८७७	भगवती पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
284	165006	२३५८७८	भगवती अधिकारी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
285	508271	२३५८७९	भरत तिवारी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
286	77363	२३५८८०	भानुभक्त चापागाई	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
287	501602	२३५८८१	भावना अधिकारी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
288	330252	२३५८८२	भिम बहादुर बोहरा	Male	दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
289	500594	२३५८८३	भिम बहादुर रोका मगर	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
290	288374	२३५८८४	भीम प्रसाद भण्डारी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
291	484024	२३५८८५	भुवन डोटेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
292	483362	२३५८८६	भुवनेश्वर पन्त	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
293	329865	२३५८८७	भुवानी पोख्रेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
294	76063	२३५८८८	भेष राज बराल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
295	487770	२३५८८९	भोज बहादेर कुवर	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
296	189527	२३५८९०	भोला नाथ अर्याल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
297	84359	२३५८९१	मञ्जु तिम्सीना	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
298	104613	२३५८९२	मदन चालिसे	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
299	395792	२३५८९३	मदन क्षेत्री	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
300	42280	२३५८९४	मदन राज सुवेदी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
301	497506	२३५८९५	मन कुमारी थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
302	509342	२३५८९६	मनिता पुरी	Female	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
303	509353	२३५८९७	मनिष पल्ली	Female	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
304	372888	२३५८९८	मनिषा अर्याल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
305	109502	२३५८९९	मनिषा के सी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
306	319682	२३५९००	मनिषा पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
307	500238	२३५९०१	मनिषा शर्मा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
308	483681	२३५९०२	मनी राज थापा	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
309	503892	२३५९०३	मनीषा खाँण	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
310	493609	२३५९०४	मनोज जिटी	Male	जनजाति	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
311	83625	२३५९०५	मनोज कुमार बि क	Male	दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
312	498152	२३५९०६	मन्जु स्वर्णकार	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
313	39019	२३५९०७	मन्जु बराल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
314	81600	२३५९०८	ममता अर्याल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
315	314557	२३५९०९	ममता केसी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
316	301895	२३५९१०	महेन्द्र ढकाल	Male	अपाङ्ग, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
317	1360	२३५९११	महेश्वर ढकाल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
318	59286	२३५९१२	माधव गौतम	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
319	484921	२३५९१३	मान कुमारी थापा छन्याल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
320	23614	२३५९१४	मिठु कुँवर	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
321	493617	२३५९१५	मिना तिवारी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
322	503928	२३५९१६	मिना पुन	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
323	497635	२३५९१७	मिना बोहरा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
324	482851	२३५९१८	मिना राना	Female	जनजाति	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
325	81688	२३५९१९	मिना सुवेदी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
326	85617	२३५९२०	मिना देवी पोख्रेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
327	497838	२३५९२१	मिरा काउचा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
328	189263	२३५९२२	मिलन जी टी	Male	जनजाति	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
329	487874	२३५९२३	मिलन पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
330	68772	२३५९२४	मीना सुबेदी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
331	175338	२३५९२५	मीना लामिछाने	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
332	485346	२३५९२६	मीना देवि ढकाल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
333	307713	२३५९२७	मुक्ति सुवेदी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
334	477152	२३५९२८	मुना महत	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
335	97774	२३५९२९	मेघ बहादुर खत्री	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
336	86441	२३५९३०	मैया खत्री रेग्मी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
337	197684	२३५९३१	मोती कुमारी शर्मा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
338	96723	२३५९३२	मोहन जि सी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
339	69936	२३५९३३	मोहन शाही	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
340	174817	२३५९३४	मोहन सापकोटा	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
341	182037	२३५९३५	यमनाथ बस्याल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
342	508152	२३५९३६	युनिसा परियार	Female	महिला, दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
343	85206	२३५९३७	युवराज तिमिल्सिना	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
344	366913	२३५९३८	योग बहादुर थापा	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
345	498954	२३५९३९	रक्षा पौडेल सापकोटा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
346	501158	२३५९४०	रक्षा बराल रेग्मी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
347	502447	२३५९४१	रचना राउत	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
348	291419	२३५९४२	रत्नखर आचार्य	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
349	489176	२३५९४३	रबि वि क	Male	दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
350	354160	२३५९४४	रबिन्द्र प्रसाद यादव	Male	मधेशी, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
351	402651	२३५९४५	रमा देवि कुंवर	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
352	55634	२३५९४६	रमेश पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
353	488742	२३५९४७	रमेश अधिकारी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
354	307109	२३५९४८	रमेश पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
355	80802	२३५९४९	रमेश कुमार शर्मा	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
356	112672	२३५९५०	रमेश राज कंडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
357	378881	२३५९५१	रविन्द सापकोटा	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
358	487196	२३५९५२	रसना िघिमरे	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
359	312720	२३५९५३	राकेश कुमार महतो	Male	मधेशी, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
360	483335	२३५९५४	राजन महत्रा	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
361	43576	२३५९५५	राजन अर्याल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
362	295583	२३५९५६	राजन पंगेनी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
363	69937	२३५९५७	राजाराम पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
364	312571	२३५९५८	राजिन्द्र थारु	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
365	284406	२३५९५९	राजु प्रसाद भुसाल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
366	293941	२३५९६०	राजु भुजेल घर्ती राना	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
367	95226	२३५९६१	राजेन्द्र पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
368	61839	२३५९६२	राजेन्द्र भुसाल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
369	60674	२३५९६३	राजेश के सी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
370	162084	२३५९६४	राजेश राना मगर	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
371	486980	२३५९६५	राधिका बराल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
372	60573	२३५९६६	राम चन्द्र गिरी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
373	60541	२३५९६७	राम चन्द्र गिरी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
374	111357	२३५९६८	राम दुलार राम	Male	मधेशी, दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
375	65514	२३५९६९	राम वहादुर थापा	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
376	480418	२३५९७०	रामजी रेग्मी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
377	500526	२३५९७१	राम सुवेदी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
378	501284	२३५९७२	राहुल पंगेनी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
379	302040	२३५९७३	रिता शर्मा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
380	95514	२३५९७४	रिता अधिकारी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
381	501864	२३५९७५	रिता लामिछाने	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
382	496459	२३५९७६	रिता देवी आचार्य	Female	महिला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
383	503532	२३५९७७	रिना के सी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
384	41784	२३५९७८	रीता पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
385	332074	२३५९७९	रीता देवि पौडेल	Female	महिला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
386	120609	२३५९८०	रुपा गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
387	162559	२३५९८१	रेनु ज्ञवाली	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
388	102321	२३५९८२	रेनु ढकाल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
389	494647	२३५९८३	रेशम अधिकारी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
390	297354	२३५९८४	रेशमी अर्याल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
391	505161	२३५९८५	रोजिना के सी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
392	483552	२३५९८६	रोमित नेपाली	Male	दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
393	43382	२३५९८७	लक्ष्मी पौडेल	Male	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
394	70297	२३५९८८	लक्ष्मी अधिकारी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
395	51617	२३५९८९	लक्ष्मी अर्याल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
396	199794	२३५९९०	लक्ष्मी अर्याल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
397	306173	२३५९९१	लक्ष्मी आचार्य	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
398	108260	२३५९९२	लक्ष्मी दाहाल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
399	493247	२३५९९३	लक्ष्मी देवी सापकोटा चापागाभई	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा
400	102226	२३५९९४	लक्ष्मी नेपाली	Female	महिला, दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री बालमन्दिर मा.वि., नदिपुर, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
401	93967	२३५९९५	लक्ष्मी पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
402	502470	२३५९९६	लक्ष्मी पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
403	502613	२३५९९७	लक्ष्मी पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
404	502221	२३५९९८	लक्ष्मी बिक	Female	महिला, दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
405	407723	२३५९९९	लक्ष्मी रुचाल नेपाली	Female	महिला, दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
406	32430	२३६०००	लक्ष्मी देवी पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
407	73493	२३६००१	लक्ष्मी नारायण कोइराला	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
408	168855	२३६००२	लब गिरी	Female	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
409	493983	२३६००३	ललिता डुम्रे	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
410	292374	२३६००४	ललिता शर्मा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
411	486986	२३६००५	लिला पाण्डे	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
412	82283	२३६००६	लिला सुवेदी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
413	119314	२३६००७	लिलाधर गौतम	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
414	77519	२३६००८	लीला कुमारी शर्मा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
415	283640	२३६००९	लेख नाथ रेग्मी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
416	486096	२३६०१०	लोक बहादुर गुरूङ	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
417	80272	२३६०११	लोकराज अधिकारी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
418	303225	२३६०१२	लोकेश सुस्लिङ्ग	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
419	489712	२३६०१३	वर्षा पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
420	289652	२३६०१४	वविता पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
421	487507	२३६०१५	वविता लामिछाने	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
422	474733	२३६०१६	विकल श्रेष्ठ	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
423	305932	२३६०१७	विकल्प वस्ताकोटी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
424	487880	२३६०१८	विकेश राउत	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
425	86305	२३६०१९	विजय राई	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
426	294102	२३६०२०	विजय राज शर्मा	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
427	493863	२३६०२१	विजया ओझा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
428	378914	२३६०२२	विज्ञान कुमाल	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
429	509909	२३६०२३	विद्या पराजुली	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
430	105041	२३६०२४	विनिता केसी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
431	323020	२३६०२५	विनिता खत्री	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
432	496567	२३६०२६	विनिता वानियाँ	Female	महिला, मधेशी, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
433	368037	२३६०२७	विनोद रेग्मी	Male	अपाङ्ग, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
434	488257	२३६०२८	विनोद कुमार साह	Male	मधेशी, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
435	311308	२३६०२९	विन्दु पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
436	298997	२३६०३०	विन्दु सुवेदी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
437	483860	२३६०३१	विन्दु कुमारी पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
438	97850	२३६०३२	विपिन बोहरा	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
439	289580	२३६०३३	विमल गुरुङ्ग	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
440	490652	२३६०३४	विमला लामिछाने कोइराला	Female	महिला, अपाङ्ग, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
441	506252	२३६०३५	विवश आचार्य	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
442	496357	२३६०३६	विवेक गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
443	485910	२३६०३७	विशाल घिमिरे	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
444	76265	२३६०३८	विशाल पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
445	497507	२३६०३९	विश्व थापा मगर	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
446	380402	२३६०४०	विष्णु थापा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
447	496396	२३६०४१	विष्णु रानाभाट	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
448	122235	२३६०४२	विष्णु रिजाल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
449	110408	२३६०४३	विष्णु प्रसाद तिमिल्सिना	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
450	185637	२३६०४४	विष्णु प्रसाद पोख्रेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
451	504286	२३६०४५	वुद्धि सागर ढकाल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
452	374681	२३६०४६	शंकर ढकाल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
453	374692	२३६०४७	शकुन्तला पन्त खडका	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
454	38260	२३६०४८	शन्तोष सापकोटा	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
455	14380	२३६०४९	शर्मिला सुबेदी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
456	101370	२३६०५०	शर्मिला कडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
457	294276	२३६०५१	शर्मिला पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
458	80310	२३६०५२	शर्मिला रेग्मी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
459	122258	२३६०५३	शर्मिला कुमारी शर्मा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
460	87901	२३६०५४	शशि कला आले राना	Female	महिला, जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
461	114898	२३६०५५	शसि सिंदेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
462	385047	२३६०५६	शान्ति थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
463	179478	२३६०५७	शान्ति कुमारी सापकोटा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
464	96221	२३६०५८	शारदा आचार्य	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
465	311503	२३६०५९	शारदा कुमारी भट्टराई	Female	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
466	47207	२३६०६०	शिव देब बस्याल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
467	386830	२३६०६१	शिव चापागाई	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
468	502460	२३६०६२	शिव लामिछाने	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
469	498069	२३६०६३	शिव कुमारी जैसवाल	Female	महिला, मधेशी, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
470	492719	२३६०६४	शिवा पुन	Female	महिला, जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
471	510530	२३६०६५	शीव प्रसाद पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
472	499689	२३६०६६	शुक्रराज आचार्य	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
473	66414	२३६०६७	शुसिल पोखरेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
474	304954	२३६०६८	शुस्मा कुमारी शर्मा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
475	296510	२३६०६९	शेर बहादुर बुढा	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
476	313323	२३६०७०	शेष कान्त अर्याल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
477	485894	२३६०७१	शैलजा शर्मा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
478	404006	२३६०७२	शोभा तिमिल्सीना	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
479	328967	२३६०७३	शोभा बराल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
480	115400	२३६०७४	शोभा कान्त पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
481	74430	२३६०७५	श्याम मंडल	Male	जनजाति, मधेशी, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
482	64918	२३६०७६	श्रीमाया रावल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
483	303668	२३६०७७	श्रीराम थापा क्षेत्री	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
484	162287	२३६०७८	श्रृजना बराल	Female	महिला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
485	310964	२३६०७९	संगिता अधिकारी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
486	122661	२३६०८०	संगिता बानियाँ	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
487	408514	२३६०८१	संगिता रानाभाट	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
488	497696	२३६०८२	संगिता रेग्मी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
489	506237	२३६०८३	संगिता लामिछाने	Female	महिला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
490	486510	२३६०८४	संगिता अधिकारी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
491	486468	२३६०८५	संगिता के सी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
492	314986	२३६०८६	संगिता सापकोटा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
493	85580	२३६०८७	संजय रेग्मी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
494	315134	२३६०८८	संजिप शर्मा	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
495	296817	२३६०८९	संतोष यादव	Male	मधेशी, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
496	302791	२३६०९०	सिदिप महतो	Male	मधेशी	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
497	299010	२३६०९१	संगिता कुमारी सुवेदी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
498	322346	२३६०९२	संगिता थापा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
499	501240	२३६०९३	सजना थापा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
500	503319	२३६०९४	सञ्जय तिवारी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
501	495410	२३६०९५	सन्जु आले	Female	महिला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
502	101851	२३६०९६	सन्तोष अधिकारी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
503	403503	२३६०९७	सन्तोष रानाभाट	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
504	65030	२३६०९८	सन्तोष शर्मा	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
505	499012	२३६०९९	सन्तोष सापकोटा	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
506	297330	२३६१००	सन्तोष सुवेदी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
507	288272	२३६१०१	सन्तोष कुमार साह	Male	मधेशी, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
508	494475	२३६१०२	सन्तोष राज अधिकारी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
509	476186	२३६१०३	सन्तोषी श्रेष्ठ	Female	महिला, जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
510	40003	२३६१०४	सन्तोष पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
511	485851	२३६१०५	सन्दिपा पौडेल शर्मा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
512	507948	२३६१०६	सन्देश पराजुली	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
513	498348	२३६१०७	सन्ध्या घिमिरे	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
514	489480	२३६१०८	सपना ढुंगाना	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
515	498642	२३६१०९	सपना सिग्देल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
516	500791	२३६११०	सपना आचार्य	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
517	491852	२३६१११	सपना नेपाली	Female	महिला, दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
518	502777	२३६११२	सपना भट्टराई	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
519	487589	२३६११३	सबिता अधिकारि	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
520	171416	२३६११४	सबिता भण्डारी	Male	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
521	477245	२३६११५	सबितादेवी तिलिजा पुन	Female	महिला, जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
522	497813	२३६११६	सबिना ढकाल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
523	310368	२३६११७	सबिना पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
524	482725	२३६११८	समिक्षा अधिकारी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
525	74441	२३६११९	समीर आचार्य	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
526	307476	२३६१२०	समीर मंसुरी	Male	मधेशी, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
527	484340	२३६१२१	समुन्द्र विश्वकर्मा	Female	महिला, दलित	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
528	160801	२३६१२२	सम्पना आचार्य	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
529	172196	२३६१२३	सम्पना बुढा	Female	महिला, जनजाति	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
530	297943	२३६१२४	सम्पना ढकाल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
531	86746	२३६१२५	सरस्वती आचार्य	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
532	315029	२३६१२६	सरस्वती वाग्ले	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
533	120204	२३६१२७	सरस्वती शर्मा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
534	104296	२३६१२८	सरस्वती किसान	Female	महिला, दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
535	308885	२३६१२९	सरस्वती शर्मा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
536	285322	२३६१३०	सरिता भण्डारी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
537	34532	२३६१३१	सरिता वास्तोला	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
538	509701	२३६१३२	सरिता विश्वकर्मा	Female	महिला, दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
539	403365	२३६१३३	सरीता सुवेदी	Female	महिला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
540	384797	२३६१३४	सरीता सुवेदी तिवारी	Female	महिला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
541	95057	२३६१३५	सरीता कुमारी शर्मा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
542	489526	२३६१३६	सरोज बराल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
543	291218	२३६१३७	सरोज कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
544	487206	२३६१३८	सर्मिला पोख्रेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
545	315109	२३६१३९	सविता अधिकारी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
546	483029	२३६१४०	सविता अयाल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
547	64451	२३६१४१	सविता गौतम	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
548	491129	२३६१४२	सविता पाठक	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
549	484095	२३६१४३	सविना कार्की	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
550	492279	२३६१४४	सविना पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
551	503399	२३६१४५	सविना पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
552	501624	२३६१४६	सविना पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
553	498199	२३६१४७	सस्मिता विश्वकर्मा	Female	महिला, दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
554	501583	२३६१४८	सागर पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
555	8660	२३६१४९	सागर खनाल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
556	487355	२३६१५०	सागर लामगादे वि क	Male	दलित	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
557	331820	२३६१५१	सागर सुवेदी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
558	504737	२३६१५२	साबित्रा पाण्डेय	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
559	114276	२३६१५३	सारादा कुमारी तिमिल्सिना	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
560	378980	२३६१५४	सावित्रा रेगमी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
561	499899	२३६१५५	सावित्रा थापा क्षेत्री	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
562	486190	२३६१५६	सावित्री कोइराला	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
563	57085	२३६१५७	सावीत्रा सुवेदी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
564	493660	२३६१५८	सितला देवी तिवारी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
565	490730	२३६१५९	सिता पंगेनी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
566	408425	२३६१६०	सिता रानाभाट	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
567	90242	२३६१६१	सिता कुमारी शर्मा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
568	302653	२३६१६२	सिर्जना सुवेदी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
569	485269	२३६१६३	सिर्जना बस्याल दवाडी	Female	महिला, दलित	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
570	74605	२३६१६४	सीता मगर	Female	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
571	486295	२३६१६५	सीता अधिकारी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
572	36644	२३६१६६	सीता बस्याल ९पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
573	81902	२३६१६७	सीता कुमारी गौतम	Female	महिला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
574	53001	२३६१६८	सीमा दाहाल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
575	511102	२३६१६९	सीमा वि क	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
576	83021	२३६१७०	सुगम पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
577	501739	२३६१७१	सुजता के सी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
578	296673	२३६१७२	सुजन गैरे	Male	दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
579	506475	२३६१७३	सुजाता शर्मा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
580	102862	२३६१७४	सुदामा प्रसाद यादव	Male	मधेशी, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
581	62228	२३६१७५	सुदिप पोख्रेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
582	318100	२३६१७६	सुदिप न्यौपाने	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
583	83892	२३६१७७	सुदिप पोख्रेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
584	378765	२३६१७८	सुदोता गौतम	Female	महिला, अपाङ्ग, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
585	485103	२३६१७९	सुना माया थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
586	298305	२३६१८०	सुनिता खनाल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
587	188142	२३६१८१	सुनिता अधिकारी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
588	500335	२३६१८२	सुनिता जि टी	Female	महिला, जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
589	102318	२३६१८३	सुनिता थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
590	495487	२३६१८४	सुनिता थापा मगर राना	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
591	83167	२३६१८५	सुनिता पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
592	191797	२३६१८६	सुनिल गौतम	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
593	70348	२३६१८७	सुनिल सुवेदी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
594	83927	२३६१८८	सुन्तली श्रीस	Female	महिला, जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
595	77243	२३६१८९	सुन्दरी शर्मा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
596	168948	२३६१९०	सुभद्रा थारु	Female	महिला, जनजाति	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
597	378750	२३६१९१	सुभाष थापा	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
598	333524	२३६१९२	सुमन नेपाल	Male	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
599	190847	२३६१९३	सुमन शर्मा	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
600	500894	२३६१९४	सुमन पंगेनी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
601	488437	२३६१९५	सुमन पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
602	90286	२३६१९६	सुमित्रा राई	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
603	42363	२३६१९७	सुरक्षा ढुङ्गाना	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
604	372669	२३६१९८	सुरज आचार्य	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
605	162394	२३६१९९	सुरज ढकाल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
606	488568	२३६२००	सुरस गौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
607	335953	२३६२०१	सुरेन्द्र अधिकारी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
608	47382	२३६२०२	सुरेन्द्र थापा	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
609	48122	२३६२०३	सुरेन्द्र पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
610	183742	२३६२०४	सुरेन्द्र सापकोटा	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
611	111049	२३६२०५	सुरेश कुमार शर्मा	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
612	501563	२३६२०६	सुर्जा बानिया खत्री	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
613	104173	२३६२०७	सुर्य प्रसाद सापकोटा	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
614	487013	२३६२०८	सुलोचना पण्डित	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
615	113205	२३६२०९	सुवर्ण प्रधान	Male	जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
616	494470	२३६२१०	सुशिल पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
617	488770	२३६२११	सुशिला अधिकारी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
618	502889	२३६२१२	सुशीला ढकाल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
619	497692	२३६२१३	सुष्मा श्रेष्ठ	Female	महिला, जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
620	503675	२३६२१४	सुसन केसी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
621	486526	२३६२१५	सुस्मा आले मगर	Female	जनजाति	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
622	116420	२३६२१६	सुस्मा कार्की	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
623	185139	२३६२१७	सुस्मा ढकाल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
624	501482	२३६२१८	सुस्मिता अधिकारी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
625	504916	२३६२१९	सुस्मिता अधिकारी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
626	497361	२३६२२०	सुस्मिता पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
627	493917	२३६२२१	सुस्मिता राना मगर	Female	महिला, जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
628	507883	२३६२२२	सुस्मिता लामिछाने	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
629	489596	२३६२२३	सुस्मिता शर्मा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
630	497871	२३६२२४	सुस्मिता अधिकारी खनाल	Female	महिला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
631	501463	२३६२२५	सृजना के सी हमाल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
632	93070	२३६२२६	सृजना तिमिल्सिना	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
633	57563	२३६२२७	सृजना पन्थी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
634	76003	२३६२२८	सृजना पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
635	311938	२३६२२९	सृजना पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
636	493929	२३६२३०	सृजना पौडेल सापकोटा	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
637	508751	२३६२३१	सृष्टी सार्की	Female	महिला, दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
638	495048	२३६२३२	सोचना सुवेदी	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
639	15575	२३६२३३	स्मीता अधीकारी	Female	महिला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
640	490071	२३६२३४	स्वविवेक मौराती	Male	दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
641	169442	२३६२३५	हरि कुमार नेपाली	Male	दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
642	108999	२३६२३६	हरिश चन्द्र गौतम	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
643	366379	२३६२३७	हरिहर पौडेल	Female	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
644	486901	२३६२३८	हरी काफ्ले	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
645	491794	२३६२३९	हिमला वि क	Female	महिला, दलित, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
646	96386	२३६२४०	हिमा कुमारी शर्मा	Female	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
647	175119	२३६२४१	हिरा थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
648	295607	२३६२४२	हिरा कुमारी राना	Female	महिला, जनजाति, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
649	65627	२३६२४३	हुमनाथ पौडेल	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
650	98099	२३६२४४	हेमन्त तिमिल्सिना	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
651	500162	२३६२४५	िंगिता पौडेल	Female	महिला, खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
652	44654	२३६२४६	िशव पुरी	Male	खुला	अर्थशास्त्र	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
653	371504	२३६२४७	आँचल बराल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
654	484890	२३६२४८	याम प्रसाद तिवारी	Male	अपाङ्ग, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
655	347752	२३६२४९	विष्णु माया गिरी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
656	486348	२३६२५०	अजय थापा	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
657	181192	२३६२५१	अजय कुमार चौधरी (कुर्मी)	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
658	320742	२३६२५२	अजिता पौडेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
659	86049	२३६२५३	अजिता राई	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
660	488268	२३६२५४	अदित तिमिल्सीना	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
661	13844	२३६२५५	अनिता अधिकारी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
662	298394	२३६२५६	अनिता गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, मधेशी	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
663	75689	२३६२५७	अनिता पुर्जा	Female	जनजाति	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
664	319517	२३६२५८	अनिता राई	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
665	301479	२३६२५९	अनिल त्रिपाठी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
666	337749	२३६२६०	अनिल गुरुङ्ग	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
667	378721	२३६२६१	अनिल गौतम	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
668	295573	२३६२६२	अनिल कुमार वसेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
669	507576	२३६२६३	अनिशा अधिकारी कोइराला	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
670	511135	२३६२६४	अनिशा राई	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
671	285435	२३६२६५	अनीला कुनारी यादव	Female	महिला, मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
672	287764	२३६२६६	अनुज कुमार मिश्र	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
673	475029	२३६२६७	अनुमोल भण्डारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
674	3659	२३६२६८	अनुष कुमार मेहता	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
675	311958	२३६२६९	अन्जना अधिकारी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
676	486621	२३६२७०	अन्जना कार्की	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
677	509687	२३६२७१	अप्सरा दानी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
678	61817	२३६२७२	अप्सरा पोख्रेल	Female	महिला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
679	62092	२३६२७३	अबिनाश पोख्रेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
680	495294	२३६२७४	अविशेष कुमार मण्डल	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
681	162786	२३६२७५	अभिषेक ढकाल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
682	295831	२३६२७६	अमन आनन्द कर्ण	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
683	121883	२३६२७७	अमृत ढुंगाना	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
684	312770	२३६२७८	अमृता ग्रैहे	Female	महिला, अपाङ्ग, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
685	81265	२३६२७९	अमृता शर्मा	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
686	186733	२३६२८०	अमृता अर्याल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
687	495333	२३६२८१	अमृता सदाशंकर	Female	महिला, दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
688	489014	२३६२८२	अम्बिका पौडेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
689	495635	२३६२८३	अरविन्द कुमार झा	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
690	57376	२३६२८४	अरुण अधिकारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
691	323175	२३६२८५	अरुण कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
692	479646	२३६२८६	अर्जुन तेली	Male	मधेशी	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
693	498915	२३६२८७	अर्जुन घर्ति	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
694	57413	२३६२८८	अर्जुन लामिछाने	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
695	39649	२३६२८९	अर्जुन प्रसाद अर्याल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
696	485549	२३६२९०	अर्जुन प्रसाद तिमिल्सिना	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
697	282980	२३६२९१	अवधेश कुमार ठाकुर	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
698	167511	२३६२९२	अविनाश कुमार चौधरी	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
699	87215	२३६२९३	अविनाश कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
700	500687	२३६२९४	अशोक पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
701	383646	२३६२९५	असार िसं राई	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
702	495861	२३६२९६	अस्मिता पौडेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
703	43406	२३६२९७	अस्मिता शर्मा	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
704	364948	२३६२९८	अस्मिता रेग्मी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
705	487833	२३६२९९	अस्मिता रेग्मी	Female	महिला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
706	302423	२३६३००	अस्मिता लामिछाने	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
707	68663	२३६३०१	अस्मिता सुवेदी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
708	119936	२३६३०२	अस्मिता कुमारी यादव	Female	महिला, मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
709	496501	२३६३०३	आइती श्री गुरुङ	Female	महिला, जनजाति	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
710	362338	२३६३०४	आरती दाहाल	Female	महिला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
711	300019	२३६३०५	आशीष काफ्ले	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
712	487572	२३६३०६	आश्रीत लामिछाने	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
713	86919	२३६३०७	आस्था आचार्य	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
714	340180	२३६३०८	इन्दिरा लामिछाने सुवेदी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
715	303268	२३६३०९	इन्दीरा तिवारी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
716	508098	२३६३१०	इश्वर खडका	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
717	48633	२३६३११	ईश्वर अर्याल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
718	101307	२३६३१२	उत्तम नैनावस्ती	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
719	201837	२३६३१३	उदय शंकर मल्लिक	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
720	318261	२३६३१४	उमा पोखरेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
721	66518	२३६३१५	उमा देवी शर्मा	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
722	488040	२३६३१६	उमादेवी डुम्रे	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
723	306125	२३६३१७	उमीसरा थापा	Female	महिला, जनजाति	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
724	117970	२३६३१८	उमेश गिरी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
725	363572	२३६३१९	उमेश मल्ल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
726	185477	२३६३२०	ऋषि राम पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
727	40974	२३६३२१	एक बहादुर राना मगर	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
728	75721	२३६३२२	ऐशवर्या उपाध्याय	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
729	82561	२३६३२३	ओम प्रकाश मेहता	Male	मधेशी	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
730	73996	२३६३२४	ओम प्रकाश पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
731	299882	२३६३२५	ओम प्रकाश सुवेदी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
732	484060	२३६३२६	ओम बहादुर घले	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
733	70867	२३६३२७	ओम बहादुर थापा	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
734	412160	२३६३२८	ओमराज थापा	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
735	483914	२३६३२९	कपिल भुसाल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
736	401069	२३६३३०	कमल पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
737	329532	२३६३३१	कमल पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
738	293989	२३६३३२	कमल भण्डारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
739	48326	२३६३३३	कमला श्रेष्ठ	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
740	328796	२३६३३४	कमला पुन	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
741	322545	२३६३३५	कमला बराल	Female	महिला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
742	309916	२३६३३६	कमला देवी ढकाल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
743	500266	२३६३३७	कमला माया थापा	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
744	375584	२३६३३८	करुणा शर्मा	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
745	510727	२३६३३९	कल्पना पुन	Female	जनजाति	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
746	101272	२३६३४०	कल्पना आचार्य	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
747	510583	२३६३४१	कल्पना थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
748	86730	२३६३४२	कल्पना बस्ताकोटी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
749	141844	२३६३४३	कल्पना श्रेष्ठ	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
750	77763	२३६३४४	कल्पना कुमारी शर्मा	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
751	312766	२३६३४५	कल्याण जि सी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
752	500200	२३६३४६	कविता गिरी	Female	महिला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
753	498924	२३६३४७	कविता देवी शर्मा	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
754	470623	२३६३४८	कालिका सुबेदी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
755	480472	२३६३४९	किरण राना	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
756	17379	२३६३५०	किशोर कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
757	503710	२३६३५१	कृतिका बस्न्यात	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
758	60382	२३६३५२	कृष्ण देवकोटा	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
759	404165	२३६३५३	कृष्ण वि क	Male	दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
760	290518	२३६३५४	कृष्ण कुमारी बाँस्तोला	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
761	20737	२३६३५५	कृष्ण कुमारी भण्डारी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
762	17332	२३६३५६	कृष्ण प्रसाद आचार्य	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
763	303441	२३६३५७	कृष्ण बहादुर आले	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
764	486256	२३६३५८	कृष्ण बहादुर बि क	Male	दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
765	311562	२३६३५९	कृष्ण बहादुर भण्डारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
766	456335	२३६३६०	केदार प्रसाद अधिकारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
767	505212	२३६३६१	केशर राना	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
768	104784	२३६३६२	केशरी राना	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
769	487128	२३६३६३	केशव राज भण्डारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
770	298626	२३६३६४	केशव कुमार श्रेष्ठ	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
771	73264	२३६३६५	कोपिला वि क	Female	महिला, दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
772	107185	२३६३६६	कोमल लामीछाने	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
773	306185	२३६३६७	कोशिला कुमारी महतो	Female	महिला, मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
774	67870	२३६३६८	कौशिला के सी खड्का	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
775	297911	२३६३६९	कौसल सिंह लोध	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
776	83937	२३६३७०	खग राज शर्मा	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
777	478787	२३६३७१	खिमा अर्याल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
778	294772	२३६३७२	खेम राज सुवेदी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
779	74606	२३६३७३	खेम लाल तिमिल्सिना	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
780	151934	२३६३७४	गंगा अधिकारी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
781	488080	२३६३७५	गंगा श्रेष्ठ	Female	महिला, जनजाति	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
782	101805	२३६३७६	गंगा देबी पोख्रेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
783	35915	२३६३७७	गजेन्द्र राज पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
784	331782	२३६३७८	गणेश प्रसाद तिवारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
785	486302	२३६३७९	गणेश लामिछाने	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
786	81834	२३६३८०	गणेश बुढा मगर	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
787	170016	२३६३८१	गणेश मान गुरुङ	Male	जनजाति	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
788	292621	२३६३८२	गायत्री चपाई	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
789	61944	२३६३८३	गिता कार्की	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
790	328714	२३६३८४	गिता घिमिरे	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
791	501636	२३६३८५	गिता पौडेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
792	54755	२३६३८६	गीता कुमारी शर्मा सापकोटा	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
793	506491	२३६३८७	गुमा देवी लामिछाने	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
794	99086	२३६३८८	गो िवन्द थापा मगर	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
795	482363	२३६३८९	गोपाल खनखवास	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
796	43087	२३६३९०	गोपाल भण्डारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
797	495609	२३६३९१	गोविन्द महत	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
798	390030	२३६३९२	गोविन्द कुमार साह	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
799	303486	२३६३९३	गौरव सापकोटा	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा
800	503059	२३६३९४	घनश्याम काफ्ले	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री नविन मा.वि., गैहापाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
801	52561	२३६३९५	घनश्याम ढकाल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
802	302386	२३६३९६	घनश्याम पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
803	503500	२३६३९७	चक्र बहादुर पुन	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
804	489961	२३६३९८	चन्द्र कुमारी राना	Female	महिला, जनजाति	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
805	110920	२३६३९९	चन्द्र प्रकाश पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
806	489601	२३६४००	चन्द्र प्रकाश यादव	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
807	110199	२३६४०१	चन्द्र बहादुर अछामी	Male	दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
808	88616	२३६४०२	चन्द्रकला शर्मा	Female	महिला, अपाङ्ग	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
809	478975	२३६४०३	चाँदनी कुमारी यादव	Female	महिला, मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
810	307254	२३६४०४	चिरञ्जीवी सिग्देल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
811	179694	२३६४०५	चुडामणि बानियाँ	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
812	178751	२३६४०६	चेत वहादुर पुलामी	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
813	178684	२३६४०७	चेतना सोती	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
814	491851	२३६४०८	छक्क बहादुर थापा	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
815	505083	२३६४०९	छविकला शर्मा भट्टराई	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
816	61947	२३६४१०	छाया कुमारी श्रीस राना पुन मगर	Male	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
817	304512	२३६४११	जमुना क्षेत्री	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
818	494953	२३६४१२	जमुना थापा क्षेत्री	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
819	49461	२३६४१३	जमुना देबी सुबेदी अधिकारी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
820	52182	२३६४१४	जयकिशुन प्रसाद चौधरी	Male	जनजाति, मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
821	491612	२३६४१५	जसुता नेपाली	Female	महिला, दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
822	79236	२३६४१६	जानुका लामिछाने	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
823	42864	२३६४१७	जितेन्द्र चौधरी	Male	जनजाति, मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
824	385283	२३६४१८	जिना कुमारी थापा	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
825	294927	२३६४१९	जिपराज न्यौपाने	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
826	106600	२३६४२०	जिवन प्रसाद अर्याल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
827	53673	२३६४२१	जीवन भण्डारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
828	506007	२३६४२२	जीवन घर्ती	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
829	105397	२३६४२३	जीवन ढकाल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
830	405394	२३६४२४	जीवन पाण्डे	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
831	323801	२३६४२५	जीवन कुमार लिम्बु	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
832	105888	२३६४२६	जीवन भक्त पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
833	495828	२३६४२७	जुद्ध बहादुर बि क	Male	दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
834	102181	२३६४२८	ज्ञान राज वस्ताकोटी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
835	477172	२३६४२९	ज्योती ढकाल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
836	45123	२३६४३०	ज्योती कुमारी काफ्ले	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
837	197976	२३६४३१	झरना पराजुली	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
838	483735	२३६४३२	टाशी धुन्द्रुप गुरुङ्ग	Male	जनजाति	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
839	313770	२३६४३३	टिका बहादूर बिक	Male	दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
840	96342	२३६४३४	टुक प्रसाद पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
841	337805	२३६४३५	टुकु कुमारी मल्ल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
842	68917	२३६४३६	टेक बिक्रम कुवंर क्षेत्री	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
843	301642	२३६४३७	डम बहादुर गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
844	489965	२३६४३८	डम्मर जंग गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
845	41708	२३६४३९	डिल माया अधिकारी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
846	305974	२३६४४०	डिल माया थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
847	89178	२३६४४१	डिल्ली रमण भण्डारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
848	511118	२३६४४२	डिल्लीराम भण्डारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
849	115413	२३६४४३	ढाका मोहन बराल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
850	76876	२३६४४४	तक्मा वि।क	Male	दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
851	500153	२३६४४५	तारा अधिकारी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
852	248639	२३६४४६	तारा देवी पौडेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
853	488199	२३६४४७	तारा प्रसाद न्यौपाने	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
854	372241	२३६४४८	तिलक पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
855	503575	२३६४४९	तीलक प्रसाद काफ्ले	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
856	487404	२३६४५०	तुलसा अर्याल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
857	310246	२३६४५१	तुलसा गैरे	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
858	29917	२३६४५२	तुलसी कुमारी शर्मा भुसाल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
859	168262	२३६४५३	तुल्सीओ पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
860	85169	२३६४५४	तुल्सी वैरागी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
861	490067	२३६४५५	तुल्सी जङ गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
862	300500	२३६४५६	तोय नारायण देवकोटा	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
863	122291	२३६४५७	तोर्नर बहादुर राना	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
864	64668	२३६४५८	थमी थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
865	95352	२३६४५९	दधिकला भुसाल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
866	510922	२३६४६०	दिननाथ अधिकारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
867	73998	२३६४६१	दिनानाथ सापकोटा	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
868	499081	२३६४६२	दिनेश प्रसाद तिमील्सिना	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
869	197132	२३६४६३	दिनेश प्रसाद यादव	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
870	89872	२३६४६४	दिनेश बहादुर क्षेत्री	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
871	133880	२३६४६५	दिनेश राज अधिकारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
872	192081	२३६४६६	दिपक खड्का	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
873	72593	२३६४६७	दिपक खनाल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
874	51494	२३६४६८	दिपक गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
875	112058	२३६४६९	दिपक सुवेदी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
876	508692	२३६४७०	दिपा रेग्मी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
877	122020	२३६४७१	दिपिका थापा मगर	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
878	304143	२३६४७२	दिपेन्द्र कुमार ठाकुर	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
879	299212	२३६४७३	दिल कुमारी कुँवर	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
880	69969	२३६४७४	दिलिप कुमार यादव	Male	मधेशी	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
881	475057	२३६४७५	दिलीप कुमार थापा	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
882	386799	२३६४७६	दिलीप कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
883	476212	२३६४७७	दीपक प्रसाद पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
884	492073	२३६४७८	दुर्गा कुमाल	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
885	87635	२३६४७९	दुर्गा ढकाल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
886	498596	२३६४८०	दुर्गा भण्डारी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
887	308686	२३६४८१	दुर्गा कुमारी थापा	Female	महिला, जनजाति, अपाङ्ग	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
888	495702	२३६४८२	दुर्गा भुजेल	Female	महिला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
889	407775	२३६४८३	देवकी सुवेदी बराल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
890	509917	२३६४८४	देवी घर्ति मगर	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
891	502200	२३६४८५	देवी कुमारी पौडेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
892	509033	२३६४८६	धन बहादुर मालुवा	Male	अपाङ्ग	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
893	309141	२३६४८७	धनीकलाल सिंह	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
894	494459	२३६४८८	धनु कार्की	Female	महिला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
895	184893	२३६४८९	धर्मन्द्र महतो	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
896	104025	२३६४९०	धर्मन्द्र कुमार साह तेली	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
897	86879	२३६४९१	धर्मेश प्रसाद यादव	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
898	81949	२३६४९२	धिरेंद्र चौधरी	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
899	338987	२३६४९३	धुर्व कुमार कुवैर	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
900	87047	२३६४९४	नन्द कली थापा पुन	Female	महिला, जनजाति	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
901	286754	२३६४९५	नन्दलाल थापा मगर	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
902	483032	२३६४९६	नबराज भण्डारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
903	295682	२३६४९७	नम राज अच्छामी	Male	दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
904	497648	२३६४९८	नम्रता अधिकारी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
905	288964	२३६४९९	नरेन्द्र कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
906	304761	२३६५००	नवराज भट्टराई	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
907	501940	२३६५०१	नवराज शर्मा	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
908	9384	२३६५०२	नविन पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
909	83043	२३६५०३	नविन भण्डारी	Male	अपाङ्ग, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
910	94726	२३६५०४	नविन यादव	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
911	45514	२३६५०५	नविन कुमार चौधरी	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
912	283741	२३६५०६	नवीन पराजुली	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
913	475427	२३६५०७	नारद अधिकारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
914	488677	२३६५०८	नारायण अधिकारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
915	302605	२३६५०९	नारायण जि सि	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
916	508988	२३६५१०	निर माया उपरकोटी	Female	अपाङ्ग	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
917	321365	२३६५११	निरञ्जन कुमार पाल	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
918	186784	२३६५१२	निर्देशक कुमार राय	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
919	498334	२३६५१३	निर्मल पाठक	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
920	496185	२३६५१४	निर्मला पोख्रेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
921	494480	२३६५१५	निर्मला भण्डारी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
922	198386	२३६५१६	निशा कुमारी दास	Female	महिला, मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
923	282841	२३६५१७	निशान्त शर्मा	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
924	484780	२३६५१८	निसा वस्ताकोटी	Female	महिला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
925	294838	२३६५१९	नुवादत्त काफ्ले	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
926	505686	२३६५२०	नेत्र प्रसाद सुनार	Male	दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
927	487260	२३६५२१	पबित्रा थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
928	77215	२३६५२२	पवन अर्याल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
929	378895	२३६५२३	पवन सुवेदी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
930	491954	२३६५२४	पविता कुमारी यादव	Female	महिला, मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
931	72571	२३६५२५	पविता पौडेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
932	45487	२३६५२६	पवित्रा थापा	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
933	505529	२३६५२७	पवित्रा वि क	Female	दलित	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
934	293904	२३६५२८	पशुपति सुवेदी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
935	52653	२३६५२९	पहलमान थापा मगर	Male	जनजाति	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
936	296119	२३६५३०	पायल कुमारी	Female	महिला, मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
937	29111	२३६५३१	पार्वती लामिछाने	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
938	492980	२३६५३२	पार्वती पौडेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
939	496739	२३६५३३	पार्वती नेपाली	Female	महिला, दलित	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
940	46189	२३६५३४	पित कुमारी पौडेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
941	72074	२३६५३५	पिन माया गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
942	48225	२३६५३६	पुकार पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
943	81284	२३६५३७	पुजा आचार्य	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
944	504455	२३६५३८	पुजा थापा मगर	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
945	384035	२३६५३९	पुजा यादव	Female	महिला, मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
946	488419	२३६५४०	पुना रेग्मी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
947	508117	२३६५४१	पुनिता कुमारी साह	Female	महिला, मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
948	99478	२३६५४२	पुरन चन्द्र गैह्रे	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
949	85411	२३६५४३	पुरुषोत्तम चौधरी	Male	जनजाति, मधेशी	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
950	22733	२३६५४४	पुर्ण कली लामिछाने अधिकारी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
951	159824	२३६५४५	पुर्ण बहादुर नेपाली	Male	दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
952	498447	२३६५४६	पुर्णिमा बि क	Female	महिला, दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
953	299009	२३६५४७	पुष्कर बुढाथोकी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
954	501017	२३६५४८	पुष्प क्षेत्री	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
955	489766	२३६५४९	पुष्प राज शर्मा	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
956	398984	२३६५५०	पुष्पा अर्याल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
957	287586	२३६५५१	पुष्पा मल्ल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
958	484632	२३६५५२	पुष्पा पौडेल गौतम	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
959	48469	२३६५५३	पुष्पे प्रसाद	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
960	294106	२३६५५४	पुष्पा कुमारी शर्मा	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
961	62692	२३६५५५	पूजा राना	Female	जनजाति	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
962	506745	२३६५५६	पूर्णमा सिग्देल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
963	60378	२३६५५७	प्रकाश लामिछाने	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
964	480364	२३६५५८	प्रकाश शार्मा	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
965	69576	२३६५५९	प्रतिक्षा वाग्ले	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
966	494708	२३६५६०	प्रतिक्षा सुवेदि	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
967	500186	२३६५६१	प्रतिक्षा नेपाली	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
968	60431	२३६५६२	प्रतिमा अधिकारी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
969	484336	२३६५६३	प्रतिमा सेढाई पन्त	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
970	65473	२३६५६४	प्रदिप लामिछाने	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
971	66744	२३६५६५	प्रदिप ओझा	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
972	376928	२३६५६६	प्रदिप कार्की	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
973	506277	२३६५६७	प्रदिप पराजुली	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
974	64864	२३६५६८	प्रदिप पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
975	266508	२३६५६९	प्रदिप रेग्मी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
976	480511	२३६५७०	प्रदिप सुवेदी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
977	39492	२३६५७१	प्रदिप कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
978	183522	२३६५७२	प्रदीप कुमार महतो	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
979	191783	२३६५७३	प्रभात लामिछाने	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
980	485076	२३६५७४	प्रमिला अधिकारी	Male	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
981	489235	२३६५७५	प्रमिला लम्साल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
982	493301	२३६५७६	प्रमिसा तामाङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
983	282844	२३६५७७	प्रमेश्वर त्रिपाठी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
984	476098	२३६५७८	प्रमेश्वर सुवेदी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
985	192367	२३६५७९	प्रमोद घिमिरे	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
986	49571	२३६५८०	प्रमोद आचार्य	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
987	185115	२३६५८१	प्रमोद कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
988	498048	२३६५८२	प्रमोद कुमार मेहता	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
989	401854	२३६५८३	प्रमोद कुमार मोची	Male	मधेशी, दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
990	300121	२३६५८४	प्रविण अधिकारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
991	504015	२३६५८५	प्रशन्ना लामिछाने नेपाली	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
992	489257	२३६५८६	प्रहलाद प्रसाद बरई	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
993	65215	२३६५८७	प्रितम कुमारी राना	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
994	511223	२३६५८८	प्रिती कुमारी थापा	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
995	292197	२३६५८९	फडिन्द्र बहादुर पौड्याल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
996	490488	२३६५९०	बन्दना भट्टराई	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
997	500161	२३६५९१	बबिता के सी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
998	175302	२३६५९२	बबिता खड्का	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
999	496344	२३६५९३	बबिता भुसाल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1000	358009	२३६५९४	बर्षा पराजुली	Female	महिला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
1001	285262	२३६५९५	बलराम पाठक	Male	अपाङ्ग, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1002	384193	२३६५९६	बलराम पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1003	403854	२३६५९७	बलेन्द्र बहादुर भण्डारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1004	332307	२३६५९८	बविता अर्याल पराजुली	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1005	500610	२३६५९९	बविता पौडेल ज्ञावली	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1006	60245	२३६६००	बसन्त पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1007	75278	२३६६०१	बसन्ती नेपाली	Female	महिला, दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1008	101813	२३६६०२	बाबु राम पुरी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1009	363191	२३६६०३	बावुराम तिमिल्सीना	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1010	333556	२३६६०४	बासना रावल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1011	308167	२३६६०५	बिकास क्षेत्री	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1012	499971	२३६६०६	बिक्रम लामिछाने	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1013	499850	२३६६०७	बिजय कुमार चौधरी	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1014	102735	२३६६०८	बिज्ञ राज पन्थी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1015	484768	२३६६०९	बिद्या सागर लोध	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1016	39523	२३६६१०	बिनिता रानाभाट	Female	महिला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1017	488422	२३६६११	बिनोद थापा	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1018	395227	२३६६१२	बिनोद रिमाल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1019	509758	२३६६१३	बिनोद कुमार कोइरी	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1020	188362	२३६६१४	बिन्दु गौतम	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1021	174547	२३६६१५	बिन्दु घिमिरे	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1022	487335	२३६६१६	बिबेक गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1023	84485	२३६६१७	बिमला लामिछाने	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1024	497664	२३६६१८	बिवेक कोइराला	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1025	35097	२३६६१९	बिष्णु वाग्ले	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1026	85694	२३६६२०	बिष्णु प्रसाद लामिछाने	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1027	506032	२३६६२१	बीजय वीस्वकर्मा	Male	दलित	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1028	116100	२३६६२२	बीनोद वीश्वकर्मा	Male	दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1029	89864	२३६६२३	बुद्धि राम बुढा	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1030	66503	२३६६२४	बेद नाथ ढकाल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1031	323307	२३६६२५	बेद प्रसाद बुढा	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1032	36149	२३६६२६	भरत अधिकारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1033	68032	२३६६२७	भरत दंगाल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1034	191122	२३६६२८	भरत भण्डारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1035	100853	२३६६२९	भरत कपूर राय	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1036	506922	२३६६३०	भवती पौडेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1037	59855	२३६६३१	भानुभक्त अधिकारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1038	78417	२३६६३२	भावना ढकाल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1039	174998	२३६६३३	भावना लामिछाने	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1040	70403	२३६६३४	भिम प्रसाद अर्याल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
1041	110980	२३६६३५	भीम राज गुरुङ्	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1042	489197	२३६६३६	भुपेन्द्र थापा	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1043	508270	२३६६३७	भेल कुमारी राना	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1044	73880	२३६६३८	भोज राज चापागाई	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1045	67648	२३६६३९	भोज राज बराल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1046	13981	२३६६४०	भरत पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1047	500306	२३६६४१	मञ्जु वि क	Female	महिला, दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1048	507682	२३६६४२	मणि कुमार गुरुङ्ग	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1049	496219	२३६६४३	मदन राज राना	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1050	500863	२३६६४४	मदन रिमाल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1051	505561	२३६६४५	मनिषा राना	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1052	328555	२३६६४६	मनिषा सुनार	Female	महिला, दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1053	330110	२३६६४७	मनोज पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1054	82164	२३६६४८	मनोज शर्मा	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1055	215754	२३६६४९	मनोज कुमार साह	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1056	319739	२३६६५०	मनोज कुमार साह	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1057	508735	२३६६५१	मनोज कुमार साह	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1058	58166	२३६६५२	मन्जु कुमारी पौडेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1059	494313	२३६६५३	ममीता भुषाल	Female	महिला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1060	104089	२३६६५४	महन्थ सहनी	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1061	486417	२३६६५५	महेन्द्र पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1062	79630	२३६६५६	महेन्द्र कुमार चौधरी	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1063	501434	२३६६५७	महेश भण्डारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1064	354442	२३६६५८	मिन माया तामाङ्	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1065	64894	२३६६५९	मिन वहादुर थापा	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1066	486767	२३६६६०	मिना पुन थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1067	491465	२३६६६१	मिना खड्का	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1068	507161	२३६६६२	मिना श्रेष्ठ	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1069	474787	२३६६६३	मिलन थापा	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1070	69896	२३६६६४	मिलन सुवेदी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1071	508744	२३६६६५	मीना कुमारी साह	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1072	487429	२३६६६६	मीरा दवाडी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1073	210445	२३६६६७	मुकेश कुमार शाह	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1074	384568	२३६६६८	मुकेश कुमार कुशवाहा	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1075	108291	२३६६६९	मुक्ति प्रसाद रेग्मी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1076	52369	२३६६७०	मुक्ति राम परियार	Male	दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1077	510563	२३६६७१	मुक्ती प्रसाद बसेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1078	60325	२३६६७२	मुक्ती राम अधिकारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1079	66456	२३६६७३	मेनुका पौडेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1080	91029	२३६६७४	मेनुका राना	Female	महिला, जनजाति	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
1081	502367	२३६६७५	मेरी श्रेष्ठ	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1082	500338	२३६६७६	मोनिका जयसवाल	Female	महिला, मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1083	508440	२३६६७७	मोहन पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1084	95342	२३६६७८	यशोदा ढकाल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1085	500181	२३६६७९	याम माया थापा	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1086	76487	२३६६८०	याम कुमारी रिङ्जाली राना	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1087	490951	२३६६८१	याम बहादुर क्षेत्री	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1088	42249	२३६६८२	युव राज सलामी	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1089	322134	२३६६८३	युवराज आचार्य	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1090	496331	२३६६८४	रक्षा शर्मा	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1091	509206	२३६६८५	रचना बस्नेत	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1092	493395	२३६६८६	रचिना थापा मगर	Female	महिला, अपाङ्ग, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1093	200405	२३६६८७	रजीना थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1094	300072	२३६६८८	रञ्जना भट्टराई	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1095	500165	२३६६८९	रत्ना तिमिल्सीना	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1096	496187	२३६६९०	रत्नीकला थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1097	502835	२३६६९१	रन्जना श्रेष्ठ	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1098	509399	२३६६९२	रन्जु श्रेष्ठ	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1099	486179	२३६६९३	रबिना खातुन	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1100	507425	२३६६९४	रमा नेपाली	Female	महिला, दलित	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1101	184508	२३६६९५	रमाकान्त पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1102	500751	२३६६९६	रमेश अधिकारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1103	49731	२३६६९७	रमेश अर्याल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1104	102697	२३६६९८	रमेश आचार्य	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1105	51184	२३६६९९	रमेश परियार	Male	दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1106	156778	२३६७००	रमेश प्रसाद कोइराला	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1107	487498	२३६७०१	रवि गौतम	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1108	172299	२३६७०२	रवि आचार्य	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1109	506679	२३६७०३	रश्मी नेपाली	Female	महिला, दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1110	489771	२३६७०४	रस्मिता खड्का	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1111	488651	२३६७०५	राकेश कुमार शर्मा	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1112	491725	२३६७०६	राज माया गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1113	314793	२३६७०७	राजन पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1114	104846	२३६७०८	राजन आचार्य	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1115	108251	२३६७०९	राजन तिमल्सिना	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1116	172443	२३६७१०	राजन िसंह	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1117	329724	२३६७११	राजु पोख्रेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1118	88082	२३६७१२	राजु पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1119	462434	२३६७१३	राजु रेग्मी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1120	478178	२३६७१४	राजेन्द्र थापा	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
1121	60570	२३६७१५	राजेन्द्र दवाडी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1122	36901	२३६७१६	राजेन्द्र प्रसाद पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1123	299219	२३६७१७	राजेन्द्र भण्डारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1124	90525	२३६७१८	राजेश पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1125	194162	२३६७१९	राजेश साह	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1126	93447	२३६७२०	राजेश कुमार झा	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1127	168741	२३६७२१	राजेश कुमार प्रजापती	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1128	494468	२३६७२२	राजेश कुमार मिश्र	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1129	285658	२३६७२३	राजेश कुमार साह	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1130	488241	२३६७२४	राजेश्वरी कुमारी चौधरी	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1131	107287	२३६७२५	राधा भट्टराई	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1132	96462	२३६७२६	राधा रानाभाट	Female	महिला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1133	39044	२३६७२७	राधा देवी तिवारी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1134	498817	२३६७२८	राम प्रसाद खनाल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1135	195459	२३६७२९	राम सोगारथ राय	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1136	75017	२३६७३०	राम कुमार सुनार	Male	दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1137	205022	२३६७३१	राम प्रताप महतो	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1138	197076	२३६७३२	राम प्रसाद भण्डारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1139	106838	२३६७३३	राम बरण महरा	Male	मधेशी, दलित	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1140	494100	२३६७३४	राम बाबु महतो	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1141	198596	२३६७३५	राम शरण महतो	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1142	44855	२३६७३६	रामचन्द्र थापा	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1143	185674	२३६७३७	रामचन्द्र भण्डारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1144	72692	२३६७३८	रामचन्द्र शर्मा	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1145	107201	२३६७३९	रामभक्त ठाकुर	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1146	484039	२३६७४०	राममाया थापामगर	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1147	192886	२३६७४१	रामु पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1148	509781	२३६७४२	रिना कुमारी जैसवाल	Female	महिला, मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1149	80186	२३६७४३	रिन्कु कुशवाहा	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1150	489692	२३६७४४	रीता वयलकोटी	Female	महिला, दलित	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1151	15182	२३६७४५	रीता सुवेदी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1152	89696	२३६७४६	रुद्र लम्साल	Male	अपाङ्ग, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1153	45571	२३६७४७	रुद्र प्रसाद गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1154	81528	२३६७४८	रुपा राना	Female	महिला, जनजाति	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1155	492623	२३६७४९	रुबी कुमारी चौहान	Female	महिला, मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1156	486775	२३६७५०	रुष्मा थापा पुन	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1157	32770	२३६७५१	रेखा थापा	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1158	96327	२३६७५२	रेनु रानाभाट	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1159	295823	२३६७५३	रेनुका थापा मगर	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1160	295297	२३६७५४	रेनुका यादव	Female	महिला, मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
1161	487160	२३६७५५	रेनुकान्त भट्टराई	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1162	490999	२३६७५६	रेशमप्रताप सेन	Male	अपाङ्ग, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1163	108348	२३६७५७	रोझन चौधरी	Male	जनजाति, मधेशी	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1164	167384	२३६७५८	रोशन खनाल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1165	311893	२३६७५९	रोशन चौधरी	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1166	495562	२३६७६०	रोशनी पौडेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1167	507017	२३६७६१	ईश्वर लामिछाने	Male	अपाङ्ग, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1168	508447	२३६७६२	लक्ष्मन रेग्मी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1169	494758	२३६७६३	लक्ष्मी गिरी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1170	474019	२३६७६४	लक्ष्मी घर्ती राना	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1171	88398	२३६७६५	लक्ष्मी जि टी	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1172	38045	२३६७६६	लक्ष्मी पन्थी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1173	487310	२३६७६७	लक्ष्मी सापकोटा तिवारी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1174	66933	२३६७६८	लक्ष्मी अधिकारी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1175	508736	२३६७६९	लक्ष्मी काफ्ले पौडेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1176	201558	२३६७७०	लक्ष्मी कार्की	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1177	296629	२३६७७१	लक्ष्मी गिरी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1178	170400	२३६७७२	लक्ष्मी थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1179	297466	२३६७७३	लक्ष्मी पौडेल	Female	महिला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1180	296384	२३६७७४	लक्ष्मी पौडेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1181	86300	२३६७७५	लक्ष्मी प्रसाद पोखरेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1182	123657	२३६७७६	लक्ष्मी फुल्देल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1183	35370	२३६७७७	लक्ष्मी शर्मा	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1184	300025	२३६७७८	लक्ष्मी सुनार	Female	महिला, दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1185	108911	२३६७७९	लक्ष्मी देवी सापकोटा	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1186	509721	२३६७८०	लक्ष्मीकुमारी गौतम	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1187	476738	२३६७८१	लक्ष्मी सूबेदी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1188	48599	२३६७८२	लङ्क बहादुर थापा मगर	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1189	37547	२३६७८३	ललिता पुन	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1190	52498	२३६७८४	लव चन्द्र पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1191	65129	२३६७८५	लाल प्रसाद भण्डारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1192	74335	२३६७८६	लिला देवी थापा कार्की	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1193	508247	२३६७८७	लिला माया गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1194	201065	२३६७८८	लिला वहा बहादुर थापा मगर	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1195	318625	२३६७८९	लिलाधर पोखरेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1196	333703	२३६७९०	लीला कार्की	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1197	325211	२३६७९१	लीला वहादुर रेश्मी मगर	Male	जनजाति, अपाङ्ग, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1198	60604	२३६७९२	लेख नाथ उपाध्याय	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1199	63526	२३६७९३	लोक नाथ पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा
1200	504865	२३६७९४	लोकेन्द्र भट्ट	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री बाराही मा.वि.,मालेपाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
1201	457048	२३६७९५	वसन्त सुवेदी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1202	302221	२३६७९६	वसन्त कुमार शर्मा	Male	अपाङ्ग, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1203	499699	२३६७९७	वाल कुमारी चौधरी	Female	महिला, जनजाति	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1204	486760	२३६७९८	वाल कृष्ण निरौला	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1205	485139	२३६७९९	वाल माया राना	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1206	178116	२३६८००	वासु राम परियार	Female	दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1207	113813	२३६८०१	विकल न्यौपाने	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1208	38821	२३६८०२	विकाश सुवेदी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1209	484232	२३६८०३	विकास श्रेष्ठ	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1210	308363	२३६८०४	विकास पगेनी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1211	336759	२३६८०५	विकास भुतेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1212	475418	२३६८०६	विद्वा सिलवाल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1213	73396	२३६८०७	विना श्रेष्ठ	Female	महिला, जनजाति	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1214	45400	२३६८०८	विनोद पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1215	2616	२३६८०९	विनोद प्रसाद सापकोटा	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1216	474990	२३६८१०	विन्दा रिजाल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1217	476627	२३६८११	विन्दु जोशी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1218	345144	२३६८१२	विन्दु सुवेदी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1219	488522	२३६८१३	विपिन कार्की	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1220	107988	२३६८१४	विमल कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1221	486379	२३६८१५	विमला रेग्मी पौडेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1222	315024	२३६८१६	विमलेश चौधरी	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1223	191619	२३६८१७	विवश आचार्य	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1224	208296	२३६८१८	विवेक कुमार पोखरेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1225	118917	२३६८१९	विशाल मरासिनी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1226	504094	२३६८२०	विशाल वि क	Male	दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1227	477061	२३६८२१	विश्व कल्याण सुवेदी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1228	44296	२३६८२२	विश्व वन्धु पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1229	488535	२३६८२३	विश्वराज लामिछाने	Male	अपाङ्ग, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1230	503504	२३६८२४	विष्णु बुढाथोकी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1231	184279	२३६८२५	विष्णु मायाँ अछामी	Female	महिला, दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1232	369925	२३६८२६	विष्णु रेग्मी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1233	426082	२३६८२७	विष्णु कुमारी पौडेल चालिसे	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1234	79398	२३६८२८	विष्णु प्रसाद बराल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1235	96838	२३६८२९	विष्णु प्रसाद शर्मा	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1236	76190	२३६८३०	वुद्ध कुमारी अर्याल	Female	महिला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1237	48741	२३६८३१	वुद्धि सागर पंगेनी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1238	504355	२३६८३२	वुद्धिसागर भण्डारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1239	389778	२३६८३३	वृजकिशोर कुमार शाह	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1240	52541	२३६८३४	शम्भु आचार्य	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
1241	371860	२३६८३५	शर्मिला जि टी	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1242	324189	२३६८३६	शर्मिला गैरे	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1243	98042	२३६८३७	शान्ति कुमारी गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1244	500223	२३६८३८	शान्ती लम्साल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1245	193746	२३६८३९	शारदा खनाल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1246	505604	२३६८४०	शारदा वराल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1247	187919	२३६८४१	शिबु सबेदी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1248	503309	२३६८४२	शिला लामिछाने	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1249	300035	२३६८४३	शिव घिमिरे	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1250	384598	२३६८४४	शिव परियार	Male	दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1251	327256	२३६८४५	शिव प्रसाद तिवारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1252	98164	२३६८४६	शिव शंकर बस्याल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1253	80977	२३६८४७	शिवजि प्रसाद साह	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1254	502011	२३६८४८	शिशिर पंजानी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1255	386108	२३६८४९	शुशान भुजेल	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1256	493286	२३६८५०	शेषमणी त्रिपाठी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1257	507037	२३६८५१	शोभा बस्नेत	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1258	312367	२३६८५२	शोभा ढकाल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1259	490368	२३६८५३	शोभा हमाल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1260	71873	२३६८५४	शोभा पौडेल सापकोटा	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1261	178496	२३६८५५	श्याम परियार	Male	दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1262	108802	२३६८५६	श्याम कुमार महतो	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1263	48406	२३६८५७	श्याम बहादुर रोकाहा	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1264	80108	२३६८५८	श्याम लाल सुनार	Male	दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1265	327803	२३६८५९	श्याम सुन्दर यादव	Male	मधेशी, अपाङ्ग, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1266	502803	२३६८६०	श्रीकृष्ण के सी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1267	113951	२३६८६१	श्रीजना देवी त्रिपाठी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1268	306417	२३६८६२	शंकर बराम	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1269	56640	२३६८६३	संगम आचार्य	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1270	489856	२३६८६४	संगिता पौडेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1271	482959	२३६८६५	संगिता सुवेदी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1272	112499	२३६८६६	संगीता नेपाली	Female	महिला, दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1273	486342	२३६८६७	संगीता विश्वकर्मा	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1274	292648	२३६८६८	संगीता शार्मा	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1275	304731	२३६८६९	संजय दुलाल	Male	दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1276	506996	२३६८७०	सगिता गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1277	507572	२३६८७१	सगिता पोखेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1278	497336	२३६८७२	सङ्गीता गौतम	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1279	56809	२३६८७३	सचिता देवकोटा	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1280	283665	२३६८७४	सचिन तामाङ	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
1281	326820	२३६८७५	सचिन पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1282	38237	२३६८७६	सत्य नारायण पासवान	Male	मधेशी, दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1283	507903	२३६८७७	सन्जया अधिकारी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1284	144810	२३६८७८	सन्तोष पंडित	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1285	475258	२३६८७९	सन्तोष अधिकारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1286	58952	२३६८८०	सन्तोष आचार्य	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1287	498364	२३६८८१	सन्तोष आचार्य	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1288	171340	२३६८८२	सन्तोष पोख्रेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1289	96593	२३६८८३	सन्तोष पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1290	504835	२३६८८४	सन्तोष पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1291	490008	२३६८८५	सन्तोष रिजाल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1292	65443	२३६८८६	सन्तोष लामिछाने	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1293	338157	२३६८८७	सन्तोष कुमार चौधरी	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1294	81824	२३६८८८	सन्तोष कुमार साह	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1295	50382	२३६८८९	सन्तोषी ढुंगाना	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1296	509959	२३६८९०	सन्तोषी श्रेष्ठ	Female	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1297	485032	२३६८९१	सन्तोष बराल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1298	501991	२३६८९२	सन्दिप अर्याल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1299	324761	२३६८९३	सन्दिप परियार	Male	दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1300	122605	२३६८९४	सन्देश पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1301	487333	२३६८९५	सन्देश सापकोटा	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1302	495526	२३६८९६	सन्ध्या शर्मा	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1303	490645	२३६८९७	सपना लामिछाने	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1304	508820	२३६८९८	सपना परियार	Female	महिला, दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1305	283309	२३६८९९	सपना बराल	Female	महिला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1306	509004	२३६९००	सबिता कुमारी पौडेल अर्ज्याल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1307	498395	२३६९०१	समिर अधिकारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1308	501292	२३६९०२	समिला लामिछाने	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1309	490246	२३६९०३	समीर बराल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1310	80842	२३६९०४	समुन्द्र चापागाई	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1311	56183	२३६९०५	सम्झना काफ्ले	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1312	280213	२३६९०६	सम्झना गिरी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1313	323773	२३६९०७	सम्झना श्रेष्ठ	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1314	506496	२३६९०८	सरस्वती गौतम शर्मा	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1315	507283	२३६९०९	सरस्वती खनाल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1316	372754	२३६९१०	सरस्वती न्यौपाने	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1317	59237	२३६९११	सरस्वती सापकोटा पौडेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1318	491726	२३६९१२	सरस्वती लामिछाने ढकाल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1319	491661	२३६९१३	सरिता खत्री	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1320	106530	२३६९१४	सरिता डुम्रे	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
1321	370005	२३६९१५	सरिता परियार	Female	महिला, दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1322	443770	२३६९१६	सरिता पौडेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1323	302472	२३६९१७	सरिता बि सी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1324	174511	२३६९१८	सरिता शर्मा	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1325	289709	२३६९१९	सरीता पराजुली वास्तोला	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1326	110548	२३६९२०	सरीता पौडेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1327	328342	२३६९२१	सरीता लामिछाने	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1328	300251	२३६९२२	सरीता िबक	Female	महिला, दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1329	70395	२३६९२३	सरोज पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1330	483465	२३६९२४	सर्मिला भण्डारी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1331	500204	२३६९२५	सर्मिला शर्मा	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1332	200819	२३६९२६	सलिना पहारी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1333	509647	२३६९२७	सविता के सी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1334	500289	२३६९२८	सविता थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1335	495645	२३६९२९	सविता पंगेनी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1336	304614	२३६९३०	सविन सिंह	Male	जनजाति, मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1337	113514	२३६९३१	सविना थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1338	491205	२३६९३२	सविना लामिछाने	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1339	78495	२३६९३३	सहिदा मिया	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1340	500145	२३६९३४	सागर थापा	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1341	490044	२३६९३५	सागर नेपाली	Male	दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1342	302539	२३६९३६	सागर आचार्य	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1343	41633	२३६९३७	सागर ज्ञवाली	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1344	105809	२३६९३८	सागर ढकाल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1345	297533	२३६९३९	सागर शर्मा	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1346	168743	२३६९४०	सागर सुवेदी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1347	66416	२३६९४१	साजन कुमार क्षेत्री	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1348	491780	२३६९४२	साधना कूमारी झा	Female	महिला, मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1349	195485	२३६९४३	साबित्रा आचार्य	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1350	478496	२३६९४४	सिकिन्द्र कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1351	387466	२३६९४५	सिजन गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1352	506541	२३६९४६	सिता भुसाल सुवेदी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1353	506174	२३६९४७	सिमा रानाभाट	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1354	490198	२३६९४८	सिम्बु योगी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1355	506656	२३६९४९	सिर्जन कुँवर	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1356	486376	२३६९५०	सिर्जना कट्टेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1357	353771	२३६९५१	सिर्जना शर्मा	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1358	39647	२३६९५२	सीता खनाल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1359	484568	२३६९५३	सुजता पौडेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1360	486067	२३६९५४	सुजता अधिकारी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
1361	494750	२३६९५५	सुजता पोख्रेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1362	297672	२३६९५६	सुजन गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1363	51220	२३६९५७	सुजन तिवारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1364	185819	२३६९५८	सुजन पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1365	368248	२३६९५९	सुजन पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1366	506309	२३६९६०	सुजना अधिकारी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1367	496186	२३६९६१	सुजाता भुर्तेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1368	311083	२३६९६२	सुजाता कोइराला पौडेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1369	82830	२३६९६३	सुदामा उपाध्याय	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1370	319984	२३६९६४	सुदिप सुवेदी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1371	489187	२३६९६५	सुनिता खनाल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1372	491352	२३६९६६	सुनिता पौडेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1373	105742	२३६९६७	सुनिता आचार्य	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1374	498595	२३६९६८	सुनिता खनाल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1375	118632	२३६९६९	सुनिता पौडेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1376	508645	२३६९७०	सुनिता पौडेल	Female	महिला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1377	322059	२३६९७१	सुनिता लामा	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1378	122297	२३६९७२	सुनिता लामिछाने	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1379	502378	२३६९७३	सुनिता शर्मा	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1380	112018	२३६९७४	सुनिता सापकोटा	Female	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1381	495547	२३६९७५	सुनिता कुमारी शर्मा	Female	महिला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1382	67275	२३६९७६	सुनिता शर्मा न्यौपाने	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1383	495621	२३६९७७	सुनीता गिरी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1384	333752	२३६९७८	सुनीता पौडेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1385	227720	२३६९७९	सुनीता कुमारी शर्मा	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1386	288889	२३६९८०	सुन्दर तिवारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1387	489998	२३६९८१	सुप्पन जि सी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1388	50020	२३६९८२	सुबास चन्द्र चौधरी	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1389	296736	२३६९८३	सुब्बा विश्वकर्मा	Male	दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1390	495981	२३६९८४	सुमन गिरी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1391	115423	२३६९८५	सुमन सुवेदी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1392	41377	२३६९८६	सुमन सुवेदी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1393	112500	२३६९८७	सुमित चन्द्र मल्लिक	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1394	500258	२३६९८८	सुमित्रा मुडभरी	Female	महिला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1395	56796	२३६९८९	सुमीत कुमार आचार्य	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1396	376895	२३६९९०	सुरक्षा गिरी	Female	महिला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1397	15397	२३६९९१	सुरज अधिकारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1398	510543	२३६९९२	सुरज वि क	Male	दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1399	39351	२३६९९३	सुरज उचै ठकुरी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1400	488587	२३६९९४	सुरेन्द्र पण्डित	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
1401	510879	२३६९९५	सुरेन्द्र शाही	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1402	98298	२३६९९६	सुरेन्द्र कुमार राम	Male	मधेशी, दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1403	339167	२३६९९७	सुरेश पुन	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1404	41397	२३६९९८	सुर्य प्रसाद पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1405	285100	२३६९९९	सुर्य मणी बराल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1406	47032	२३७०००	सुवास पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1407	104637	२३७००१	सुवास मरासीनी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1408	498733	२३७००२	सुविन तिमिल्सिना	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1409	505088	२३७००३	सुशिल बास्तोला	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1410	505876	२३७००४	सुशिला रोका	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1411	482901	२३७००५	सुशमीता गौतम	Female	महिला, अपाङ्ग, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1412	486995	२३७००६	सुष्मा कोइराला	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1413	504267	२३७००७	सुसन राना मगर	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1414	482886	२३७००८	सुस्मा पौडेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1415	294425	२३७००९	सुस्मिता गुरुङ्	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1416	305100	२३७०१०	सुस्मीता भुजेल	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1417	330564	२३७०११	सूनिल बास्तोला	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1418	115663	२३७०१२	सूर्य प्रकाश पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1419	65257	२३७०१३	सूर्य प्रसाद पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1420	484834	२३७०१४	सृजना गुरुङ्	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1421	158642	२३७०१५	सृजना थापा पुन	Female	जनजाति	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1422	296634	२३७०१६	सृजना पौडेल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1423	499293	२३७०१७	सृजना लामिछाने	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1424	509706	२३७०१८	सृजना श्रेष्ठ	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1425	492008	२३७०१९	सृष्टि मल्ल	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1426	495478	२३७०२०	सोलिना दर्जी	Female	महिला, दलित, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1427	197646	२३७०२१	स्थानेस्वर पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1428	191777	२३७०२२	हरि प्रसाद पाण्डे	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1429	70067	२३७०२३	हरि प्रसाद पौडेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1430	297725	२३७०२४	हरि प्रसाद रेग्मी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1431	496229	२३७०२५	हरी देवी गरुङ्ग	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1432	495687	२३७०२६	हरी माया भण्डारी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1433	71322	२३७०२७	हरीन्द्र ठाकुर	Male	मधेशी	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1434	79335	२३७०२८	हरेकृष्ण साह तेली	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1435	53085	२३७०२९	हर्ष बहादुर पुन	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1436	62893	२३७०३०	हिम राज भण्डारी	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1437	487231	२३७०३१	हिरा थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1438	484988	२३७०३२	हिरा रोका	Female	महिला, दलित, अपाङ्ग	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1439	117384	२३७०३३	हिरा बहादुर राना	Male	जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1440	113927	२३७०३४	हुम कुमारी थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
1441	101203	२३७०३५	हुम माया केसी क्षेत्री	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1442	47971	२३७०३६	हेमचन्द्र पोखरेल	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1443	93561	२३७०३७	हेमराज शर्मा	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1444	315104	२३७०३८	िदलीप सापकोटा	Male	खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1445	122459	२३७०३९	िवष्णु माया अधिकारी	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1446	283662	२३७०४०	िवष्णु शर्मा	Female	महिला, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1447	52990	२३७०४१	िसताराम प्रसाद साह	Male	मधेशी, खुला	जनसंख्या अध्ययन	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1448	367892	२३७०४२	मुक्ति प्रसाद पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1449	37025	२३७०४३	अचला आचार्य	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1450	282991	२३७०४४	अजय सुवेदी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1451	406297	२३७०४५	अजय कुमार मण्डल	Male	जनजाति, मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1452	39777	२३७०४६	अजय कुमार मिश्र	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1453	67097	२३७०४७	अजय कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1454	39711	२३७०४८	अञ्जना शर्मा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1455	123010	२३७०४९	अञ्जली लामिछाने	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1456	509620	२३७०५०	अञ्जिता राना मगर	Male	महिला, जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1457	109169	२३७०५१	अनन्ता गिरी	Female	महिला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1458	175149	२३७०५२	अनिता सुवेदी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1459	286753	२३७०५३	अनिल अंगार्ड	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1460	385998	२३७०५४	अनिल अधिकारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1461	83473	२३७०५५	अनिल बराल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1462	304285	२३७०५६	अनिल कुमार महतो	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1463	100959	२३७०५७	अनिल कुमार साह	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1464	112393	२३७०५८	अनिश कुमार सिंह	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1465	201826	२३७०५९	अनील चापागाई	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1466	482537	२३७०६०	अनुषा ढुंगाना	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1467	86002	२३७०६१	अनुषा काफ्ले	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1468	371340	२३७०६२	अनोज शर्मा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1469	501215	२३७०६३	अन्जन बराल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1470	330446	२३७०६४	अन्जु तिमिल्सिना	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1471	379496	२३७०६५	अप्सरा सुवेदी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1472	321051	२३७०६६	अमरेन्द्र कुमार महतो	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1473	103367	२३७०६७	अमरेश कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1474	99501	२३७०६८	अमलेश कुमार सिंह	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1475	474806	२३७०६९	अमृत अर्याल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1476	123802	२३७०७०	अमृत पडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1477	51387	२३७०७१	अमृत प्रसाद कँडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1478	69823	२३७०७२	अमृता गोदार	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1479	500177	२३७०७३	अमृता मल्ल थापा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1480	487800	२३७०७४	अमृता सिंह	Female	महिला, मधेशी, अपाङ्ग, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
1481	162888	२३७०७५	अरबिन्द कुमार जैसवाल	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1482	473637	२३७०७६	अरबिन्द कुमार द्विवेदी	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1483	327170	२३७०७७	अरबिन्द कुमार शर्मा	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1484	68791	२३७०७८	अरुण पासमान	Male	मधेशी, दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1485	50947	२३७०७९	अरुण पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1486	287682	२३७०८०	अरुण कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1487	505940	२३७०८१	अर्जुन पाण्डेय	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1488	487755	२३७०८२	अर्जुन पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1489	510110	२३७०८३	अर्जुन कुमार श्रेष्ठ	Male	अपाङ्ग, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1490	167857	२३७०८४	अर्जुन प्रसाद चौधरी	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1491	490713	२३७०८५	अर्पण कोइराला	Male	अपाङ्ग, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1492	284292	२३७०८६	अशोक कुमार महतो	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1493	338553	२३७०८७	अशोक कुमार चौधरी	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1494	49977	२३७०८८	असोक सिंखडा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1495	482960	२३७०८९	अस्मिता गौतम	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1496	494730	२३७०९०	अस्मिता सुवेदी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1497	86285	२३७०९१	आकृती ढुङ्गाना काफ्ले	Female	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1498	497160	२३७०९२	आदर्श घिमिरे	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1499	109449	२३७०९३	आरती गिरी के सी	Female	महिला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1500	35790	२३७०९४	आलोक कुमार तिवारी	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1501	50692	२३७०९५	आशा श्रेष्ठ	Female	महिला, जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1502	508837	२३७०९६	आशिष काफ्ले	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1503	377215	२३७०९७	आशिष पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1504	98268	२३७०९८	आशिष नेपाली	Male	दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1505	56719	२३७०९९	इन्दिरा बराल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1506	497299	२३७१००	इन्दिरा ढुङ्गाना	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1507	291365	२३७१०१	इन्दिरा देबी रेग्मी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1508	87655	२३७१०२	इन्दिरा रेग्मी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1509	507631	२३७१०३	इन्दिरा वस्नेत	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1510	71863	२३७१०४	इन्दिरा शर्मा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1511	508705	२३७१०५	इन्दु कुमारी शर्मा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1512	49208	२३७१०६	इन्द्र कुमारी जि सी	Female	महिला, जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1513	292163	२३७१०७	इन्द्र प्रसाद अधिकारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1514	96356	२३७१०८	इन्द्र प्रसाद पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1515	475731	२३७१०९	इन्द्र बहादुर थापा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1516	45538	२३७११०	इन्द्रजित कुमार मण्डल	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1517	119723	२३७१११	इन्द्रमान बुढा मगर	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1518	40035	२३७११२	इश्वर वन्धु सुवेदी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1519	76258	२३७११३	इश्वरी भुसाल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1520	1404	२३७११४	उत्सव न्यौपाने	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
1521	41388	२३७११५	उपेन्द्र गौतम	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1522	94080	२३७११६	उमाकान्त महतो	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1523	107142	२३७११७	उमेश गुरुङ्ग	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1524	75777	२३७११८	उमेश कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1525	46815	२३७११९	उषा कुमारी ढकाल रेग्मी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1526	177779	२३७१२०	ऋषिराम राना मगर	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1527	493065	२३७१२१	एलिसा श्रेष्ठ	Female	महिला, जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1528	57222	२३७१२२	ओम बहादुर थापा क्षेत्री	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1529	25093	२३७१२३	औ माया गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1530	478470	२३७१२४	कपिल प्रसाद भुसाल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1531	161853	२३७१२५	कमल शर्मा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1532	292083	२३७१२६	कमल गिरी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1533	57261	२३७१२७	कमल ढकाल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1534	268824	२३७१२८	कमल पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1535	317828	२३७१२९	कमल शर्मा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1536	163148	२३७१३०	कमल चन्द्र अर्याल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1537	92610	२३७१३१	कमल ज्योती कोइराला	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1538	338760	२३७१३२	कमल प्रसाद ढुङ्गाना	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1539	115598	२३७१३३	कमल राज खनाल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1540	49894	२३७१३४	कमल राज रेग्मी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1541	475853	२३७१३५	कमला गौतम	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1542	333298	२३७१३६	कमला पाठक	Female	महिला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1543	96191	२३७१३७	कमला बराल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1544	334185	२३७१३८	कमला शर्मा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1545	180628	२३७१३९	कमला कुमारी तिवारी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1546	44623	२३७१४०	कमला देवी शर्मा सापकोटा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1547	286881	२३७१४१	कलावती थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1548	490680	२३७१४२	कल्लपना भुसाल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1549	315153	२३७१४३	कविता गौतम	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1550	300366	२३७१४४	कविता पोख्रेल	Female	महिला, अपाङ्ग, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1551	501342	२३७१४५	कविता श्रेष्ठ	Female	महिला, जनजाति	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1552	159822	२३७१४६	कविन्द्र रेग्मी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1553	490209	२३७१४७	कविराज आचार्य	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1554	202206	२३७१४८	कालिका के सी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1555	491893	२३७१४९	कुल प्रसाद पण्डित	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1556	109748	२३७१५०	कृत राम	Male	मधेशी, दलित	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1557	62498	२३७१५१	कृष्ण प्रसाद सुवेदी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1558	505740	२३७१५२	कृष्ण राज पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1559	242160	२३७१५३	कृष्ण देवी ढकाल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1560	321321	२३७१५४	कृष्ण नन्दन थाकुर	Male	मधेशी, दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
1561	87293	२३७१५५	कृष्ण प्रसाद मिश्र	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1562	489250	२३७१५६	कृष्ण प्रसाद अर्याल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1563	47989	२३७१५७	कृष्ण प्रसाद अवस्थी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1564	185750	२३७१५८	कृष्ण प्रसाद पराजुली	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1565	3432	२३७१५९	कृष्ण प्रसाद पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1566	50133	२३७१६०	कृष्ण प्रसाद पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1567	104939	२३७१६१	कृष्ण प्रसाद बराल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1568	30532	२३७१६२	कृष्ण प्रसाद लम्साल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1569	504521	२३७१६३	कृष्ण प्रसाद वस्याल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1570	114148	२३७१६४	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1571	122577	२३७१६५	कृष्ण प्रसाद सुवेदी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1572	303366	२३७१६६	कृष्ण प्रसाद सुवेदी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1573	302691	२३७१६७	कृष्ण माया तिवारी अधिकारी	Female	महिला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1574	52819	२३७१६८	कृष्ण सागर पुरी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1575	383925	२३७१६९	केदार नाथ सुबेदी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1576	87427	२३७१७०	केदार नाथ ज्ञवाली	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1577	496504	२३७१७१	केश कुमारी शर्मा ढकाल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1578	476492	२३७१७२	केशव चोखाल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1579	491697	२३७१७३	केशव गौतम	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1580	473384	२३७१७४	केशव न्यौपाने	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1581	500650	२३७१७५	केशव प्रसाद चापागाई	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1582	387169	२३७१७६	केशव प्रसाद डुम्रे	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1583	273100	२३७१७७	केशव राज पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1584	84802	२३७१७८	खगिसरा रेग्मी पराजुली	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1585	501590	२३७१७९	खगेन्द्र घिमिरे	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1586	67579	२३७१८०	खिम कुमारी क्षेत्री बस्नेत	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1587	476168	२३७१८१	खिला तिबारी लामिछाने	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1588	46902	२३७१८२	खुम कान्त शर्मा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1589	300922	२३७१८३	खुमा खड्का कुँवर	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1590	122280	२३७१८४	खुमा देवी रेग्मी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1591	486223	२३७१८५	खेम राज अधिकारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1592	74482	२३७१८६	खेम राज अधिकारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1593	496929	२३७१८७	खेममान चन्द	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1594	475555	२३७१८८	खेलेन्द्र पाण्डेय	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1595	84051	२३७१८९	गंगा बास्तोला	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1596	487707	२३७१९०	गंगा आचार्य	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1597	58093	२३७१९१	गंगा ढुंगाना	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1598	77621	२३७१९२	गंगा पौडेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1599	84124	२३७१९३	गंगा शर्मा	Female	महिला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा
1600	1089	२३७१९४	गणेश रेग्मी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री ताल बाराही मा.वि.,बैदाम, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
1601	294441	२३७१९५	गणेश ढकाल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1602	298679	२३७१९६	गणेश प्रसाद रिजाल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1603	164452	२३७१९७	गणेश प्रसाद बाँस्तोला	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1604	283918	२३७१९८	गणेश प्रसाद डुम्रे	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1605	96999	२३७१९९	गणेश प्रसाद दास	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1606	43523	२३७२००	गणेश प्रसाद पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1607	143929	२३७२०१	गनिता सुवेदी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1608	328736	२३७२०२	गायत्री जि सी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1609	289592	२३७२०३	गिरीराज भट्टराई	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1610	477967	२३७२०४	गीता तिमल्सीना	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1611	298912	२३७२०५	गुरुदत्त लामिछाने	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1612	73174	२३७२०६	गेनालाल प्रसाद जैसवाल	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1613	502232	२३७२०७	गोकर्ण राज गौतम	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1614	89323	२३७२०८	गोकर्ण राज पुरी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1615	60886	२३७२०९	गोपाल बहादुर कुमाल	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1616	481846	२३७२१०	गोविन्द पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1617	508917	२३७२११	गोविन्द अधिकारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1618	488222	२३७२१२	गोविन्द ढकाल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1619	292797	२३७२१३	गोवीन्द प्रसाद सुवेदी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1620	292230	२३७२१४	गौरब चन्द्र रिमाल	Male	अपाङ्ग, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1621	94046	२३७२१५	गौरी शँकर पूर्व	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1622	46234	२३७२१६	घनेन्द्र आचार्य	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1623	120146	२३७२१७	चन्द्र नारायण दास	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1624	165375	२३७२१८	चन्द्र प्रसाद भण्डारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1625	289190	२३७२१९	चित्र बहादुर अधिकारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1626	287749	२३७२२०	चिरन्जीवी पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1627	369489	२३७२२१	चुन चुन पाल	Male	मधेशी	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1628	92850	२३७२२२	चेतनाथ पोख्रेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1629	50798	२३७२२३	चोक बहादुर पौड्याल	Male	अपाङ्ग, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1630	17190	२३७२२४	छबि लाल शर्मा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1631	33903	२३७२२५	छवि लाल अधिकारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1632	477481	२३७२२६	छविलाल लामिछाने	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1633	40986	२३७२२७	जगदिश्वर सुबेदी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1634	69374	२३७२२८	जनक कार्की	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1635	43996	२३७२२९	जमुना पंगेनी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1636	492409	२३७२३०	जमुना तिमिल्सिना	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1637	406569	२३७२३१	जमुना पोख्रेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1638	122615	२३७२३२	जमुना कुमारी रिजाल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1639	479982	२३७२३३	जय किशोर साह	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1640	487692	२३७२३४	जय प्रकाश कुमार शर्मा	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
1641	85341	२३७२३५	जयराम साह	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1642	342604	२३७२३६	जानका पौडेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1643	478782	२३७२३७	जाम बहादुर थापा	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1644	504233	२३७२३८	जाल बहादुर कुँवर	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1645	40049	२३७२३९	जिवन शर्मा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1646	49172	२३७२४०	जीत बहादुर बस्याल	Male	दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1647	22897	२३७२४१	जीवन अंगाई	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1648	291285	२३७२४२	जीवन कार्की	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1649	302432	२३७२४३	जीवराज शर्मा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1650	84537	२३७२४४	जुरीलाल कुमार राय	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1651	114982	२३७२४५	ज्ञान बहादुर सिंजाली	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1652	506009	२३७२४६	ज्ञाना देवी शर्मा	Female	महिला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1653	112292	२३७२४७	ज्ञानी प्रसाद यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1654	54991	२३७२४८	ज्ञानेश्वर पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1655	179346	२३७२४९	ज्योती गुरुङ	Female	जनजाति	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1656	174962	२३७२५०	ज्योती शर्मा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1657	64226	२३७२५१	झलक अर्याल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1658	497267	२३७२५२	झलक पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1659	51341	२३७२५३	झलक पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1660	44181	२३७२५४	टिका राम अधिकारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1661	325711	२३७२५५	टेक बहादुर बराम	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1662	493470	२३७२५६	ठकेन्द्र खत्री	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1663	110606	२३७२५७	डम्बर वहादुर श्रेष्ठ	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1664	476397	२३७२५८	डिल कुमारी शर्मा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1665	49930	२३७२५९	डिल्ली राम लामिछाने	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1666	397676	२३७२६०	डुक बहादुर कुँवर	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1667	52299	२३७२६१	ड्याम प्रसाद पोख्रेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1668	302120	२३७२६२	ढाकाराम लामिछाने	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1669	56883	२३७२६३	तारा गौतम	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1670	67105	२३७२६४	तारा पौडेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1671	310850	२३७२६५	तारा प्रसाद भट्टराई	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1672	103780	२३७२६६	तारा सुनाम	Female	महिला, दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1673	125751	२३७२६७	तारा देवी चापागाँई पौडेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1674	487357	२३७२६८	तिलक राम पाण्डे	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1675	80533	२३७२६९	तिलक शंकर पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1676	301913	२३७२७०	तुल वहादुर गुरुङ्ग	Male	जनजाति	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1677	54391	२३७२७१	तेजु राम सुनार	Male	दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1678	4557	२३७२७२	तोरण राज बस्याल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1679	32786	२३७२७३	तोरण वहादुर महत	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1680	118075	२३७२७४	दया राम गिरी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
1681	288561	२३७२७५	दया सागर सुबेदी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1682	476924	२३७२७६	दर्शन थापा	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1683	74176	२३७२७७	दल कुमारी आचार्य ु लामिछाने	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1684	494513	२३७२७८	दिक्षा तिवारी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1685	70448	२३७२७९	दिना शर्मा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1686	479542	२३७२८०	दिनेश नेपाल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1687	296901	२३७२८१	दिनेश पराजुली	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1688	69201	२३७२८२	दिनेश राम	Male	मधेशी, दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1689	506087	२३७२८३	दिनेश कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1690	79026	२३७२८४	दिनेश प्रसाद जैसवाल	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1691	283007	२३७२८५	दिपक सुबेदी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1692	24142	२३७२८६	दिपक रेग्मी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1693	58803	२३७२८७	दिपक राज त्रिपाठी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1694	97013	२३७२८८	दिपा शर्मा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1695	335833	२३७२८९	दिपा थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1696	491561	२३७२९०	दिपा लामिछाने	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1697	235266	२३७२९१	दिपिका रेग्मी	Female	महिला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1698	473915	२३७२९२	दिपेन्द्र महतो	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1699	283080	२३७२९३	दिपेन्द्र आचार्य	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1700	52068	२३७२९४	दिपेन्द्र पोखरेल	Male	अपाङ्ग, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1701	367330	२३७२९५	दिपेन्द्र यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1702	50050	२३७२९६	दिपेन्द्र शर्मा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1703	315638	२३७२९७	दिपेश कुमार साह	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1704	484813	२३७२९८	दिपेश लिम्बु लिबाङ्ग लिम्बु लिबाङ्ग	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1705	79489	२३७२९९	दिलमाया थापा पराजुली	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1706	115387	२३७३००	दिलिप शर्मा पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1707	298242	२३७३०१	दिलीप कुमार राय	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1708	106166	२३७३०२	दीपा पोखरेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1709	464310	२३७३०३	दीपा पराजुली भण्डारी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1710	478323	२३७३०४	दीपा रेग्मी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1711	54792	२३७३०५	दीपा लम्साल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1712	352000	२३७३०६	दुर्गा देवी अधिकारी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1713	490336	२३७३०७	दुर्गा पराजुली ढकाल	Female	महिला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1714	110626	२३७३०८	दुर्गा पुन मगर	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1715	112116	२३७३०९	दुर्गा देवी ढकाल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1716	344043	२३७३१०	दुर्गा देवी शर्मा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1717	114332	२३७३११	देबी िब।क।	Female	महिला, दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1718	474262	२३७३१२	देवि नेपाली	Female	महिला, दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1719	92903	२३७३१३	देविराम भन्दारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1720	294965	२३७३१४	देवी वि क	Female	महिला, दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
1721	61335	२३७३१५	दोलक राज पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1722	28649	२३७३१६	धन बहादुर िब क	Male	दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1723	363079	२३७३१७	धन राज गौतम	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1724	369085	२३७३१८	धिरज कुमार जैसवाल	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1725	74322	२३७३१९	ध्रुव के सी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1726	330859	२३७३२०	ध्रुव प्रसाद कोइराला	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1727	489924	२३७३२१	नगिन्द्र साह	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1728	487863	२३७३२२	नगेन्द्र आले मगर	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1729	503577	२३७३२३	नगेन्द्र कुमार चौधरी	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1730	310324	२३७३२४	नबिन कुमार मेहता	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1731	466804	२३७३२५	नम्रता देवी भूसाल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1732	92162	२३७३२६	नरेश कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1733	478132	२३७३२७	नर्बदि ढकाल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1734	51286	२३७३२८	नवराज बराल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1735	24376	२३७३२९	नविन अधिकारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1736	485167	२३७३३०	नविन गौतम	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1737	363850	२३७३३१	नविन त्रिपाठी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1738	92916	२३७३३२	नविन थापा	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1739	98062	२३७३३३	नविन रेग्मी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1740	49952	२३७३३४	नविन बहादुर थापा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1741	506944	२३७३३५	नारायण परियार	Male	दलित	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1742	506960	२३७३३६	नारायण श्रेष्ठ	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1743	476337	२३७३३७	नारायण प्रसाद भण्डारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1744	503471	२३७३३८	निजानन्द पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1745	51443	२३७३३९	निरंजन कुमार केशरी	Other	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1746	295006	२३७३४०	निरमला गौतम पौडेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1747	92290	२३७३४१	निर्मल कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1748	491335	२३७३४२	निर्मला कुवंर	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1749	39474	२३७३४३	निलकण्ठ बस्याल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1750	72720	२३७३४४	निलेश कुमार झा	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1751	484162	२३७३४५	निशा नेपाली	Female	महिला, दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1752	321023	२३७३४६	निशान पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1753	122225	२३७३४७	निश्वल कुँवर	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1754	4606	२३७३४८	नेत्र काशी गुरुङ।	Female	महिला, जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1755	41276	२३७३४९	नेत्र कुमारी सुबेदी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1756	309867	२३७३५०	पपु कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1757	205976	२३७३५१	पपु कुमार पटेल	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1758	485190	२३७३५२	पप्पु कुशवाहा	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1759	178108	२३७३५३	पबित्रा पन्थ	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1760	311035	२३७३५४	पबित्रा रेग्मी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
1761	92336	२३७३५५	पबित्रा शर्मा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1762	133651	२३७३५६	पवन के सी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1763	50087	२३७३५७	पवित्र मणी आचार्य	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1764	286035	२३७३५८	पवित्रा अर्याल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1765	53046	२३७३५९	पशुपति गैरे	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1766	497994	२३७३६०	पुजा पौडेल गौतम	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1767	302619	२३७३६१	पुजा न्यौपाने	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1768	496525	२३७३६२	पुजा बराल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1769	39158	२३७३६३	पुरुषोत्तम खनाल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1770	203894	२३७३६४	पुरुषोत्तम सापकोटा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1771	296563	२३७३६५	पुष्पा कुमारी सिंह	Female	महिला, मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1772	499659	२३७३६६	पुष्पाञ्जली अधिकारी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1773	294921	२३७३६७	पूर्ण बहादुर वि क	Male	दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1774	47610	२३७३६८	पूर्णदिप नारायण सिंह	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1775	48601	२३७३६९	पोष राज निरौला	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1776	49640	२३७३७०	पोष्ट नारायण ढकाल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1777	74407	२३७३७१	प्रकाश खत्री	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1778	510177	२३७३७२	प्रकाश परियार	Male	दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1779	52774	२३७३७३	प्रकाश पाठक	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1780	497295	२३७३७४	प्रकाश ढुङ्गाना	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1781	158806	२३७३७५	प्रकाश तिमिसिना	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1782	55577	२३७३७६	प्रकाश पाण्डेय	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1783	4607	२३७३७७	प्रकाश पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1784	190255	२३७३७८	प्रकाश पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1785	508359	२३७३७९	प्रकाश पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1786	54280	२३७३८०	प्रकाश पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1787	95939	२३७३८१	प्रकाश सापकोटा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1788	57280	२३७३८२	प्रकाश सुवेदी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1789	498737	२३७३८३	प्रज्ञा पनेरु	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1790	496633	२३७३८४	प्रतिक्षा बास्तोला	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1791	73765	२३७३८५	प्रतिक्षा रेग्मी भट्टराई	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1792	499294	२३७३८६	प्रतिभा बि क	Female	दलित	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1793	71820	२३७३८७	प्रतिमा पोख्रेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1794	333096	२३७३८८	प्रतिमा पौडेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1795	42789	२३७३८९	प्रतीक्षा अर्याल पौड्याल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1796	282270	२३७३९०	प्रदिप पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1797	44897	२३७३९१	प्रदिप चुमी मगर	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1798	474645	२३७३९२	प्रदीप अधिकारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1799	54810	२३७३९३	प्रबिन पोख्रेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1800	20855	२३७३९४	प्रभा खत्री	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
1801	77938	२३७३९५	प्रभा भण्डारी अधिकारी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1802	56961	२३७३९६	प्रमिला सुवेदी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1803	96404	२३७३९७	प्रमोद कुशवाहा	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1804	88996	२३७३९८	प्रमोद साह	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1805	304258	२३७३९९	प्रमोद कुमार पासवान	Male	मधेशी, दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1806	502701	२३७४००	प्रमोद कुमार पोख्रेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1807	297790	२३७४०१	प्रल्हाद सुनार	Male	दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1808	321801	२३७४०२	प्रविण पराजुलि	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1809	132262	२३७४०३	प्रविण कुमार प्रजापति	Male	जनजाति, मधेशी	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1810	510696	२३७४०४	प्रवीण कुमार शर्मा	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1811	209812	२३७४०५	प्रशन्न तिवारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1812	498775	२३७४०६	प्रशान्त आले मगर	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1813	177946	२३७४०७	प्रशुराम खनाल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1814	498536	२३७४०८	प्रशुराम भट्ट	Male	अपाङ्ग, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1815	73343	२३७४०९	प्रश्र नानी क्षेत्री	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1816	17228	२३७४१०	प्रिङ्का थापा मगर	Female	महिला, जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1817	370050	२३७४११	प्रिती ढकाल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1818	475566	२३७४१२	प्रेम जि एम	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1819	305145	२३७४१३	प्रेम कुमारी ओली	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1820	87118	२३७४१४	प्रेम कुमारी खत्री	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1821	89786	२३७४१५	प्रेम प्रसाद ढुङ्गाना	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1822	106202	२३७४१६	प्रेम प्रसाद रेग्मी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1823	311156	२३७४१७	प्रेम बहादुर रोका	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1824	51905	२३७४१८	प्रेमशंकर कुमार गुप्ता	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1825	498634	२३७४१९	फर्हान सिद्धिकी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1826	108622	२३७४२०	फिरोज मंसुरी	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1827	504102	२३७४२१	फुल माया गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1828	30000	२३७४२२	फुल माया आचाय	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1829	373225	२३७४२३	फुल माया गुरुङ	Female	महिला, जनजाति	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1830	171344	२३७४२४	बक बहादुर गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1831	93983	२३७४२५	बद्री नारायण झा	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1832	332863	२३७४२६	बलराम पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1833	480584	२३७४२७	बाबु राम मगर	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1834	485283	२३७४२८	बाबुराम पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1835	285397	२३७४२९	बासु देव अर्याल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1836	297224	२३७४३०	बिजय गुरुङ्ग	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1837	193303	२३७४३१	बिजय कुमार अधिकारी	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1838	214383	२३७४३२	बिज्ञान तिमिल्सिना	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1839	506625	२३७४३३	बिना देवी शर्मा	Female	महिला, मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा
1840	330437	२३७४३४	बिनाका शर्मा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि.,नयाँबजार, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
1841	106664	२३७४३५	बिनोद भण्डारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1842	283867	२३७४३६	बिनोद प्रसाद कडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1843	85785	२३७४३७	बिन्दु आचार्य	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1844	87833	२३७४३८	बिमल कार्की	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1845	42906	२३७४३९	बिमला कुमारी सापकोटा पौडेल	Male	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1846	365001	२३७४४०	बिमला देबी सुबेदी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1847	497396	२३७४४१	बिरेन्द्र कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1848	165600	२३७४४२	बिरेन्द्र लामिछाने	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1849	483265	२३७४४३	बिश्व राज पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1850	479590	२३७४४४	बिश्वास न्यौपाने	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1851	329557	२३७४४५	बिष्णु अर्याल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1852	489129	२३७४४६	बिष्णु प्रसाद अधिकारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1853	296148	२३७४४७	बिष्णु प्रसाद ढकाल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1854	479174	२३७४४८	बिष्णु माया लामिछाने	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1855	106954	२३७४४९	बुद्धि सागर पराजुली	Male	अपाङ्ग, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1856	24050	२३७४५०	बोधराज बास्तोला	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1857	85524	२३७४५१	भगवति पौडेल सुवेदी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1858	71187	२३७४५२	भगवती अधिकारी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1859	117537	२३७४५३	भगवती क्षेत्री	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1860	489218	२३७४५४	भगवती न्यौपाने सुवेदी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1861	150949	२३७४५५	भगवती पौड्याल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1862	282985	२३७४५६	भगवानलाल साह	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1863	42722	२३७४५७	भरत पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1864	489883	२३७४५८	भरत आचार्य	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1865	57716	२३७४५९	भरत बहादुर बुढा क्षेत्री	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1866	35822	२३७४६०	भरत मणी शर्मा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1867	319697	२३७४६१	भरत राज पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1868	56865	२३७४६२	भई बहादुर गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1869	509660	२३७४६३	भविराज गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1870	500462	२३७४६४	भागिरथि पोख्रेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1871	315238	२३७४६५	भावना सेढाई	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1872	55244	२३७४६६	भिम बहादुर घर्ति मगर	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1873	304646	२३७४६७	भिम राज खड्का	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1874	56629	२३७४६८	भीम बहादुर थापा	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1875	501778	२३७४६९	भीमा सापकोटा	Female	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1876	84612	२३७४७०	भुन बहादुर कुंवर	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1877	296741	२३७४७१	भुवन थापा	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1878	110001	२३७४७२	भुवन पासमान	Male	मधेशी, दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1879	57346	२३७४७३	भोज राज भट्टराई	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1880	494503	२३७४७४	भोज वहादुर गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
1881	188049	२३७४७५	भोला प्रसाद यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1882	89582	२३७४७६	मञ्जिता जबचकप्लनज	Female	महिला, जनजाति	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1883	120506	२३७४७७	मञ्जु पराजुली	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1884	49022	२३७४७८	मञ्जु सुवेदी क्षेत्री	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1885	473395	२३७४७९	मधु अधिकारी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1886	285930	२३७४८०	मधुसुधन खनाल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1887	98367	२३७४८१	मन कुमार गर्बुजा	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1888	46344	२३७४८२	मन कुमारी थापा मगर	Female	महिला, जनजाति	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1889	487392	२३७४८३	मन कुमारी विश्वकर्मा	Female	महिला, दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1890	487179	२३७४८४	मन जङ्ग दुरा	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1891	98639	२३७४८५	मन प्रसाद पुर्जा	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1892	86965	२३७४८६	मनिषा कमारी	Female	महिला, मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1893	510712	२३७४८७	मनिषा पाण्डे, गौली	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1894	64347	२३७४८८	मनिषा गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1895	493658	२३७४८९	मनिषा बुढा मगर	Female	महिला, जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1896	38058	२३७४९०	मनोज पौडेल हमाल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1897	78766	२३७४९१	मनोज कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1898	182782	२३७४९२	मनोज पोखरेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1899	508952	२३७४९३	मनोज पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1900	45605	२३७४९४	मनोज कुमार मंडल	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1901	479945	२३७४९५	मनोज कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1902	165332	२३७४९६	मनोज कुमार शाह	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1903	334169	२३७४९७	मनोहर दाहाल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1904	45862	२३७४९८	मन्जु पोख्रेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1905	20644	२३७४९९	मन्जु सुबेदी	Female	महिला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1906	508495	२३७५००	ममता पौडेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1907	48927	२३७५०१	ममता ओझा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1908	3363	२३७५०२	महासागर पौड्याल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1909	303234	२३७५०३	महेन्द्र अधिकारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1910	48073	२३७५०४	महेन्द्र प्रसाद तिमिल्सिना	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1911	52376	२३७५०५	महेश अधिकारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1912	363509	२३७५०६	महेश काफ्ले	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1913	480526	२३७५०७	महेश राज सुवेदी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1914	51480	२३७५०८	माधव प्रसाद चापागाई	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1915	484107	२३७५०९	माधव प्रसाद आचार्य	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1916	508049	२३७५१०	माया कुँवर	Female	महिला, अपाङ्ग, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1917	360858	२३७५११	माया पाण्डेय	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1918	197897	२३७५१२	माया भुसाल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1919	506285	२३७५१३	माया सुवेदी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1920	287529	२३७५१४	मिना पौडेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
1921	59140	२३७५१५	मिना अर्याल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1922	186417	२३७५१६	मिना गुरुङ	Female	महिला, जनजाति	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1923	506112	२३७५१७	मिना पहारी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1924	72539	२३७५१८	मिना बस्याल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1925	308903	२३७५१९	मिना शर्मा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1926	508834	२३७५२०	मिनिता विश्वकर्मा	Female	महिला, दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1927	122305	२३७५२१	मिनु कंडेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1928	486880	२३७५२२	मिरा सापकोटा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1929	68314	२३७५२३	मिलन पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1930	3466	२३७५२४	मिलन चन्द्र भण्डारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1931	42858	२३७५२५	मिलन राज वाग्ले	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1932	477414	२३७५२६	मीन बहादुर पुन	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1933	13358	२३७५२७	मीना देवी आचार्य	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1934	302592	२३७५२८	मुकेश कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1935	412043	२३७५२९	मुकेश प्रसाद साह	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1936	87944	२३७५३०	मुक्ति राम रेग्मी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1937	500734	२३७५३१	मुक्तिराम अधिकारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1938	55545	२३७५३२	मुना पौडेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1939	80470	२३७५३३	मुना यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1940	56499	२३७५३४	मेघ लाल पाण्डे	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1941	99754	२३७५३५	मोती प्रसाद आचार्य	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1942	84494	२३७५३६	मोहन परजी परियार	Male	दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1943	510813	२३७५३७	मोहन बहादुर पुन	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1944	295047	२३७५३८	मोहम्मद नौशाद आलम	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1945	494764	२३७५३९	यमुना पौडेल	Female	महिला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1946	314146	२३७५४०	यशोदा पंगेनी लामिछाने	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1947	17147	२३७५४१	यानु थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1948	1020	२३७५४२	युबराज अधिकारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1949	40682	२३७५४३	युबराज सुवेदी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1950	495171	२३७५४४	युव राज अधिकारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1951	302216	२३७५४५	युवरञ्जन यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1952	39077	२३७५४६	युवराज गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1953	309329	२३७५४७	युवराज पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1954	506515	२३७५४८	योगमाया चौधरी	Female	महिला, जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1955	52298	२३७५४९	योगेन्द्र थापा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1956	306043	२३७५५०	योगेन्द्र अधिकारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1957	76743	२३७५५१	योगेन्द्र थापा	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1958	479335	२३७५५२	योगेन्द्र प्रसाद यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1959	282104	२३७५५३	योगेन्द्र राज पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1960	66597	२३७५५४	योगेश्वरी तिमिल्सिना	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
1961	299864	२३७५५५	रंजित कुमार साह	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1962	511053	२३७५५६	रंजिता कार्की	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1963	511073	२३७५५७	रच्चु आले	Female	महिला, जनजाति	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1964	287606	२३७५५८	रण बहादुर बराम	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1965	485376	२३७५५९	रणधीर कुमार झा	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1966	497019	२३७५६०	रन्जना रेग्मी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1967	45847	२३७५६१	रबि लाल सुबेदी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1968	319131	२३७५६२	रमण कुमार मिश्र	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1969	88714	२३७५६३	रमाकान्त काफ्ले	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1970	58113	२३७५६४	रमेश गिरी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1971	501977	२३७५६५	रमेश ढकाल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1972	476196	२३७५६६	रमेश पुलामी	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1973	405268	२३७५६७	रमेश भण्डारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1974	317253	२३७५६८	रमेश रेग्मी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1975	163465	२३७५६९	रमेश वि।क।	Male	दलित	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1976	284962	२३७५७०	रवि कुमार सिग्देल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1977	74195	२३७५७१	रविन पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1978	478187	२३७५७२	रविना पराजुली	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1979	477609	२३७५७३	रविन्द्र कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1980	306019	२३७५७४	रविन्द्र कुमार साह	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1981	497059	२३७५७५	राज कुमार सुबेदी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1982	35635	२३७५७६	राजन पनेरु	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1983	20018	२३७५७७	राजन पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1984	309061	२३७५७८	राजन लामिछाने	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1985	286069	२३७५७९	राजन ढकाल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1986	56209	२३७५८०	राजन पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1987	491098	२३७५८१	राजन सापकोटा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1988	282012	२३७५८२	राजिब कुमार चौधरी	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1989	27442	२३७५८३	राजिव खनाल	Male	अपाङ्ग, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1990	479332	२३७५८४	राजिव रंजन मिश्र	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1991	405673	२३७५८५	राजु कुमार	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1992	371988	२३७५८६	राजु पाठक	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1993	320885	२३७५८७	राजु राज चौहान	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1994	36450	२३७५८८	राजु श्रेष्ठ	Male	जनजाति	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1995	302324	२३७५८९	राजेन्द्र प्रसाद चापागाई	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1996	488959	२३७५९०	राजेन्द्र प्रसाद भट्टराई	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1997	93765	२३७५९१	राजेन्द्र प्रसाद साह	Male	मधेशी	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1998	317017	२३७५९२	राजेश केसी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
1999	36906	२३७५९३	राजेश यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा
2000	286100	२३७५९४	राजेश राम	Male	मधेशी, दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री महेन्द्र मा.वि., नयाँबजार, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
2001	45811	२३७५९५	राजेश कुमार कहार	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2002	298836	२३७५९६	राजेश कुमार साह	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2003	34614	२३७५९७	राधा देवी बि।क।	Female	दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2004	100037	२३७५९८	राधिका पौडेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2005	43695	२३७५९९	राम प्रकाश चौधरी	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2006	66896	२३७६००	राम प्रसाद कुँवर	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2007	292188	२३७६०१	राम कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2008	320754	२३७६०२	राम चन्द्र जोशी	Male	अपाङ्ग, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2009	82651	२३७६०३	राम प्रवेश यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2010	41231	२३७६०४	राम प्रसाद पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2011	503448	२३७६०५	राम प्रसाद पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2012	295002	२३७६०६	राम प्रसाद सापकोटा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2013	67217	२३७६०७	राम बहादुर परियार	Male	दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2014	310797	२३७६०८	राम लाल शर्मा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2015	77932	२३७६०९	रामकृष्ण सापकोटा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2016	58329	२३७६१०	रामचन्द्र भण्डारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2017	367732	२३७६११	रामचन्द्र ढकाल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2018	290461	२३७६१२	रामचन्द्र सुबेदी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2019	285246	२३७६१३	रामजन्म महतो	Male	मधेशी, दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2020	490722	२३७६१४	रामनरेश कुमार पाँडित	Male	जनजाति, मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2021	183055	२३७६१५	रामबालक राय यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2022	69775	२३७६१६	राहुल विश्वकर्मा	Male	दलित	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2023	467387	२३७६१७	रिता देवकोटा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2024	46518	२३७६१८	रीता थापा	Female	महिला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2025	483572	२३७६१९	रीता देवी शर्मा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2026	291650	२३७६२०	रुकमागत खनाल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2027	41668	२३७६२१	रुद्र डाँगी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2028	64403	२३७६२२	रुद्र बहादुर श्रीस	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2029	504142	२३७६२३	रुद्र प्रसाद पौडेल	Male	अपाङ्ग, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2030	18406	२३७६२४	रुपा राना	Female	महिला, जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2031	96765	२३७६२५	रुपेश पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2032	46642	२३७६२६	रेखा पौडेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2033	496530	२३७६२७	रेखा भण्डारी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2034	45054	२३७६२८	रेनु गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2035	45441	२३७६२९	रेनुका लामिछाने	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2036	216205	२३७६३०	रै कुमार राई	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2037	54906	२३७६३१	रोजिना बिष्ट	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2038	170129	२३७६३२	रोम राज आचार्य	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2039	508364	२३७६३३	रोशना चौहान	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2040	327262	२३७६३४	रोहित कुमार	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
2041	38787	२३७६३५	रोहित कुमार झा	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2042	290239	२३७६३६	रोहीणी रमण पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2043	86876	२३७६३७	रौशन कुमार मिश्र	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2044	502606	२३७६३८	ईश्वर सुनार	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2045	67856	२३७६३९	लक्ष्मण गैह्रे	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2046	46849	२३७६४०	लक्ष्मण तिमिल्सिना	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2047	500383	२३७६४१	लक्ष्मण रोका मगर	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2048	60780	२३७६४२	लक्ष्मी अधिकारी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2049	30152	२३७६४३	लक्ष्मी आचार्य	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2050	476741	२३७६४४	लक्ष्मी कंडेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2051	45543	२३७६४५	लक्ष्मी कोइराला	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2052	98493	२३७६४६	लक्ष्मी खनाल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2053	159996	२३७६४७	लक्ष्मी ज्ञवाली ढकाल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2054	115489	२३७६४८	लक्ष्मी थापा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2055	85147	२३७६४९	लक्ष्मी पोख्रेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2056	56309	२३७६५०	लक्ष्मी पौडेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2057	48494	२३७६५१	लक्ष्मी प्रसाद पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2058	294315	२३७६५२	लक्ष्मी सापकोटा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2059	118507	२३७६५३	लक्ष्मी सुबेदी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2060	493377	२३७६५४	लक्ष्मी सुवेदी अधिकारी	Female	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2061	482983	२३७६५५	लक्ष्मी कुमारी पाण्डेय	Female	महिला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2062	294284	२३७६५६	ललिता शर्मा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2063	507125	२३७६५७	लाल चन गैह्रे	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2064	52100	२३७६५८	लिला देवी पंगेनी पराजुली	Female	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2065	77998	२३७६५९	लिला धर चापागाई	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2066	488104	२३७६६०	लिसा राना मगर	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2067	51344	२३७६६१	लीला नाथ पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2068	46587	२३७६६२	लु कुमारी ढकाल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2069	58642	२३७६६३	लेखनाथ पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2070	89309	२३७६६४	लेखनाथ मंडल	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2071	99742	२३७६६५	लेखनाथ लामिछाने	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2072	53912	२३७६६६	लोक नाथ तिवारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2073	71280	२३७६६७	लोक बहादुर बराल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2074	486733	२३७६६८	लोचन साह	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2075	323481	२३७६६९	लोचना आचार्य	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2076	8167	२३७६७०	विकाश उपाध्याय	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2077	481036	२३७६७१	विकाश कुमार झा	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2078	70852	२३७६७२	विकास अच्छामी	Male	दलित, अपाङ्ग, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2079	510940	२३७६७३	विकास कुमार खड्का	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2080	300437	२३७६७४	विक्रम घिमिरे	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
2081	81589	२३७६७५	विजय कुमार शर्मा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2082	65953	२३७६७६	विजय पटेल कुर्मी	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2083	313157	२३७६७७	विध्या कार्की	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2084	82834	२३७६७८	विनायक प्रसाद कुशवाहा	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2085	508771	२३७६७९	विनोद अधिकारी	Female	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2086	359757	२३७६८०	विनोद कालाखेती	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2087	471933	२३७६८१	विनोद बाबु ढकाल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2088	484266	२३७६८२	विन्दु सुनार	Female	महिला, दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2089	483088	२३७६८३	विन्दु कला थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2090	82545	२३७६८४	विपिन शर्मा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2091	482444	२३७६८५	विमल थापा	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2092	309883	२३७६८६	विरिन्द्र कुमार महतो	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2093	55564	२३७६८७	विशाल लामिछाने	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2094	292432	२३७६८८	विश्वलाल खड्का	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2095	178158	२३७६८९	विष्णु ढकाल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2096	48052	२३७६९०	विष्णु पोख्रेल पौडेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2097	42344	२३७६९१	विष्णु हरि अधिकारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2098	154916	२३७६९२	विष्णु कुमारी चापागाई	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2099	505551	२३७६९३	विष्णु देवी भट्टराई	Female	महिला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2100	500253	२३७६९४	विष्णु प्रसाद घिमिरे	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2101	45405	२३७६९५	विष्णु प्रसाद भट्टराई	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2102	97723	२३७६९६	विष्णु प्रसाद सुवेदी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2103	144202	२३७६९७	विष्णु बहादुर भट्टराई	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2104	289653	२३७६९८	विष्णु राम गिरी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2105	19567	२३७६९९	विष्णुहरि पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2106	34518	२३७७००	विष्णु प्रसाद पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2107	45472	२३७७०१	विष्णु प्रसाद पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2108	46462	२३७७०२	वीरिन्द्र कुँवर	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2109	334781	२३७७०३	वृहस्पति मोहन आचार्य	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2110	475516	२३७७०४	वेद बहादुर थापा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2111	68349	२३७७०५	शंकर चापागाँई	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2112	496351	२३७७०६	शंकर प्रसाद बास्तोला	Male	अपाङ्ग, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2113	83057	२३७७०७	शकुन्तला आचार्य	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2114	487921	२३७७०८	शत्रुधन प्रसाद शाह	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2115	76058	२३७७०९	शम्भु राउत	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2116	287051	२३७७१०	शम्भु डोटेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2117	486783	२३७७११	शम्भु प्रसाद यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2118	93274	२३७७१२	शरस्वता भुसाल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2119	61485	२३७७१३	शर्मिला शर्मा उपाध्याय	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2120	487560	२३७७१४	शशिकान्त कुशवाहा	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
2121	38552	२३७७१५	शशिभूषण राय	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2122	485039	२३७७१६	शान्ता सुवेदी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2123	497465	२३७७१७	शान्ति अधिकारी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2124	43545	२३७७१८	शान्ति गौतम	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2125	496880	२३७७१९	शान्ति सुवेदी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2126	109324	२३७७२०	शान्ति देवी शर्मा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2127	42499	२३७७२१	शान्ती कुमारी घर्ति पुरी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2128	494586	२३७७२२	शान्ती गौतम	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2129	286969	२३७७२३	शान्ती पौडेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2130	30588	२३७७२४	शान्ती देवी शर्मा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2131	484290	२३७७२५	शारदा अधिकारी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2132	58315	२३७७२६	शारदा सुवेदी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2133	159266	२३७७२७	शिब प्रसाद सुवेदी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2134	55071	२३७७२८	शिब राज बराल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2135	86839	२३७७२९	शिबेस कुमार चौधरी	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2136	504727	२३७७३०	शिला परियार	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2137	50780	२३७७३१	शिला ढकाल पौडेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2138	326986	२३७७३२	शिव चापागाँई	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2139	329963	२३७७३३	शिव बस्याल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2140	288488	२३७७३४	शिव रेग्मी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2141	42970	२३७७३५	शिव सापकोटा शर्मा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2142	338649	२३७७३६	शिव कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2143	81129	२३७७३७	शिव कृष्ण सापकोटा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2144	74613	२३७७३८	शिव प्रसाद चापागाँई	Male	अपाङ्ग, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2145	52626	२३७७३९	शिव प्रसाद ज्ञवाली	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2146	315184	२३७७४०	शिवसुन्दर कुमार साह	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2147	488603	२३७७४१	शीला बरुवाल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2148	161175	२३७७४२	शुभ नारायण यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2149	487805	२३७७४३	शुष्मिता विश्वकर्मा	Female	महिला, दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2150	38823	२३७७४४	शुसिल पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2151	288944	२३७७४५	शुसिल कुमार गुप्ता	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2152	28896	२३७७४६	शुसिला अधिकारी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2153	109575	२३७७४७	शैलेन्द्र कुमार मण्डल	Male	जनजाति, मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2154	489141	२३७७४८	शोभा गुरुङ	Female	महिला, जनजाति	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2155	327813	२३७७४९	शोभा कँडेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2156	110184	२३७७५०	शोभा दाहाल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2157	491550	२३७७५१	शोभा शर्मा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2158	70453	२३७७५२	शोभा कान्त तिवारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2159	79187	२३७७५३	शोभा कान्त पोख्रेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2160	45399	२३७७५४	शोभा कान्त पोख्रेल	Male	अपाङ्ग, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
2161	288935	२३७७५५	शोभाकान्त रेग्मी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2162	509125	२३७७५६	शोभोकान्त पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2163	81281	२३७७५७	श्याम कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2164	334247	२३७७५८	श्याम प्रसाद भुसाल	Male	अपाङ्ग, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2165	53065	२३७७५९	श्याम प्रसाद तिवारी	Male	अपाङ्ग, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2166	115594	२३७७६०	श्याम प्रसाद न्यौपाने	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2167	69888	२३७७६१	श्यामविक्रम न्यौपाने	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2168	44471	२३७७६२	श्रीराम तिमल्सिना	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2169	54143	२३७७६३	संगिता बगाले	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2170	489486	२३७७६४	संगिता ज्ञवाली	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2171	104667	२३७७६५	संगिता ढकाल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2172	84024	२३७७६६	संगिता रेग्मी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2173	54477	२३७७६७	संगिता लम्साल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2174	67998	२३७७६८	संजय काफ्ले	Female	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2175	81614	२३७७६९	संजय प्रसाद साह तेली	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2176	45954	२३७७७०	संजिता रौनियार	Female	महिला, मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2177	57795	२३७७७१	संजय दत्त ढकाल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2178	82793	२३७७७२	संतोष कुमार झा	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2179	68673	२३७७७३	सकल देब यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2180	176073	२३७७७४	सकुन्तला शर्मा पौडेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2181	40635	२३७७७५	सगुन तिवारी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2182	42239	२३७७७६	सजय शर्मा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2183	58406	२३७७७७	संजय शर्मा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2184	32647	२३७७७८	सत्य देवी पहारी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2185	8265	२३७७७९	सत्येन्द्र झा	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2186	41021	२३७७८०	सनु काफ्ले	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2187	506860	२३७७८१	सन्जीव अधिकारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2188	162789	२३७७८२	सन्जीव बाबु पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2189	6240	२३७७८३	सन्जेश गुरुङ्ग	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2190	57607	२३७७८४	सन्तोष गौतम	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2191	490283	२३७७८५	सन्तोष अधिकारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2192	47653	२३७७८६	सन्तोष कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2193	115912	२३७७८७	सन्तोष परियार	Male	दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2194	41702	२३७७८८	सन्तोष शर्मा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2195	111545	२३७७८९	सन्तोषि लामिछाने	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2196	122057	२३७७९०	सन्तोषी पौडेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2197	494926	२३७७९१	सन्दिप गैह्रे	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2198	95869	२३७७९२	सन्देश कुमार कुशवाहा	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2199	501994	२३७७९३	सपना गैरे	Female	महिला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2200	493465	२३७७९४	सभ्यता पौडेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
2201	77410	२३७७९५	सभ्यता गौतम	Female	महिला, अपाङ्ग, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2202	67945	२३७७९६	समिक्षा वली	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2203	304917	२३७७९७	समुन्द्र तिमिल्सिना	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2204	305047	२३७७९८	सम्झना घिमिरे	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2205	284435	२३७७९९	सम्झना भण्डारी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2206	95866	२३७८००	सम्झना शर्मा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2207	489147	२३७८०१	सम्झना सापकोटा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2208	192273	२३७८०२	सम्पदा न्यौपाने	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2209	285184	२३७८०३	सम्भना कुमारी शर्मा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2210	475097	२३७८०४	सरला पौडेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2211	507690	२३७८०५	सरस्वती भण्डारी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2212	499929	२३७८०६	सरस्वती राना	Female	महिला, जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2213	113843	२३७८०७	सरस्वती रिजाल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2214	38323	२३७८०८	सरास्वती तिमिल्सिना	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2215	18551	२३७८०९	सरास्वती ढकाल	Female	महिला, अपाङ्ग, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2216	314225	२३७८१०	सरिता शर्मा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2217	502726	२३७८११	सरिता गुरुङ	Female	महिला, जनजाति	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2218	69989	२३७८१२	सरिता घिमिरे	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2219	500171	२३७८१३	सरिता पुन	Female	महिला, जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2220	84873	२३७८१४	सरिता पौडेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2221	103053	२३७८१५	सरिता शर्मा गौतम	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2222	135857	२३७८१६	सरोज अधिकारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2223	474048	२३७८१७	सरोज कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2224	44112	२३७८१८	सरोज तिवारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2225	68652	२३७८१९	सरोज कुमार मण्डल	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2226	59505	२३७८२०	सर्मिला सुवेदी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2227	40696	२३७८२१	सविता पौडेल	Female	महिला, अपाङ्ग	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2228	119159	२३७८२२	सागर के सी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2229	264698	२३७८२३	साधना पंगेनि	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2230	280277	२३७८२४	साबित्री अर्याल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2231	39561	२३७८२५	सावित्रा पौडेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2232	88603	२३७८२६	सावित्री ढकाल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2233	380630	२३७८२७	सिकेन्द्र कुमार साह	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2234	108388	२३७८२८	सिता वस्नेत	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2235	88005	२३७८२९	सिता शर्मा बराल	Female	महिला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2236	289845	२३७८३०	सिता कुमारी शार्मा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2237	44574	२३७८३१	सिद्धार्थ सापकोटा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2238	480858	२३७८३२	सिर्जना अधिकारी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2239	495783	२३७८३३	सिर्जना गैरे	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2240	500669	२३७८३४	सिर्जना गुरुङ	Female	जनजाति	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
2241	71567	२३७८३५	सिर्जना न्यौपाने	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2242	286828	२३७८३६	सिर्जना पौडेल बराल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2243	308056	२३७८३७	सिर्जना श्रेथी रोका	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2244	495986	२३७८३८	सिर्जना श्रेष्ठ	Female	महिला, जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2245	103801	२३७८३९	सीता शर्मा	Female	महिला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2246	476775	२३७८४०	सीता देवी आचार्य	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2247	101420	२३७८४१	सीता माया गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2248	51159	२३७८४२	सीताराम खनाल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2249	42662	२३७८४३	सुकु माया थापा	Female	महिला, जनजाति	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2250	465937	२३७८४४	सुजता भण्डारी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2251	100571	२३७८४५	सुजता शर्मा ढकाल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2252	56028	२३७८४६	सुजन देवाजु	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2253	169176	२३७८४७	सुजन शर्मा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2254	502321	२३७८४८	सुजाता पौडेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2255	503446	२३७८४९	सुजाता कुमारी झा	Female	महिला, मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2256	507463	२३७८५०	सुदर्शन रानाभाट	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2257	59338	२३७८५१	सुदिप लामिछाने	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2258	93088	२३७८५२	सुदिप अधिकारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2259	59747	२३७८५३	सुधिर चन्द्र आचार्य	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2260	114536	२३७८५४	सुनिता चापागाई	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2261	80192	२३७८५५	सुनिता गौतम	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2262	101691	२३७८५६	सुनिता पौडेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2263	492946	२३७८५७	सुनिता पौडेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2264	71839	२३७८५८	सुनिता पौडेल सुवेदी	Female	महिला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2265	36994	२३७८५९	सुनिता सुवेदी पनेरु	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2266	71817	२३७८६०	सुनिल सुवेदी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2267	507148	२३७८६१	सुन्दर पोख्रेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2268	294750	२३७८६२	सुबास सापकोटा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2269	211510	२३७८६३	सुब्बा मान श्रेष्ठ	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2270	61090	२३७८६४	सुमन पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2271	168716	२३७८६५	सुमना काफ्ले	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2272	67410	२३७८६६	सुमित्रा तिवारी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2273	501266	२३७८६७	सुमित्रा न्यौपाने	Female	महिला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2274	489204	२३७८६८	सुरक्षा कोइराला	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2275	502993	२३७८६९	सुरज रेग्मी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2276	91279	२३७८७०	सुरेन्द्र के।सी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2277	104454	२३७८७१	सुरेन्द्र साह	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2278	298779	२३७८७२	सुरेन्द्र यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2279	184685	२३७८७३	सुरेन्द्र प्रसाद न्यौपाने	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2280	42269	२३७८७४	सुरेश पोख्रेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
2281	110071	२३७८७५	सुरेश कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2282	38128	२३७८७६	सुरेस लामिछाने	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2283	202091	२३७८७७	सुर्य प्रकाश कुर्मी	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2284	40595	२३७८७८	सुर्य वहादुर राना	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2285	90754	२३७८७९	सुर्य कला साँखी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2286	358089	२३७८८०	सुर्य मदन अधिकारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2287	305970	२३७८८१	सुर्य राज परियार	Male	दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2288	327049	२३७८८२	सुवास सिग्देल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2289	477199	२३७८८३	सुशिला पराजुली	Female	महिला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2290	44965	२३७८८४	सुशिला शर्मा ढकाल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2291	88420	२३७८८५	सुशील देवकोटा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2292	120473	२३७८८६	सुशीला गोदार् खत्री	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2293	53529	२३७८८७	सुशीला देवी पोखरेल गौतम	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2294	101293	२३७८८८	सुष्मा अधिकारी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2295	386335	२३७८८९	सुष्मा कुमारी गुप्ता	Female	महिला, मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2296	289474	२३७८९०	सुष्मा अधिकारी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2297	508797	२३७८९१	सुष्मा कार्की	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2298	45912	२३७८९२	सुस्मा फुयाल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2299	488934	२३७८९३	सुस्मिता नेपाली	Female	महिला, दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2300	163349	२३७८९४	सुस्मिता ढकाल आचार्य	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2301	481438	२३७८९५	सुस्मिता शर्मा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2302	72917	२३७८९६	सुरज तिमिल्लीना	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2303	293925	२३७८९७	सुनिता सार्की भुजेल	Female	महिला, दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2304	102493	२३७८९८	सूर्य प्रसाद भट्टराई	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2305	106056	२३७८९९	सूर्य प्रसाद गौतम	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2306	480044	२३७९००	सूर्य मोहन आचार्य	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2307	479360	२३७९०१	सृजन थापा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2308	304573	२३७९०२	सृजना पौडेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2309	498347	२३७९०३	सृजना आचार्य तिमिल्लीना	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2310	74970	२३७९०४	सृजना पौडेल	Female	महिला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2311	52286	२३७९०५	सृजना बराल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2312	212991	२३७९०६	सृजना कुमारी सुवेदी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2313	36289	२३७९०७	सृजना तिवारी अधिकारी	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2314	480042	२३७९०८	सृष्टि गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2315	365124	२३७९०९	सोनिका ढकाल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2316	84083	२३७९१०	सोनिया पौडेल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2317	484084	२३७९११	सोम नाथ कडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2318	39588	२३७९१२	सोम प्रसाद मुडबरी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2319	286084	२३७९१३	सोम बहादुर कुवर	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2320	60152	२३७९१४	सोम लाल तिवारी	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
2321	502840	२३७९१५	सोमा भट्ट	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2322	488502	२३७९१६	सोविता नेपाली दुलाल	Female	महिला, दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2323	485653	२३७९१७	स्मृति कुशवाहा	Female	महिला, मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2324	484330	२३७९१८	स्वस्तिका थापा	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2325	46939	२३७९१९	हरि माया आचार्य	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2326	68974	२३७९२०	हरि राज शर्मा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2327	37620	२३७९२१	हरिमाया परियार	Female	महिला, दलित, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2328	338316	२३७९२२	हरी प्रसाद अधिकारि	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2329	494322	२३७९२३	हरी प्रसाद बस्याल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2330	50552	२३७९२४	हरी शंकर मण्डल	Male	जनजाति, मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2331	90324	२३७९२५	हरेराम यादव	Male	मधेशी, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2332	78055	२३७९२६	हर्क बहादुर गुरुङ्ग	Male	जनजाति, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2333	87284	२३७९२७	हिमाल पौडेल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2334	43812	२३७९२८	हीरामणि आचार्य	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2335	488470	२३७९२९	हेमराज न्यौपाने	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2336	158081	२३७९३०	दिपक थापा	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2337	60171	२३७९३१	निर्मला शर्मा गोदार	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2338	70832	२३७९३२	बिनोद भुसाल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2339	282607	२३७९३३	मिना कुमारी पाखरेल	Other	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2340	31603	२३७९३४	विष्णु माया लम्साल	Female	महिला, खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2341	303326	२३७९३५	शिव प्रसाद ढकाल	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2342	64469	२३७९३६	शिवलाल कुंवर	Male	खुला	राजनैतिक शास्त्र	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2343	303298	२३७९३७	अञ्जली पोखरेल	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2344	486594	२३७९३८	अटल क्षेत्री	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2345	493467	२३७९३९	अनिश ढकाल	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2346	497356	२३७९४०	अनिश पहारी	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2347	299940	२३७९४१	अनुषा पौडेल	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2348	494592	२३७९४२	अन्जन काफ्ले	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2349	200078	२३७९४३	अप्सरा शर्मा	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2350	392577	२३७९४४	अब्दुल सतार मिया	Female	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2351	293630	२३७९४५	अमित कुमार श्रीवास्तव	Male	मधेशी, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2352	315294	२३७९४६	अमूल्य ढकाल	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2353	379480	२३७९४७	अर्जुन बिक	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2354	510474	२३७९४८	अस्मिता आचार्य	Female	महिला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2355	205576	२३७९४९	अस्मिता क्षेत्री	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2356	510602	२३७९५०	आकृति अधिकारी	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2357	318353	२३७९५१	आनन्द कार्की	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2358	504487	२३७९५२	आशा खड्का खाती	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2359	482533	२३७९५३	आशिष सुनार	Male	दलित, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2360	502188	२३७९५४	आशिष वि क	Male	दलित, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
2361	492027	२३७९५५	इन्दिरा कुमाल	Female	महिला, जनजाति, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2362	382100	२३७९५६	इन्द्रजित साह	Male	मधेशी, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2363	297595	२३७९५७	इश्वर बरुवाल	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2364	330686	२३७९५८	इश्वर चन्द्र झा	Male	मधेशी, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2365	510982	२३७९५९	उदय कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2366	480470	२३७९६०	उमेश कुर्मी	Male	मधेशी, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2367	501109	२३७९६१	कन्चन विश्वकर्मा	Male	दलित, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2368	334566	२३७९६२	कमल सेन ओली	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2369	481029	२३७९६३	कमला द्वारे	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2370	504009	२३७९६४	कविराज पौडेल	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2371	496202	२३७९६५	किरण कुँवर	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2372	489900	२३७९६६	किरण गोदार	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2373	300280	२३७९६७	किरण कुमार चौरसिया	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2374	82069	२३७९६८	कुसुम बि क	Female	महिला, दलित, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2375	457477	२३७९६९	कुसुम सुवेदी	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2376	505905	२३७९७०	कृष्ण अधिकारी	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2377	473500	२३७९७१	खेम बहादुर गुरुङ	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2378	310138	२३७९७२	गिता गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2379	498967	२३७९७३	गीता खड्का	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2380	482436	२३७९७४	चेतना आचार्य	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2381	507350	२३७९७५	जमुना सुवेदी	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2382	494321	२३७९७६	जानकी तिमिल्सिना	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2383	507507	२३७९७७	जाम बहादुर शाही	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2384	506352	२३७९७८	जिन्या ग्याल्जेन बुढा	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2385	496216	२३७९७९	जिवन जिशी	Male	जनजाति, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2386	480945	२३७९८०	जिवन बास्तोला	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2387	498219	२३७९८१	जीतेन्द्र दाहाल	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2388	106395	२३७९८२	जीवन प्रसाद श्रेष्ठ	Male	जनजाति, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2389	373969	२३७९८३	टेकनाथ गौतम	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2390	326176	२३७९८४	दिपक गौतम	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2391	506583	२३७९८५	दिपक गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2392	294662	२३७९८६	दिपक शर्मा	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2393	505207	२३७९८७	दिपा अधिकारी	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2394	492776	२३७९८८	दिपेन्द्र रेग्मी	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2395	492064	२३७९८९	दिपेन्द्र बहादुर भण्डारी	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2396	480312	२३७९९०	दिब्या श्रीस	Female	महिला, जनजाति, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2397	382693	२३७९९१	दुर्गा थापा	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2398	489352	२३७९९२	दुर्गा लम्साल	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2399	483153	२३७९९३	दुर्गा प्रसाद भण्डारी	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2400	489145	२३७९९४	देवी लामिछाने	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
2401	507921	२३७९९५	धिरज यादव	Male	मधेशी, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2402	327547	२३७९९६	नबिना कुँवर	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2403	502680	२३७९९७	नम्रता पनेरु	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2404	510996	२३७९९८	नरेन्द्र देव भुसाल	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2405	502843	२३७९९९	नारायण गिरी	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2406	21396	२३८०००	निकिता शाही	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2407	500637	२३८००१	निमा डुम्रे भण्डारी	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2408	299881	२३८००२	परशु राम थनेत थारु	Male	जनजाति, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2409	201973	२३८००३	पवन नेपाली	Male	दलित, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2410	491508	२३८००४	पुजा भाट	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2411	506329	२३८००५	पुष्पाञ्जली देवकोटा	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2412	502775	२३८००६	प्रकाश भूसाल	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2413	484998	२३८००७	प्रताप पौडेल	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2414	508932	२३८००८	प्रबिणा रेग्मी	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2415	484557	२३८००९	प्रबिन रेग्मी	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2416	491285	२३८०१०	प्रशान्त न्यौपाने	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2417	473773	२३८०११	प्रिति चौधरी थारु	Female	महिला, जनजाति, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2418	488605	२३८०१२	प्रेम बहादुर बि क	Male	दलित, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2419	502866	२३८०१३	बलराम ढकाल	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2420	506754	२३८०१४	बाबु राम श्रेष्ठ	Male	जनजाति, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2421	493618	२३८०१५	बिन्दु पौडेल	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2422	334537	२३८०१६	बिपिन थापा	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2423	491608	२३८०१७	बिबेक घिमिरे	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2424	498501	२३८०१८	बिमल गौतम	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2425	491514	२३८०१९	बिमल पाण्डेय	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2426	382070	२३८०२०	बिष्णुहरी रेग्मी	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2427	489290	२३८०२१	मनिषा कुँवर	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2428	396586	२३८०२२	महेन्द्र पौडेल	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2429	294748	२३८०२३	माधब प्रसाद बाँस्तोला	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2430	180887	२३८०२४	माधव पंगेनी	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2431	509592	२३८०२५	मिथिला अधिकारी	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2432	504966	२३८०२६	मिनु छन्याल	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2433	495668	२३८०२७	मुक्त बहादुर राना	Male	जनजाति, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2434	497294	२३८०२८	युवराज पौडेल	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2435	492761	२३८०२९	रक्षा श्रीस	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2436	494416	२३८०३०	रचना रेग्मी	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2437	502218	२३८०३१	रबिजल खातुन	Female	महिला, मधेशी, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2438	496706	२३८०३२	रवि सुनार	Male	दलित, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2439	496397	२३८०३३	रवि सागर जोशी	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2440	482140	२३८०३४	रविन शर्मा	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
2441	339217	२३८०३५	रविन सिलवाल	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2442	505501	२३८०३६	रश्मी देवी शर्मा	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2443	51709	२३८०३७	राज कुमार भर्तेल	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2444	94173	२३८०३८	राजन गैह्रे	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2445	495801	२३८०३९	राजिव राई	Male	जनजाति, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2446	499265	२३८०४०	राजिव कुमार चौधरी	Male	मधेशी, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2447	505446	२३८०४१	राजेन्द्र सुवेदी	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2448	494828	२३८०४२	राम बाबु शर्मा	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2449	89631	२३८०४३	राम रतन िवश्वकर्मा	Male	मधेशी, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2450	99063	२३८०४४	रामेश्वर चौधरी	Male	मधेशी, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2451	496289	२३८०४५	राहुल कुशवाहा	Male	मधेशी, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2452	503272	२३८०४६	रितु पौडेल	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2453	381945	२३८०४७	रेशम सिग्देल	Male	अपाङ्ग, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2454	498477	२३८०४८	रोहन बयलकोटी	Male	दलित, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2455	488544	२३८०४९	रोहित गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2456	166689	२३८०५०	ईश्वर थापा	Male	जनजाति	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2457	374864	२३८०५१	लक्ष्मी गुरागाई	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2458	509239	२३८०५२	लक्ष्मी गुरुङ्ग	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2459	332177	२३८०५३	लक्ष्मी देबी पौडेल	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2460	504438	२३८०५४	ललिता भुजेल	Female	महिला, जनजाति, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2461	490365	२३८०५५	विन्दु रत्न चौधरी कुर्मी	Male	मधेशी, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2462	489254	२३८०५६	विमल भण्डारी	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2463	489194	२३८०५७	विमल पराजुली	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2464	489101	२३८०५८	विमला भण्डारी	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2465	490245	२३८०५९	विशाल पाण्डे	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2466	506945	२३८०६०	विशाल श्रेष्ठ	Male	जनजाति, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2467	494277	२३८०६१	विश्व राज गुरूङ	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2468	280983	२३८०६२	विष्णु पौडेल	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2469	497821	२३८०६३	वीरेन्द्र कुमार ठाकुर	Male	मधेशी, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2470	501633	२३८०६४	शंकर मल्ल	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2471	503559	२३८०६५	शर्मिला बस्नेत	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2472	391244	२३८०६६	शान्ति भारती	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2473	88368	२३८०६७	शान्ती पौडेल	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2474	505270	२३८०६८	शारदा अधिकारी	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2475	494391	२३८०६९	शिक्षा अधिकारी	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2476	506834	२३८०७०	शिव श्रेष्ठ	Male	जनजाति, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2477	490809	२३८०७१	शिव राज शाही	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2478	496847	२३८०७२	शिव शंकर प्रसाद कलवार	Male	मधेशी, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2479	95675	२३८०७३	शिशिर देवकोटा	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2480	93909	२३८०७४	शैलेन्द्र मण्डल	Male	जनजाति, मधेशी, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
2481	507266	२३८०७५	संगिता थापा	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2482	508421	२३८०७६	संगिता श्रेष्ठ	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2483	499785	२३८०७७	संजिव रिजाल	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2484	504471	२३८०७८	सचिन भुजेल	Male	जनजाति, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2485	509000	२३८०७९	सनम कुमार बसेल	Male	दलित	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2486	374938	२३८०८०	सन्जय पौडेल	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2487	21600	२३८०८१	सन्जिव कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2488	376157	२३८०८२	सन्त बहादुर भुजेल	Male	जनजाति, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2489	494866	२३८०८३	सन्तोष पौडेल	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2490	336056	२३८०८४	सन्तोस भुगाई	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2491	487797	२३८०८५	सन्देश अधिकारी	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2492	507084	२३८०८६	सन्देश अधिकारी	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2493	486072	२३८०८७	समिक्षा तिमिल्सेना	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2494	510274	२३८०८८	समिक्षा वाग्ले	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2495	498816	२३८०८९	समिप शर्मा	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2496	395825	२३८०९०	समिर पौडेल	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2497	494794	२३८०९१	सम्झना बराल	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2498	322965	२३८०९२	सरला गौतम	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2499	169680	२३८०९३	सरिता पौडेल	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2500	502971	२३८०९४	सरिना गुरूङ्ग	Female	महिला, जनजाति, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2501	508982	२३८०९५	सरिस्मा घर्ती	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2502	486113	२३८०९६	सरु कुमारी शर्मा भुसाल	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2503	124310	२३८०९७	सरोज बि क	Male	दलित, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2504	486320	२३८०९८	सर्मिला आचार्य	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2505	488112	२३८०९९	सर्मिला अधिकारी सापकोटा	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2506	486642	२३८१००	सागर मगर	Male	जनजाति, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2507	502195	२३८१०१	सागर डुम्रे	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2508	509935	२३८१०२	सिता कडरिया	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2509	484121	२३८१०३	सिर्जना थापा क्षेत्री	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2510	380196	२३८१०४	सिर्जना पाठक	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2511	473554	२३८१०५	सुजन गौतम	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2512	487587	२३८१०६	सुदिक्षा पराजुली	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2513	207954	२३८१०७	सुदिप कोइराला	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2514	163287	२३८१०८	सुनिल भुसाल	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2515	500880	२३८१०९	सुमन तिवारी	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2516	498560	२३८११०	सुमन थापा	Male	जनजाति, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2517	491734	२३८१११	सुमित कुशवाहा	Male	मधेशी, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2518	486939	२३८११२	सुरेन्द्र रिजाल	Male	अपाङ्ग, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2519	504177	२३८११३	सुरेश तामाङ	Male	जनजाति, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2520	504791	२३८११४	सुरेश प्रसाद यादव	Male	मधेशी, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
2521	178218	२३८११५	सुर्य पोख्रेल	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2522	295213	२३८११६	सुवाश नेपाली	Male	दलित, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2523	510500	२३८११७	सुवास भुगाई	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2524	207443	२३८११८	सुशिल जिसी	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2525	161922	२३८११९	सुशिमता शर्मा	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2526	486076	२३८१२०	सुशमी आचार्य	Female	महिला, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2527	377850	२३८१२१	सुस्मिता परियार	Female	महिला, दलित, खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2528	498876	२३८१२२	सोमनाथ अधिकारी	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2529	159523	२३८१२३	सौरभ अर्याल	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2530	498573	२३८१२४	हरिश्चन्द्र गौतम	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2531	510338	२३८१२५	हिरा लाल गौडेल	Male	खुला	विज्ञान	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2532	507614	२३८१२६	अस्मिता सुनार	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2533	503044	२३८१२७	प्रकृती पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2534	395439	२३८१२८	शुष्मा गौतम	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2535	474872	२३८१२९	अंशु कुमार कर्ण	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2536	175178	२३८१३०	अग्नि प्रसाद मरासीनि	Male	अपाङ्ग, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2537	71193	२३८१३१	अजय पजियार	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2538	50068	२३८१३२	अजय श्रेष्ठ	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2539	479981	२३८१३३	अजिता ढकाल पराजुली	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2540	387162	२३८१३४	अञ्जना तिवारी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2541	172274	२३८१३५	अनिता थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2542	501397	२३८१३६	अनिता गुरुंग	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2543	504187	२३८१३७	अनिता थापा	Female	महिला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2544	331759	२३८१३८	अनिता पुरी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2545	499160	२३८१३९	अनिता श्रेष्ठ	Female	महिला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2546	167078	२३८१४०	अनिल अधिकारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2547	505196	२३८१४१	अनिल धमेल	Male	दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2548	488567	२३८१४२	अनिल कार्की	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2549	488530	२३८१४३	अनिल कोइराला	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2550	488927	२३८१४४	अनिल प्रसाद कुशवाहा	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2551	376478	२३८१४५	अनीता नेपाली	Female	महिला, दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2552	487185	२३८१४६	अनीता पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2553	489945	२३८१४७	अनु सुनार बि क	Female	महिला, दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2554	506260	२३८१४८	अनु गैहे	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2555	487445	२३८१४९	अनु नेपाली	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2556	473332	२३८१५०	अनु राधा श्रेष्ठ	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2557	493191	२३८१५१	अनुजा ढकाल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2558	510960	२३८१५२	अनुप पाण्डे	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2559	299220	२३८१५३	अनुप कुमार के सी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा
2560	494378	२३८१५४	अनुपा पराजुली	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि.,अमरसिंहचोक, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
2561	500578	२३८१५५	अन्जना थापा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2562	493399	२३८१५६	अन्जु राना	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2563	507659	२३८१५७	अन्तिमा अर्याल मरासिनी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2564	71031	२३८१५८	अपेक्षा आचार्य	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2565	194211	२३८१५९	अप्सरा रेग्मी पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2566	376169	२३८१६०	अप्सरा क्षेत्री	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2567	191307	२३८१६१	अबुलैस अंसारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2568	487639	२३८१६२	अमर कुमार साह	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2569	498149	२३८१६३	अमित गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2570	65900	२३८१६४	अमृत वास्तोला	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2571	484007	२३८१६५	अमृत अर्याल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2572	505874	२३८१६६	अमृत ओझा	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2573	383584	२३८१६७	अमृत दिक्षित	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2574	109404	२३८१६८	अमृत पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2575	107167	२३८१६९	अमृता गौतम	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2576	490415	२३८१७०	अमृता पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री अमरसिंह मा.वि., अमरसिंहचोक, पोखरा
2577	121739	२३८१७१	अमृता रेग्मी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2578	475857	२३८१७२	अमृता सुनुवार	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2579	69789	२३८१७३	अर्चना शर्मा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2580	109814	२३८१७४	अर्जुन अधिकारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2581	365765	२३८१७५	अर्जुन पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2582	508541	२३८१७६	अर्जुन बि क	Male	दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2583	499563	२३८१७७	अर्जुन लम्साल	Female	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2584	496126	२३८१७८	अर्पणा गौतम	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2585	488698	२३८१७९	अर्बिन कुमार बस्याल	Male	दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2586	198933	२३८१८०	अवदेश कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2587	305881	२३८१८१	अवनिस कुमार चौधरी	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2588	284113	२३८१८२	अविनाश ढकाल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2589	490259	२३८१८३	अशोक घिमिरे	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2590	495037	२३८१८४	अशोक कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2591	385666	२३८१८५	अस्मिता लामिछाने	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2592	493774	२३८१८६	अस्मिता सुवेदी	Female	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2593	487717	२३८१८७	अस्मिता त्रिपाठी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2594	497923	२३८१८८	अस्मिता थापा	Female	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2595	325013	२३८१८९	अस्मिता पनेरु	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2596	496015	२३८१९०	अस्मिता पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2597	486791	२३८१९१	अस्मीता गुरुङ्ग	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2598	498535	२३८१९२	अिशमता आचार्य	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2599	384716	२३८१९३	आनन्द अधिकारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2600	136964	२३८१९४	आयुषा पाण्डे	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
2601	506125	२३८१९५	आरती पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2602	502630	२३८१९६	आरधना खाण	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2603	505379	२३८१९७	आशिष सुबेदी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2604	506197	२३८१९८	आस्था भट्टराई	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2605	477116	२३८१९९	इन्दिरा पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2606	283786	२३८२००	इन्दिरा ढकाल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2607	487701	२३८२०१	इन्दु राणा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2608	509467	२३८२०२	इन्दु अर्याल न्यौपाने	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2609	510599	२३८२०३	इन्द्र प्रसाद पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2610	488773	२३८२०४	इश्वर न्यौपाने	Male	अपाङ्ग, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2611	510103	२३८२०५	इश्वर राज सेढाई	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2612	293852	२३८२०६	उत्तम राज गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2613	490268	२३८२०७	उपहार भुजेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2614	485007	२३८२०८	उमेश अधिकारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2615	364660	२३८२०९	उर्मिला बि क सुनार	Female	महिला, दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2616	493525	२३८२१०	उषा खनाल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2617	506606	२३८२११	उष्मा थापा	Female	महिला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2618	505897	२३८२१२	उसा बस्याल	Female	महिला, दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2619	283576	२३८२१३	ऋषिराम सापकोटा	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2620	59439	२३८२१४	एकादशी कार्की	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2621	502002	२३८२१५	एलिना कार्की	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2622	99297	२३८२१६	ओम प्रकाश रेग्मी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2623	69139	२३८२१७	ओम प्रकाश पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2624	161761	२३८२१८	ओम प्रसाद सुवेदी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2625	510819	२३८२१९	कञ्चन जि टी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2626	493882	२३८२२०	कबि राज सुबेदी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2627	474393	२३८२२१	कबित भुसाल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2628	48028	२३८२२२	कमल राज शर्मा	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2629	122705	२३८२२३	कमला गैहे सुवेदी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2630	486034	२३८२२४	कमला श्रेष्ठ	Female	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2631	485187	२३८२२५	कमला अधिकारी क्षेत्री	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2632	502880	२३८२२६	करिश्मा कोइराला	Female	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2633	477346	२३८२२७	करुणा धिताल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2634	502566	२३८२२८	कल्पना पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2635	292979	२३८२२९	कल्पना बराल	Female	महिला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2636	491591	२३८२३०	कल्पना राना	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2637	476752	२३८२३१	कविकान्त कुशवाहा	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2638	510600	२३८२३२	कविता पन्त	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2639	86650	२३८२३३	कविता अर्याल	Female	महिला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2640	397880	२३८२३४	कविता देवकोटा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
2641	503528	२३८२३५	कविता शर्मा	Female	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2642	488655	२३८२३६	कविराज गुभाजु	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2643	501310	२३८२३७	काजोल लिम्बु	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2644	480827	२३८२३८	कानुन लामिछाने	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2645	302373	२३८२३९	कान्ता सापकोटा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2646	408142	२३८२४०	कालीका बुढाथोकी	Female	महिला, दलित	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2647	50077	२३८२४१	किरण अधिकारी सुवेदी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2648	496194	२३८२४२	किशोर तामाङ्ग	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2649	480849	२३८२४३	कुमार गर्बुजा	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2650	507331	२३८२४४	कुमार परियार	Male	दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2651	73103	२३८२४५	कुशल ढकाल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2652	495964	२३८२४६	कुशल श्रेष्ठ	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2653	501931	२३८२४७	कुसुम गुरुङ	Female	जनजाति	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2654	95205	२३८२४८	कृष्ण प्रसाद ढकाल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2655	317632	२३८२४९	कृष्ण सुवेदी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2656	52082	२३८२५०	कृष्ण प्रसाद उपाध्याय	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2657	502234	२३८२५१	कृष्ण हरि अधिकारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2658	298207	२३८२५२	कृष्णा थापा	Female	महिला, अपाङ्ग, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2659	52708	२३८२५३	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2660	491677	२३८२५४	केशर थापा	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2661	507608	२३८२५५	केहर सिंह थापा	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2662	118346	२३८२५६	कोपिला सिंजाली	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2663	489646	२३८२५७	कौसिकी लामिछाने मगर	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2664	235616	२३८२५८	खगिसरा काला	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2665	498413	२३८२५९	खगेन्द्र भण्डारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2666	55001	२३८२६०	खगेन्द्र शर्मा	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2667	507122	२३८२६१	खड्क बहादुर आले	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2668	483054	२३८२६२	खड्कज्योति उलङ्गेमगर	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2669	504182	२३८२६३	खिम कुमारी पौडेल	Female	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2670	287305	२३८२६४	खिम बहादुर पुन	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2671	40458	२३८२६५	खीमा अर्याल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2672	104300	२३८२६६	खुस माया थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2673	491388	२३८२६७	गंगा अधिकारी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2674	493581	२३८२६८	गंगा पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2675	310269	२३८२६९	गंगा भट्टराई	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2676	493577	२३८२७०	गंगा बहादुर श्रेष्ठ	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2677	487883	२३८२७१	गणेश पाण्डेय	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2678	491751	२३८२७२	गणेश पोख्रेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2679	176234	२३८२७३	गणेश केसी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2680	496438	२३८२७४	गणेश गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
2681	489679	२३८२७५	गीता अधिकारी क्षेत्री	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2682	331837	२३८२७६	गीता कुमारी घले गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2683	387136	२३८२७७	गुड्ड हाथी	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2684	487582	२३८२७८	गुप्त बहादुर थापा मगर	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2685	501449	२३८२७९	गुमान बहादुर राहु मगर	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2686	509905	२३८२८०	गुरु प्रसाद घिमिरे	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2687	49503	२३८२८१	गुरु प्रसाद ढकाल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2688	498750	२३८२८२	गोकुल थापा	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2689	64656	२३८२८३	गोपाल अधिकारि	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2690	104126	२३८२८४	गोबिन्द पुन	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2691	503614	२३८२८५	गोबिन्द चौधरी	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2692	507900	२३८२८६	गोमा जुइटेले घिमिरे	Female	महिला, अपाङ्ग, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2693	299342	२३८२८७	गोविन्द प्रसाद सुवेदी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2694	504198	२३८२८८	गौरव भट्ट	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2695	480363	२३८२८९	गौरी तिवारी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2696	307559	२३८२९०	घनश्याम चापागाई	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2697	77338	२३८२९१	घनश्याम ज्ञवाली	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2698	38364	२३८२९२	घनश्याम राज रेग्मी	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2699	485255	२३८२९३	चन्द्र बहादुर क्षेत्री	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2700	496490	२३८२९४	चन्द्र कला काफ्ले	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2701	39377	२३८२९५	चित्र गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2702	495628	२३८२९६	चित्र बहादुर सारु	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2703	497425	२३८२९७	चित्रकला कडेल बराल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2704	37312	२३८२९८	चुडामणी अर्याल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2705	334369	२३८२९९	चेत नारायण चौधरी	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2706	495473	२३८३००	छबिलाल गुप्ता	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2707	503978	२३८३०१	जगत तिवारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2708	408858	२३८३०२	जनक एस के	Male	दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2709	498635	२३८३०३	जमन सिंह कार्की	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2710	510844	२३८३०४	जमुना बि क	Female	महिला, दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2711	335600	२३८३०५	जमुना अधिकारी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2712	502294	२३८३०६	जमुना सुवेदी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2713	504453	२३८३०७	जानुका पहारी पोख्रेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2714	99649	२३८३०८	जितेन्द्र प्रसाद साह	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2715	338835	२३८३०९	जीवकला राना मगर	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2716	74193	२३८३१०	जीवन पुर्जा	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2717	289315	२३८३११	जुना शर्मा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2718	498969	२३८३१२	जुनिता रिमाल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2719	490678	२३८३१३	जेनीसा पाण्डे	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2720	484602	२३८३१४	जोसुवा श्रेष्ठ	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
2721	485786	२३८३१५	ज्ञानु श्रेष्ठ	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2722	319772	२३८३१६	ज्ञानेन्द्र लामिछाने	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2723	490629	२३८३१७	ज्ञानेन्द्र पाण्डे	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2724	188016	२३८३१८	ज्योती पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2725	508428	२३८३१९	टंक लाल भुसाल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2726	104606	२३८३२०	टंक प्रसाद अर्याल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2727	501138	२३८३२१	टिका कुमारी सिंजाली	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2728	39227	२३८३२२	टिका राम अर्याल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2729	491587	२३८३२३	टेक माया घर्ती	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2730	511115	२३८३२४	ठाकुर तिमिल्सेना	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2731	62630	२३८३२५	ठानेश्वर खनाल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2732	482652	२३८३२६	डम्बर चौधरी	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2733	509576	२३८३२७	डिल कुमारी गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2734	90670	२३८३२८	डीएस सिंजाली	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2735	301595	२३८३२९	डोलराज सापकोटा	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2736	332060	२३८३३०	तारा देबी खवास	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2737	497883	२३८३३१	तुलसि गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2738	493570	२३८३३२	तुलसी गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2739	99586	२३८३३३	तृसना बराल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2740	509795	२३८३३४	त्रिदिप गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2741	510125	२३८३३५	दामोदर अधिकारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2742	504721	२३८३३६	दिक्षा श्रेष्ठ	Female	महिला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2743	486051	२३८३३७	दिना गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2744	506546	२३८३३८	दिनेश जि सी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2745	484661	२३८३३९	दिनेश थापा	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2746	83504	२३८३४०	दिनेश के सी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2747	502343	२३८३४१	दिनेश पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2748	384547	२३८३४२	दिनेश भट्टराई	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2749	503438	२३८३४३	दिनेश लामिछाने	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2750	43644	२३८३४४	दिनेश कुमार तिम्लीना	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2751	161527	२३८३४५	दिपक गौतम	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2752	511262	२३८३४६	दिपक रिमाल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2753	492852	२३८३४७	दिपक बहादुर घर्ती क्षेत्री	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2754	490217	२३८३४८	दिपा पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2755	493299	२३८३४९	दिपिका पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2756	62855	२३८३५०	दिपेन्द्र अधिकारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2757	511218	२३८३५१	दिपेश कार्की	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2758	487764	२३८३५२	दिब्या थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2759	484599	२३८३५३	दिल बहादुर बराल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2760	499778	२३८३५४	दिवश राना	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
2761	508653	२३८३५५	दिव्या पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2762	509331	२३८३५६	दीपेन्द्र पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2763	487544	२३८३५७	दुत प्रसाद गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2764	487655	२३८३५८	दुर्गा चापागाई	Female	महिला, अपाङ्ग, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2765	61555	२३८३५९	दुर्गा वास्तोला	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2766	199508	२३८३६०	दुर्गा देवी ढकाल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2767	66587	२३८३६१	दुर्गा प्रसाद चौधरी	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2768	485487	२३८३६२	दुर्गाप्रसाद सापकोटा	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2769	508665	२३८३६३	देउ माया श्रेष्ठ	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2770	495740	२३८३६४	देउ माया िसङ्जाली	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2771	481970	२३८३६५	देवका देवकोटा	Female	महिला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2772	488600	२३८३६६	देवराज प्रधान	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2773	505635	२३८३६७	धन बहादुर कार्की	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2774	353251	२३८३६८	धनिलाल प्रसाद यादव	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2775	481636	२३८३६९	धरवेन्द्र कुमार ठाकुर	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2776	483281	२३८३७०	ध्रुव पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2777	49209	२३८३७१	ध्रुव रिजाल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2778	57712	२३८३७२	नबराज पोख्रेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2779	510212	२३८३७३	नर बहादुर थापा	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2780	117518	२३८३७४	नरेश कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2781	505362	२३८३७५	नवराज देवकोटा	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2782	497683	२३८३७६	नवराज भूषाल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2783	284211	२३८३७७	नवल किशोर महतो	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2784	500350	२३८३७८	नविन वाग्ले	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2785	54020	२३८३७९	नविन कुमार बराल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2786	481401	२३८३८०	नविना भण्डारी	Female	महिला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2787	486942	२३८३८१	नविन्द्र थापा मगर	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2788	489926	२३८३८२	नवीन पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2789	486975	२३८३८३	नाराणयणी आचार्य	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2790	489289	२३८३८४	नारायण पाण्डे	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2791	87464	२३८३८५	नारायण भट्टराई	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2792	91540	२३८३८६	नारायण सापकोटा	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2793	46204	२३८३८७	नारायण प्रसाद पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2794	482926	२३८३८८	नारायण प्रसाद सुवेदी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2795	186353	२३८३८९	नारायणी सुवेदी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2796	185715	२३८३९०	निर्मल अधिकारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2797	320530	२३८३९१	निर्मल मण्डल	Female	महिला, जनजाति, मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2798	395613	२३८३९२	निर्मल राना	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2799	161976	२३८३९३	निर्मला तिवारी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2800	122226	२३८३९४	निर्मला पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
2801	105265	२३८३९५	निलम अर्याल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2802	508300	२३८३९६	निशा थापा मगर	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2803	503207	२३८३९७	निशा कर्ण	Female	महिला, मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2804	59044	२३८३९८	निशा रेग्मी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2805	294673	२३८३९९	नीना श्रेष्ठ	Female	महिला, जनजाति	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2806	500214	२३८४००	नीरा शर्मा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2807	506026	२३८४०१	नीर्मला पाण्डे	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2808	503827	२३८४०२	नीर्मला भट्टराई	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2809	39030	२३८४०३	नेत्र प्रसाद ढकाल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2810	77003	२३८४०४	पंकज कुमार दास	Male	मधेशी, दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2811	504631	२३८४०५	पर्वत राज गौतम	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2812	409389	२३८४०६	पवन राम लामिछाने	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2813	366618	२३८४०७	पवन कुमार सोमरे	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2814	506743	२३८४०८	पवन कुमारी उपाध्याय	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2815	497442	२३८४०९	पविता थापा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2816	304433	२३८४१०	पवित्रा पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2817	503098	२३८४११	पार्वती लामिछाने	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2818	503748	२३८४१२	पार्वती देवकोटा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2819	490355	२३८४१३	पार्वती लामिछाने	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2820	492089	२३८४१४	पार्वती शर्मा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2821	494223	२३८४१५	पार्वती अर्याल कोइराला	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2822	488466	२३८४१६	पार्वती चौधरी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2823	507977	२३८४१७	पुजा कार्की	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2824	506180	२३८४१८	पुजा घर्ति	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2825	397304	२३८४१९	पुजा तिवारी	Female	महिला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2826	498991	२३८४२०	पुजा थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2827	486062	२३८४२१	पुजा पराजुली	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2828	500326	२३८४२२	पुजा कुमारी भुसाल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2829	511265	२३८४२३	पुनम खत्री	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2830	509231	२३८४२४	पुनम क्षेत्री	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2831	335169	२३८४२५	पुनम गुरुङ	Female	महिला, जनजाति	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2832	506229	२३८४२६	पुनम जोशी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2833	363672	२३८४२७	पुर्ण चन्द्र पोख्रेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2834	505959	२३८४२८	पुर्ण बहादुर क्षेत्री	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2835	494545	२३८४२९	पुष्पा थापा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2836	352373	२३८४३०	पुष्पा कुँवर	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2837	484777	२३८४३१	पुष्पा थापा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2838	312254	२३८४३२	पृथ्वी राज गुरुङ	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2839	55105	२३८४३३	प्रकाश पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2840	510268	२३८४३४	प्रकाश मल्ल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
2841	80331	२३८४३५	प्रकाश सापकोटा	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2842	488141	२३८४३६	प्रताप पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2843	500745	२३८४३७	प्रतिक्षा अधिकारी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2844	506403	२३८४३८	प्रतिक्षा खनाल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2845	408240	२३८४३९	प्रतिक्षा रिमाल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2846	495739	२३८४४०	प्रतिभा अधिकारी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2847	503106	२३८४४१	प्रतिभा गैह्रे	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2848	116918	२३८४४२	प्रतिभा पौडेल	Female	महिला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2849	80149	२३८४४३	प्रतिभा पंगेनी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2850	292071	२३८४४४	प्रतीक्षा थापा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2851	76217	२३८४४५	प्रतीत ढकाल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2852	493338	२३८४४६	प्रदिप पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2853	495011	२३८४४७	प्रदिप सुवेदी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2854	490899	२३८४४८	प्रदिप वस्नेत	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2855	162485	२३८४४९	प्रदिप राज पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2856	37618	२३८४५०	प्रबिण रेग्मी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2857	489622	२३८४५१	प्रभात पोख्रेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2858	100851	२३८४५२	प्रभाष कुमार साह	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2859	488094	२३८४५३	प्रमिला शर्मा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2860	290334	२३८४५४	प्रमोद कुमार साह	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2861	486351	२३८४५५	प्रविण वि।क।	Male	दलित	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2862	123217	२३८४५६	प्रशंसा खनाल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2863	495113	२३८४५७	प्रियंका शर्मा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2864	495219	२३८४५८	प्रेम बहादुर पुन	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2865	499515	२३८४५९	प्रेम रेग्मी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2866	80023	२३८४६०	प्रेम सागर सुवेदी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2867	101900	२३८४६१	प्रेम कुमारी थापामगर	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2868	64199	२३८४६२	प्रेम नारायण खनाल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2869	504790	२३८४६३	प्रेम प्रसाद ढकाल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2870	66966	२३८४६४	फणिन्द्र प्रसाद आचार्य	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2871	264778	२३८४६५	फिरोज आलम अंसारी	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2872	500217	२३८४६६	बन्दना भट्टराई	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2873	485127	२३८४६७	बबिता राई	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2874	490103	२३८४६८	बबिता सुवेदी	Female	अपाङ्ग, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2875	508654	२३८४६९	बर्षा शर्मा	Female	खुला, महिला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2876	1695	२३८४७०	बलराम न्यौपाने	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2877	488945	२३८४७१	बविना राना	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2878	314761	२३८४७२	बसन्ती अधिकारी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2879	71308	२३८४७३	बाल बिक्रम शर्मा	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2880	502909	२३८४७४	बासना गैह्रे	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
2881	52038	२३८४७५	बासुदेव भट्टराई	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2882	336542	२३८४७६	बिकास खत्री	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2883	483390	२३८४७७	बिदुर अर्याल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2884	509093	२३८४७८	बिना जि सी अधिकारी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2885	485516	२३८४७९	बिनिता कडेल थापा	Female	महिला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2886	79604	२३८४८०	बिनिता लामिछाने	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2887	71589	२३८४८१	बिनिता शर्मा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2888	506958	२३८४८२	बिनिता श्रेष्ठ	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2889	111250	२३८४८३	बिनोद गौतम	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2890	489465	२३८४८४	बिन्दु पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2891	185460	२३८४८५	बिमल अर्याल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2892	75012	२३८४८६	बिमल पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2893	102299	२३८४८७	बिमला पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2894	484591	२३८४८८	बिमला बराल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2895	508553	२३८४८९	बिमला श्रेष्ठ	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2896	98546	२३८४९०	बिमला नेपाली	Female	महिला, दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2897	42737	२३८४९१	बिमला राई	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2898	486352	२३८४९२	बिमला श्रेष्ठ	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2899	510504	२३८४९३	बिरेन्द्र भुगाई	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2900	487362	२३८४९४	बिष्णु बि क	Female	महिला, दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2901	306746	२३८४९५	बिष्णु प्रसाद अर्याल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2902	384965	२३८४९६	बीष्णु पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2903	509851	२३८४९७	बुद्धि प्रकाश बराल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2904	177543	२३८४९८	बुद्धि राम गौतम	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2905	497306	२३८४९९	भगवती ढकाल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2906	8305	२३८५००	भरत नेपाली	Male	दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2907	302327	२३८५०१	भरत पौडेल	Male	अपाङ्ग, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2908	176824	२३८५०२	भागीरथ सापकोटा	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2909	496000	२३८५०३	भिम बहादुर गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2910	487417	२३८५०४	भुल माया कार्कि	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2911	35888	२३८५०५	भुवानी तिवारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2912	505498	२३८५०६	भोज कुमारी क्षेत्री	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2913	100183	२३८५०७	भोज राज पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2914	364395	२३८५०८	मंगला चौधरी	Female	महिला, जनजाति	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2915	49592	२३८५०९	मञ्जु पोखरेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2916	492043	२३८५१०	मञ्जु पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2917	503194	२३८५११	मञ्जु पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2918	484672	२३८५१२	मञ्जु राई	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2919	50352	२३८५१३	मदन प्रसाद पाण्डे	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2920	73645	२३८५१४	मदन मगर	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
2921	484650	२३८५१५	मधु माया सापकोटा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2922	502887	२३८५१६	मन कुमारी गुरुङ	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2923	488282	२३८५१७	मन मया थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2924	371249	२३८५१८	मन वहादुर सुर्यवंशी	Male	जनजाति, अपाङ्ग, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2925	501349	२३८५१९	मनाक्षी अर्याल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2926	449943	२३८५२०	मनिशा आचार्य	Female	महिला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2927	508551	२३८५२१	मनिषा आचार्य	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2928	301754	२३८५२२	मनिषा कुब्ज	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2929	508282	२३८५२३	मनिषा गिरी	Female	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2930	496378	२३८५२४	मनिषा गौतम	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2931	392711	२३८५२५	मनिषा थापा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2932	506136	२३८५२६	मनिषा थापा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2933	506276	२३८५२७	मनिषा लोहनी बोहोरा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2934	502732	२३८५२८	मनोज अधिकारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2935	81723	२३८५२९	मनोज गुरुङ्ग	Male	जनजाति, अपाङ्ग	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2936	412084	२३८५३०	मनोज नेपाली दिर्जी	Male	दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2937	504576	२३८५३१	मनोज पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2938	69419	२३८५३२	मनोज वि क	Male	दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2939	71119	२३८५३३	मनोज कुमार साह	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2940	483455	२३८५३४	ममता पंगेनी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2941	474640	२३८५३५	ममता भण्डारी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2942	510208	२३८५३६	ममिता माल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2943	489010	२३८५३७	महराज पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2944	500785	२३८५३८	महेन्द्र ढुङ्गाना	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2945	478029	२३८५३९	महेश पुरी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2946	294973	२३८५४०	महेश कुमार घेले	Male	दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2947	500339	२३८५४१	माया गौतम	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2948	74880	२३८५४२	माया कुमारी परियार	Female	महिला, दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2949	487212	२३८५४३	मिका गोले	Female	महिला, जनजाति	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2950	503167	२३८५४४	मिना पुन	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2951	69627	२३८५४५	मिना भण्डारी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2952	502136	२३८५४६	मिलन दर्जी	Male	दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2953	486620	२३८५४७	मीना रानाभाट	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2954	36372	२३८५४८	मुकेश कुमार झा	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2955	497501	२३८५४९	मुक्त बहादुर राना	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2956	494256	२३८५५०	मुक्ती प्रसाद खनाल	Male	अपाङ्ग, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2957	309280	२३८५५१	मुक्तीनाथ यादव	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2958	483567	२३८५५२	मुना श्रेष्ठ	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2959	302877	२३८५५३	मेघनाथ पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
2960	503427	२३८५५४	मेनका गिरि	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
2961	335845	२३८५५५	मेनका संग्रैला	Female	महिला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2962	486649	२३८५५६	मेनुका खड्का	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2963	363766	२३८५५७	मेनुका पंगेनी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2964	492058	२३८५५८	मेलिना थापा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2965	482981	२३८५५९	मेलिना सुनार	Female	महिला, दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2966	68283	२३८५६०	मोनिका पौडेल	Female	महिला, अपाङ्ग, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2967	296469	२३८५६१	मोनिका पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2968	496841	२३८५६२	मोहन बहादुर मास्की	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2969	362071	२३८५६३	मोहन भण्डारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2970	501565	२३८५६४	मोहन विक्रम शाही	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2971	327199	२३८५६५	यसोदा देवी शर्मा	Female	महिला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2972	95177	२३८५६६	याम कुमारी नेपाली	Female	महिला, दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2973	298827	२३८५६७	याम कुमारी पराजुली	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2974	296831	२३८५६८	याम कुमारी शर्मा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2975	302610	२३८५६९	याम प्रसाद अधिकारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2976	73529	२३८५७०	युवराज पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2977	159878	२३८५७१	रंजु कुमारी यादव	Female	महिला, मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2978	496767	२३८५७२	रक्षा पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2979	502313	२३८५७३	रचना बराल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2980	323329	२३८५७४	रचना भुजेल	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2981	59660	२३८५७५	रजिना राई	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2982	505287	२३८५७६	रज्जिता ढकाल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2983	504080	२३८५७७	रञ्जिता जिशी	Female	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2984	67331	२३८५७८	रञ्जु पोखरेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2985	304017	२३८५७९	रन्जु त्रिपाठी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2986	24403	२३८५८०	रन्जु यादव	Female	महिला, मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2987	295074	२३८५८१	रमा पंगेनी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2988	338858	२३८५८२	रमेश सुनार	Male	दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2989	81503	२३८५८३	रमेश भट्टराई	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2990	492509	२३८५८४	रमेश राज आचार्य	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2991	507279	२३८५८५	रमेश प्रसाद भण्डारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2992	176865	२३८५८६	रमेश बहादुर खत्री क्षेत्री	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2993	492869	२३८५८७	रवि बराल	Male	अपाङ्ग, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2994	309312	२३८५८८	रविन श्रेष्ठ	Male	जनजाति, अपाङ्ग, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2995	492200	२३८५८९	रविना पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2996	312799	२३८५९०	रविना शर्मा पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2997	487297	२३८५९१	रश्मि गुरुङ्ग	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2998	484933	२३८५९२	रस्मिता गिरी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
2999	107561	२३८५९३	राकेश कुमार महतो	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3000	328257	२३८५९४	राकेश कुमार साह	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
3001	495392	२३८५९५	राज कुमार थापा	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3002	395698	२३८५९६	राज हमाल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3003	311588	२३८५९७	राज कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3004	500230	२३८५९८	राजन अधिकारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3005	356204	२३८५९९	राजन ढकाल	Male	अपाङ्ग, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3006	59288	२३८६००	राजिव कुमार साह	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3007	82193	२३८६०१	राजु बाबु परियार	Male	दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3008	51449	२३८६०२	राजेन्द्र पुरी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3009	507974	२३८६०३	राजेन्द्र पोखरेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3010	509204	२३८६०४	राजेश तिवारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3011	485446	२३८६०५	राजेश यादव	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3012	499520	२३८६०६	राधा तिमिल्सिना	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3013	108648	२३८६०७	राधा आचार्य खरेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3014	489969	२३८६०८	राधा कुमारी सुवेदी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3015	98251	२३८६०९	राधिका गुरुङ्ग	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3016	78086	२३८६१०	राधिका ढकाल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3017	112472	२३८६११	राधिका पाण्डे	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3018	82533	२३८६१२	राम चन्द्र पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3019	500417	२३८६१३	राम बहादुर केसि	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3020	317099	२३८६१४	राम सुबोध पण्डित	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3021	156256	२३८६१५	रामकृष्ण पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3022	56979	२३८६१६	रामचन्द्र पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3023	313008	२३८६१७	रामचन्द्र वास्तोला	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3024	482706	२३८६१८	रामाकान्त चौधारी	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3025	489404	२३८६१९	राहुल पटेल	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3026	283796	२३८६२०	रिजा ज्वाली तिवारी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3027	499578	२३८६२१	रिता अधिकारी भण्डारी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3028	491718	२३८६२२	रिता खनाल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3029	508585	२३८६२३	रिता गुरुङ	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3030	175316	२३८६२४	रिता पाण्डे	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3031	511097	२३८६२५	रिता मग्राती	Female	महिला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3032	489120	२३८६२६	रितु फकामी	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3033	380227	२३८६२७	रिन्कु प्रसाद	Female	महिला, मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3034	485937	२३८६२८	रिमाया आले	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3035	201057	२३८६२९	रुद्र प्रसाद ढकाल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3036	507434	२३८६३०	रुपक थापा मगर	Male	जनजाति	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3037	492830	२३८६३१	रुपा गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3038	501617	२३८६३२	रुपा देवी काफ्ले	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3039	283731	२३८६३३	रुपेश कुमार चौधरी	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3040	503981	२३८६३४	रेख बहादुर थापा	Male	जनजाति	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
3041	494504	२३८६३५	रेखा बीक	Female	महिला, दलित	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3042	500323	२३८६३६	रोजिना आचर्य	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3043	84201	२३८६३७	रोजी श्रेष्ठ	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3044	192498	२३८६३८	रोशन कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3045	480490	२३८६३९	रोशन ढुंगाना	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3046	482679	२३८६४०	रोशन लामिछाने	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3047	498893	२३८६४१	रोशनी अर्याल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3048	383049	२३८६४२	रोसन भण्डारि	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3049	59340	२३८६४३	रोसन कुमार झा	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3050	296139	२३८६४४	रौशन कुमार चौधरी	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3051	117856	२३८६४५	लक्ष्मण गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3052	505138	२३८६४६	लक्ष्मी पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3053	284418	२३८६४७	लक्ष्मी अधिकारी भण्डारी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3054	493218	२३८६४८	लक्ष्मी उपरकोटी रोका	Female	महिला, दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3055	487312	२३८६४९	लक्ष्मी जुगजाली नेपाली	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3056	500999	२३८६५०	लक्ष्मी थापा मगर	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3057	505210	२३८६५१	लक्ष्मी पराजुली	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3058	496631	२३८६५२	लक्ष्मी राउत	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3059	508619	२३८६५३	लक्ष्मी विश्वकर्मा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3060	389287	२३८६५४	लगक्ष्मी पाण्डे	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3061	489593	२३८६५५	ललिता रानाभाट	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3062	38643	२३८६५६	लिल बहादुर थापा	Male	जनजाति, अपाङ्ग, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3063	284394	२३८६५७	लिलाधर अधिकारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3064	295552	२३८६५८	लेख राज कार्की	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3065	505934	२३८६५९	लोक माया खत्री	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3066	81806	२३८६६०	लोकेन्द्र सेन्चुरी	Male	दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3067	483227	२३८६६१	लोकेश रावल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3068	72882	२३८६६२	वकिल कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3069	77452	२३८६६३	ववी सुब्बा	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3070	276923	२३८६६४	वाल प्रसाद श्रेष्ठ	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3071	511222	२३८६६५	विकरम थापा	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3072	502698	२३८६६६	विकल विश्वकर्मा	Male	दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3073	500381	२३८६६७	विकाश बजगाई	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3074	290175	२३८६६८	विक्रम थापा	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3075	491685	२३८६६९	विजय खड्का	Male	दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3076	500598	२३८६७०	विजय रेग्मी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3077	504908	२३८६७१	विजुला ढुंगाना	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3078	8186	२३८६७२	विदुर पोख्रेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3079	507502	२३८६७३	विनिता पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3080	501167	२३८६७४	विनिता लम्साल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
3081	505228	२३८६७५	विनु पुन थापा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3082	45449	२३८६७६	विनु राना	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3083	508634	२३८६७७	विन्दु तिवारी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3084	84906	२३८६७८	विमल पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3085	493194	२३८६७९	विमला नेपाली मिजार	Female	महिला, दलित	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3086	509502	२३८६८०	विवेक भट्टराई	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3087	501758	२३८६८१	विशान शाही	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3088	97112	२३८६८२	विशाल लामिछाने	Male	अपाङ्ग, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3089	491636	२३८६८३	विश्व पुन	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3090	174919	२३८६८४	विश्व बन्धु रेग्मी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3091	121932	२३८६८५	विष्णु कँडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3092	406164	२३८६८६	विष्णु भण्डारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3093	491822	२३८६८७	विष्णु कुमारी शर्मा	Female	महिला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3094	94419	२३८६८८	विष्णु प्रसाद भट्टराई	Male	अपाङ्ग, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3095	486641	२३८६८९	विसु सुनार	Female	महिला, दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3096	105419	२३८६९०	शंकर तिवारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3097	510395	२३८६९१	शंकर खत्री	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3098	297234	२३८६९२	शंकर गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3099	315525	२३८६९३	शम्भु शरण सापकोटा	Male	अपाङ्ग, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3100	497513	२३८६९४	शर्मिला अधिकारी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3101	376881	२३८६९५	शर्मिला पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3102	82703	२३८६९६	शर्मिला पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3103	502060	२३८६९७	शशाङ्क बराल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3104	505086	२३८६९८	शान्ता घिमिरे	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3105	495302	२३८६९९	शान्ता सापकोटा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3106	81393	२३८७००	शान्ति ढकाल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3107	284769	२३८७०१	शान्ती पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3108	299648	२३८७०२	शान्ती कुमारी शर्मा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3109	116811	२३८७०३	शारदा कुमारी न्यौपाने	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3110	487704	२३८७०४	शितल क्षेत्री	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3111	493749	२३८७०५	शिन्युला वाले	Female	महिला, मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3112	46137	२३८७०६	शिव पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3113	292338	२३८७०७	शिला भट्टराई	Female	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3114	477614	२३८७०८	शिला शर्मा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3115	493523	२३८७०९	शिल्पा गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3116	399857	२३८७१०	शिव प्रसाद चौधरी	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3117	58096	२३८७११	शिव प्रसाद भण्डारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3118	333795	२३८७१२	शिवजी तिवारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3119	502790	२३८७१३	शिशिर शर्मा	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3120	295882	२३८७१४	शुशिल तिवारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
3121	501123	२३८७१५	शुशिला क्षेत्री	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3122	43177	२३८७१६	शुष्मा ढकाल अधिकारी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3123	109105	२३८७१७	शुष्मा खड्का	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3124	509463	२३८७१८	शुष्मा ढकाल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3125	59047	२३८७१९	शैलेन्द्र कुमार महतो	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3126	45637	२३८७२०	शोभा थापा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3127	284311	२३८७२१	शोभा सेन्चुरी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3128	502569	२३८७२२	शोभा बतास	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3129	42978	२३८७२३	शोभाखर ढकाल	Male	अपाङ्ग, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3130	319887	२३८७२४	श्याम प्रसाद घिमिरे	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3131	386969	२३८७२५	श्रवण कुमार चौधरी थारु	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3132	490287	२३८७२६	श्री नारायण ठाकुर	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3133	50425	२३८७२७	श्री राम पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3134	488252	२३८७२८	श्रीजना कुमारी चौधरी	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3135	500875	२३८७२९	श्रीदेवी भट्टराई	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3136	70506	२३८७३०	श्रीराम अधिकारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3137	382704	२३८७३१	श्रीराम दथेपुथे	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3138	483050	२३८७३२	श्रीराम शर्मा मरासेनी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3139	412276	२३८७३३	श्रृजन पुन	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3140	489987	२३८७३४	संगिता घिमिरे	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3141	94354	२३८७३५	संगिता अर्याल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3142	503401	२३८७३६	संगिता ठकुरी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3143	286869	२३८७३७	संगिता खनाल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3144	242811	२३८७३८	संगिता गैरे	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3145	320522	२३८७३९	संगिता भण्डारी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3146	503864	२३८७४०	संगिता सुबेदी	Female	महिला, अपाङ्ग, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3147	488859	२३८७४१	संगिता सुवेदी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3148	492693	२३८७४२	संजय घर्ति	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3149	334304	२३८७४३	संजय बास्तोला	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3150	116973	२३८७४४	संतोष कुमार राउत	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3151	317063	२३८७४५	सकिला बराल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3152	69759	२३८७४६	सकुन्तला क्षेत्री	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3153	507776	२३८७४७	सकुन्तला बराल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3154	487506	२३८७४८	सचिन भट्टराई	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3155	305808	२३८७४९	सचिना थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3156	501424	२३८७५०	सचिना थापा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3157	508672	२३८७५१	सञ्जय नेपाली	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3158	96206	२३८७५२	सनम रेग्मी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3159	337260	२३८७५३	सन्जु घिमिरे	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा
3160	485791	२३८७५४	सन्जु रेग्मी ९अधिकारी०	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि.,छोरेपाटन, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
3161	484546	२३८७५५	सन्तोष अधिकारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3162	488336	२३८७५६	सन्तोष भण्डारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3163	323010	२३८७५७	सन्तोष रेग्मी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3164	47151	२३८७५८	सन्तोष लम्साल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा
3165	500292	२३८७५९	सन्तोष लामिछाने	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3166	503324	२३८७६०	सन्तोष श्रेष्ठ	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3167	477805	२३८७६१	सन्तोष सुनार	Male	दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3168	508156	२३८७६२	सन्तोष श्रेष्ठ	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3169	494826	२३८७६३	सन्दिप सुवेदी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3170	504699	२३८७६४	सम्य पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3171	488553	२३८७६५	सम्या पौडेल न्यौपाने	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3172	509143	२३८७६६	सपना बराल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3173	487234	२३८७६७	सपना अधिकारी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3174	391786	२३८७६८	सपना नेपाली	Female	महिला, दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3175	73282	२३८७६९	सपना पोख्रेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3176	507847	२३८७७०	सपना बराल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3177	504391	२३८७७१	सबिता तिमिल्सेना	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3178	505024	२३८७७२	सबिता श्रेष्ठ	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3179	505919	२३८७७३	सबिना अधिकारी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3180	185090	२३८७७४	सबिना बराल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3181	486081	२३८७७५	समिक्ष पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3182	485518	२३८७७६	समिक्षा अधिकारी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3183	502949	२३८७७७	समिर पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3184	376491	२३८७७८	समिर सुनार	Male	दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3185	332985	२३८७७९	समुन्द्रा घिमिरे	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3186	488906	२३८७८०	सम्झना अधिकारी कार्की	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3187	507692	२३८७८१	सम्झना अधिकारी पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3188	495277	२३८७८२	सम्झना सार्की हरिजन	Female	महिला, दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3189	296837	२३८७८३	सम्झना अधिकारी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3190	408224	२३८७८४	सम्झना डुम्रे	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3191	495094	२३८७८५	सम्झना पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3192	133264	२३८७८६	सम्भना नेपाल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3193	88358	२३८७८७	सरला ढकाल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3194	505062	२३८७८८	सरस्वती शर्मा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3195	292147	२३८७८९	सरस्वती अधिकारी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3196	510053	२३८७९०	सरस्वती पराजुली	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3197	365158	२३८७९१	सरस्वती पुन	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3198	489063	२३८७९२	सरस्वती वासी	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3199	158115	२३८७९३	सरस्वती शर्मा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा
3200	487516	२३८७९४	सरस्वती उचै ठकुरी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
3201	494571	२३८७९५	सरिता खत्री	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3202	42266	२३८७९६	सरिता पराजुली	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3203	398279	२३८७९७	सरिता अधिकारी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3204	294370	२३८७९८	सरिता खनाल	Female	महिला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3205	89482	२३८७९९	सरिता घर्ती	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3206	503153	२३८८००	सरिता पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3207	510123	२३८८०१	सरिता रेग्मी	Female	महिला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3208	320765	२३८८०२	सरिता शर्मा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3209	490030	२३८८०३	सरिता श्रेष्ठ	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3210	506804	२३८८०४	सरिना थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3211	257278	२३८८०५	सरीता कोईराला	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3212	503176	२३८८०६	सरोज थापा मगर	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3213	473014	२३८८०७	सरोज नेपाल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3214	302823	२३८८०८	सरोज कुमार यादव	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3215	487030	२३८८०९	सर्बिन्द्र न्यौपाने	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3216	51015	२३८८१०	सर्वज्ञाराज भट्टराई	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3217	322844	२३८८११	सविता पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3218	314927	२३८८१२	सविना शर्मा	Female	महिला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3219	293667	२३८८१३	सविना थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3220	508474	२३८८१४	सविना न्यौपाने	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3221	488346	२३८८१५	सविना रायमाझी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3222	494433	२३८८१६	सविना लामिछाने	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3223	397626	२३८८१७	सविना शर्मा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3224	483652	२३८८१८	सागर ढकाल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3225	497373	२३८८१९	सागर रानाभाट	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3226	487662	२३८८२०	सागर शर्मा	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3227	282698	२३८८२१	साजन परियार	Male	दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3228	320632	२३८८२२	साधना पराजुली	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3229	308989	२३८८२३	साबित्रा कार्की	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3230	291019	२३८८२४	सालिक राम डुम्रे	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3231	108330	२३८८२५	सावित्री रेग्मी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3232	81747	२३८८२६	सिकेन्द्र चौधरी	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3233	169059	२३८८२७	सिखर लाल डोटेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3234	490834	२३८८२८	सिजन घर्तिमगर	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3235	504571	२३८८२९	सिता मल्ल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3236	337809	२३८८३०	सिता शर्मा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3237	495802	२३८८३१	सिता परियार	Female	महिला, दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3238	312903	२३८८३२	सिता पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3239	407558	२३८८३३	सितादेवी सापकोटा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3240	485919	२३८८३४	सिमा थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
3241	510402	२३८८३५	सिर्जना ढकाल चापागाई	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3242	296997	२३८८३६	सिर्जना पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3243	503667	२३८८३७	सिर्जना सापकोटा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3244	363447	२३८८३८	सिर्जना थापा मगर	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3245	68029	२३८८३९	सीता पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3246	92961	२३८८४०	सीता भण्डारी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3247	491535	२३८८४१	सीता कुमारी बोहरा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3248	302673	२३८८४२	सुकेश पटेल	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3249	500627	२३८८४३	सुगम राज नेपाल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3250	60198	२३८८४४	सुजन पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3251	511091	२३८८४५	सुजन कोइराला	Male	दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3252	503673	२३८८४६	सुजन सापकोटा	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3253	485489	२३८८४७	सुजित पन्त	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3254	173272	२३८८४८	सुजित पासवान	Male	मधेशी, दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3255	114696	२३८८४९	सुजित बराल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3256	411459	२३८८५०	सुजिता कुमारी थपलिया	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3257	486795	२३८८५१	सुदिप आचार्य	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3258	483803	२३८८५२	सुदिप पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3259	490676	२३८८५३	सुदिप मजकोटी	Male	दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3260	498197	२३८८५४	सुदिपा अधिकारी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3261	284156	२३८८५५	सुनिता आचार्य	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3262	510409	२३८८५६	सुनिता गुरुङ्ग	Female	महिला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3263	501248	२३८८५७	सुनिता थापा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3264	504483	२३८८५८	सुनिता शर्मा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3265	485575	२३८८५९	सुनिता सोनी	Female	महिला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3266	117302	२३८८६०	सुनिल शर्मा	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3267	507348	२३८८६१	सुनिल सुनार	Male	दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3268	456614	२३८८६२	सुनिल कुमार ठाकुर	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3269	350309	२३८८६३	सुन्दर भट्टराई	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3270	499954	२३८८६४	सुन्दर तीवारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3271	488752	२३८८६५	सुप्रिम गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3272	486777	२३८८६६	सुबाश कुमार ठाकुर	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3273	131524	२३८८६७	सुबास राज कोइराला	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3274	500786	२३८८६८	सुभद्रा लामिछाने	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3275	73230	२३८८६९	सुमन बराल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3276	487825	२३८८७०	सुमन शर्मा अर्याल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3277	492174	२३८८७१	सुमित्रा भण्डारी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3278	51232	२३८८७२	सुमित्रा सुवेदी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3279	495092	२३८८७३	सुमिरन कोरी	Male	दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3280	501849	२३८८७४	सुरक्षा जि सी	Female	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
3281	372583	२३८८७५	सुरक्षा शर्मा उपाध्याय	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3282	476798	२३८८७६	सुरज अधिकारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3283	335497	२३८८७७	सुरज थापा	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3284	486917	२३८८७८	सुरज थापा मगर	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3285	489984	२३८८७९	सुरज खनाल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3286	291682	२३८८८०	सुरज पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3287	490111	२३८८८१	सुरज प्रताप राना	Male	जनजाति	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3288	506758	२३८८८२	सुरज मालवुल	Male	दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3289	175891	२३८८८३	सुरेन्द्र गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3290	495135	२३८८८४	सुरेन्द्र दास	Male	मधेशी, दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3291	312064	२३८८८५	सुरेश अधिकारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3292	331074	२३८८८६	सुरेश गौली	Male	अपाङ्ग	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3293	369389	२३८८८७	सुरेश पाण्डे	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3294	500384	२३८८८८	सुरेश भट्टराई	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3295	376443	२३८८८९	सुरेश राना	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3296	332914	२३८८९०	सुरेश विक	Male	दलित, अपाङ्ग	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3297	495833	२३८८९१	सुरेश श्रीस मगर	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3298	312810	२३८८९२	सुरेश कुमार मण्डल	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3299	484113	२३८८९३	सुरोज कुमार खनाल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3300	503425	२३८८९४	सुरोज तिमिल्सेना	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3301	490850	२३८८९५	सुर्य शर्मा	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3302	322880	२३८८९६	सुवास अधिकारी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3303	117313	२३८८९७	सुवास आचार्य	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3304	109152	२३८८९८	सुवास बराल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3305	47010	२३८८९९	सुशिल पण्डित	Male	मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3306	381229	२३८९००	सुशिल पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3307	384602	२३८९०१	सुशिला रेग्मी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3308	34159	२३८९०२	सुशील ओझा	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3309	502026	२३८९०३	सुशील पोख्रेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3310	51867	२३८९०४	सुशील कोईराला	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3311	476534	२३८९०५	सुषमा ज्ञवाली	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3312	503460	२३८९०६	सुष्मा बानिया थापा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3313	500978	२३८९०७	सुसिला लामिछाने	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3314	481112	२३८९०८	सुस्मा गौतम	Female	महिला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3315	367332	२३८९०९	सुस्मिता शर्मा	Female	महिला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3316	489892	२३८९१०	सुस्मिता क्षेत्री	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3317	502863	२३८९११	सुस्मिता क्षेत्री	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3318	298797	२३८९१२	सुस्मिता पौडेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3319	295788	२३८९१३	सुस्मिता बराल शर्मा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3320	499398	२३८९१४	सुस्मिता सुवेदी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
3321	496838	२३८९१५	सुस्मिता कुमारी राय	Female	महिला, मधेशी, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3322	509563	२३८९१६	सुस्मीता बसेल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3323	92427	२३८९१७	सुस्मिता भन्तना	Female	महिला, अपाङ्ग, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3324	334042	२३८९१८	सूर्य प्रसाद शर्मा	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3325	377344	२३८९१९	सृजना क्षेत्री	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3326	96269	२३८९२०	सृजना गौतम	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3327	494521	२३८९२१	सृजना बीक	Female	महिला, दलित	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3328	45840	२३८९२२	सृजना शर्मा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3329	73772	२३८९२३	सृजना सुवेदी	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3330	496169	२३८९२४	सृष्टि चिलुवाल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3331	506213	२३८९२५	सृष्टी भट्टराई	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3332	502815	२३८९२६	सोनि बि क	Female	महिला, दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3333	475371	२३८९२७	सोभाखर बाँस्तोला	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3334	112260	२३८९२८	सोम आले	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3335	323994	२३८९२९	सोमनाथ पराजुली	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3336	70751	२३८९३०	सोविता ढकाल	Female	महिला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3337	294664	२३८९३१	सौगात पौडेल	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3338	27394	२३८९३२	हरि कृष्ण शर्मा	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3339	490317	२३८९३३	हरि देवकोटा	Male	अपाङ्ग, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3340	501992	२३८९३४	हरिकला कोइराला	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3341	489100	२३८९३५	हरी बहादुर बराल	Male	जनजाति, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3342	507763	२३८९३६	हिरा देवी शर्मा	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3343	487693	२३८९३७	हेम कुमारी गुरुङ	Female	महिला, जनजाति	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3344	313869	२३८९३८	दिनेश रानाभाट	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3345	485165	२३८९३९	दिपा पुन	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3346	485192	२३८९४०	दिपेन्द्र मल्ल ठकुरी	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3347	500251	२३८९४१	निर्मला नेपाल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3348	510654	२३८९४२	प्रितम विजुक्छे	Male	जनजाति	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3349	55334	२३८९४३	बिजया नेपाली	Female	महिला, दलित, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3350	486780	२३८९४४	बिश्वास सापकोटा	Male	खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3351	491627	२३८९४५	मिना बि क	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3352	299468	२३८९४६	रिता दंगाल	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3353	504878	२३८९४७	विशाल गुरुङ	Male	जनजाति	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3354	286568	२३८९४८	शिवा पाण्डे	Female	महिला, खुला	व्यवस्थापन र लेखा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3355	475367	२३८९४९	चिरन्जिवी न्यौपाने	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3356	497782	२३८९५०	प्रसंसा अधिकारी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3357	291858	२३८९५१	अजीता अर्याल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3358	509173	२३८९५२	अञ्जु देवकोटा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3359	486198	२३८९५३	अनिता गुरुङ्ग	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3360	482993	२३८९५४	अनिता शर्मा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
3361	485150	२३८९५५	अनिता थापा मगर	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3362	496430	२३८९५६	अनिता भण्डारी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3363	76243	२३८९५७	अनिता थापा मगर	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3364	493756	२३८९५८	अनिल कार्की	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3365	489634	२३८९५९	अनिल ढुंगाना	Male	अपाङ्ग, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3366	499474	२३८९६०	अनिल पौडेल	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3367	375886	२३८९६१	अनिशा गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3368	498125	२३८९६२	अनुजा आचार्य	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3369	490414	२३८९६३	अनुषा थापा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3370	404871	२३८९६४	अनुषा देवी शर्मा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3371	304262	२३८९६५	अञ्जना शर्मा पञ्जानी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3372	499750	२३८९६६	अञ्जु अर्याल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3373	384242	२३८९६७	अञ्जु घिमिरे	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3374	81984	२३८९६८	अञ्जु पोख्रेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3375	45607	२३८९६९	अञ्जु सुवेदी पौडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3376	490863	२३८९७०	अप्सरा गौतम	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3377	209689	२३८९७१	अप्सरा ढकाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3378	496392	२३८९७२	अप्सरा लम्साल पौडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3379	72868	२३८९७३	अबधेश कुमार महतो	Male	मधेशी, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3380	507646	२३८९७४	अमिता थापा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3381	325124	२३८९७५	अमिर रानाभाट	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3382	486109	२३८९७६	अमृता चापागाई	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3383	122007	२३८९७७	अमृता कुमारी भुषाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3384	294686	२३८९७८	अम्बिका कुंवर	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3385	487511	२३८९७९	अम्बिका सापकोटा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3386	484737	२३८९८०	अरती पुन	Female	महिला, जनजाति, अपाङ्ग, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3387	287905	२३८९८१	अरुण अर्याल	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3388	503961	२३८९८२	अरुणा नेपाली	Female	महिला, दलित, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3389	503380	२३८९८३	अर्चना दर्नाल	Female	महिला, दलित, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3390	508713	२३८९८४	अर्जुन अधिकारी	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3391	511234	२३८९८५	अर्जुन विलास पन्त	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3392	499055	२३८९८६	अशोक तिवारी	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3393	334746	२३८९८७	अशोक थापा मगर	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3394	493441	२३८९८८	अस्मिता थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3395	486754	२३८९८९	अस्मीता देवकोटा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3396	495455	२३८९९०	अनिता आले मगर	Female	महिला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3397	489323	२३८९९१	अनिता ढकाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3398	510182	२३८९९२	आरती नराल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3399	485874	२३८९९३	आरती भण्डारी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3400	393406	२३८९९४	आशा त्रिपाठी	Female	महिला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
3401	508898	२३८९९५	आशिष परियार	Male	दलित, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3402	179936	२३८९९६	आषा गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3403	306936	२३८९९७	इन्दिरा शर्मा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3404	483016	२३८९९८	इन्दिरा गिरी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3405	295782	२३८९९९	इन्दिरा वस्नेत थापा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3406	159960	२३९०००	इन्दिरा सिग्देल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3407	495353	२३९००१	इन्दीरा लामिछाने	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3408	506356	२३९००२	इन्द्र कुमारी खत्री	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3409	483853	२३९००३	इन्द्र कुमारी शर्मा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3410	499918	२३९००४	इन्द्र प्रसाद चापागाई	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3411	493811	२३९००५	इन्द्रा थापा	Female	महिला, जनजाति	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3412	404882	२३९००६	इस्वरी बि क	Female	महिला, दलित, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3413	364479	२३९००७	उमा तिवारी गैह्रे	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3414	504601	२३९००८	उमेश थापा	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3415	509556	२३९००९	उर्मिला पौडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3416	510108	२३९०१०	उर्मिला लम्साल अछामी	Female	महिला, दलित, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3417	306209	२३९०११	उर्मिला बिष्ट	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3418	500316	२३९०१२	उषा गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3419	80953	२३९०१३	उषा ढकाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3420	494625	२३९०१४	ऋतु श्रेष्ठ	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3421	490638	२३९०१५	ओम माया मगर	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3422	98848	२३९०१६	कन्या कुमारी गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3423	490478	२३९०१७	कबिता गुरुङ	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3424	80329	२३९०१८	कमला अधिकारी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3425	493495	२३९०१९	कमला गहतराज	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3426	508648	२३९०२०	कमला गाहा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3427	304657	२३९०२१	कमला देवी शर्मा देवकोटा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3428	22323	२३९०२२	कलावती पौडेल श्रेत्री	Female	महिला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3429	100008	२३९०२३	कल्पना अर्याल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3430	314270	२३९०२४	कल्पना आचार्य	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3431	310714	२३९०२५	कल्पना घिमिरे	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3432	499697	२३९०२६	कल्पना पौडेल शर्मा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3433	185494	२३९०२७	कल्पना बोहरा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3434	489306	२३९०२८	कविता ढुङ्गाना	Female	महिला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3435	501831	२३९०२९	कान्छी गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3436	487453	२३९०३०	काशिराम कहार	Male	मधेशी, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3437	510630	२३९०३१	कुमारी आले	Female	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3438	381100	२३९०३२	कुमारी फुल चन्द	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3439	484886	२३९०३३	कुल बहादुर कुवर	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3440	284750	२३९०३४	कुल बहादुर पराजुली	Male	अपाङ्ग, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
3441	500277	२३९०३५	कृपा गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3442	41369	२३९०३६	कृष्ण महत	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3443	174703	२३९०३७	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	Male	अपाङ्ग, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3444	493855	२३९०३८	कृष्ण माया गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3445	324031	२३९०३९	कृष्णा भुसाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3446	203208	२३९०४०	केशर बहादुर थापा	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3447	493052	२३९०४१	केशरी थापा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3448	22284	२३९०४२	केशु थापा	Female	महिला, जनजाति	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3449	492287	२३९०४३	कोपिला कार्की	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3450	494251	२३९०४४	कोपीला सारु	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3451	502240	२३९०४५	कोपीला मगराती दवाडी	Female	महिला, दलित, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3452	51430	२३९०४६	कौ माया गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3453	292861	२३९०४७	कौशिला ढुगांना विष्ट	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3454	472890	२३९०४८	खगेन्द्र प्रसाद पाठक	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3455	487292	२३९०४९	खम माया मानन्धर	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3456	381843	२३९०५०	खिम माया गुरुङ्ग	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3457	494384	२३९०५१	खिम कुमारी खत्री	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3458	509025	२३९०५२	खेमानन्द अर्याल	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3459	505883	२३९०५३	गंगा आचार्य	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3460	382342	२३९०५४	गंगा पौडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3461	503486	२३९०५५	गंगा माया रानाभाट	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3462	125223	२३९०५६	गणेश बिक्रम शाह	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3463	302904	२३९०५७	गणेश चन्द्र भारती	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3464	510225	२३९०५८	गिता वि क	Female	महिला, दलित, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3465	504389	२३९०५९	गिता माया राना	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3466	331569	२३९०६०	गीता कुँवर	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3467	494757	२३९०६१	गीता तिमिल्सिना	Female	महिला, अपाङ्ग, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3468	113434	२३९०६२	गुप्ती माया देवकोटा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3469	486528	२३९०६३	गो माया गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3470	294060	२३९०६४	गोकर्ण थापा क्षेत्री	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3471	496908	२३९०६५	गोपाल प्रसाद सिग्देल	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3472	402699	२३९०६६	गोमा डुम्रे	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3473	497550	२३९०६७	गोमा थापा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3474	492684	२३९०६८	गोमा पुन	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3475	288883	२३९०६९	गोमा बि क	Female	महिला, दलित	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3476	487750	२३९०७०	गोमा पौडेल खनाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3477	495047	२३९०७१	गोमाया सारु थापा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3478	499844	२३९०७२	गोविन्द अर्याल	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3479	63095	२३९०७३	गोविन्द बहादुर बस्नेत	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3480	473682	२३९०७४	गोविन्द राज भण्डारी	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
3481	200335	२३९०७५	गौरी आचार्य	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3482	298502	२३९०७६	घनश्याम काफ्ले	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3483	37436	२३९०७७	घनश्याम गौतम	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3484	478024	२३९०७८	घम बहादुर गुरुङ।	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3485	500937	२३९०७९	चन्द्र कला कार्की	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3486	493063	२३९०८०	चन्द्र कुमारी मल्ल शाही	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3487	509565	२३९०८१	चन्द्र गुरुङ	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3488	113061	२३९०८२	चन्द्रा भट्टराई	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3489	487078	२३९०८३	चन्द्रा देवी बराल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3490	297490	२३९०८४	चाहना वि।क।	Female	महिला, दलित	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3491	509540	२३९०८५	चिज कुमारी मगर	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3492	506830	२३९०८६	चिजा ठडराई गौतम	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3493	403210	२३९०८७	चोभा कुमारी लुइटेल काफ्ले	Female	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3494	26746	२३९०८८	छबि राम दैरै	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3495	498084	२३९०८९	छबि सरा सारु	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3496	87068	२३९०९०	छविकला शर्मा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3497	331846	२३९०९१	छविलाल गाहा	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3498	122655	२३९०९२	जगु गुरुङ	Female	महिला, जनजाति	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3499	494089	२३९०९३	जमुना पौडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3500	43921	२३९०९४	जय राम सुवेदी	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3501	488874	२३९०९५	जुना कुमारी काफ्ले ढकाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3502	503606	२३९०९६	जोग माया गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3503	499492	२३९०९७	ज्योति सिंह	Female	महिला, मधेशी, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3504	499395	२३९०९८	ज्योति शर्मा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3505	485106	२३९०९९	ज्योती मिश्र	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3506	487186	२३९१००	झनि मल्ल ठकुरी	Female	महिला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3507	508191	२३९१०१	झलक आले मगर	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3508	510199	२३९१०२	टिका गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3509	488971	२३९१०३	टिका राम ढकाल	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3510	97331	२३९१०४	टुक वहादुर आले	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3511	498106	२३९१०५	डांसी माया क्षेत्री	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3512	45179	२३९१०६	डिल माया भुजेल	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3513	494567	२३९१०७	डिलमाया भुगाई	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3514	93595	२३९१०८	तारा ढकाल	Female	महिला, अपाङ्ग, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3515	486157	२३९१०९	तारा भुसाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3516	308006	२३९११०	तारा श्रेष्ठ	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3517	486205	२३९१११	तारा कुमारी पौडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3518	81833	२३९११२	तारा चन्द प्रसाद यादव	Male	मधेशी, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3519	473941	२३९११३	तारा देवी सापकोटा पौडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3520	490004	२३९११४	तारा देवी पौडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
3521	353875	२३९११५	तारा देवी शर्मा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3522	276663	२३९११६	तिर्सना खनाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3523	478994	२३९११७	तिल कुमारी रोका केसी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3524	491760	२३९११८	तिली सरा थापा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3525	503601	२३९११९	तुल बहादुर घर्ति	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3526	497940	२३९१२०	तुलसा देवी ढकाल बस्याल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3527	491356	२३९१२१	तुलसी पौडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3528	300070	२३९१२२	तुलसी प्रसाद अधिकारी	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3529	85396	२३९१२३	तुलसी कुमारी शर्मा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3530	499359	२३९१२४	तेज कुमारी पन्थी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3531	484626	२३९१२५	त्रिशुला शाही	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3532	503661	२३९१२६	दर्पण बराली	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3533	486258	२३९१२७	दानुमाया गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3534	485730	२३९१२८	दिनेश भुसाल	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3535	506261	२३९१२९	दिपा पन्थ कार्की	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3536	504261	२३९१३०	दिपा बि क	Female	महिला, दलित, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3537	404731	२३९१३१	दिपा भण्डारी कुँवर	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3538	171772	२३९१३२	दिपा सुनुवार	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3539	488785	२३९१३३	दिपिका पोखरेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3540	483203	२३९१३४	दिप्सना गिरी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3541	504203	२३९१३५	दिल माया पुन	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3542	325540	२३९१३६	दिवाकर अधिकारी	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3543	510874	२३९१३७	दीना तामाङ	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3544	506021	२३९१३८	दीपा केसी खड्का क्षेत्री	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3545	504615	२३९१३९	दीपा पाण्डे	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3546	501733	२३९१४०	दीपा भट्टराई	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3547	488626	२३९१४१	दुर्गा कुमारी शर्मा लामिछाने	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3548	494235	२३९१४२	दुर्गा रेग्मी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3549	489959	२३९१४३	दुर्गा माया राना	Male	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3550	73698	२३९१४४	दुर्गा सुवेदी सापकोटा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3551	498026	२३९१४५	दृष्टि खनाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3552	291174	२३९१४६	देउकी िसंजाली	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3553	296516	२३९१४७	देबि कुमारी राना	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3554	308630	२३९१४८	देवका खनाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3555	505980	२३९१४९	देवराज आचार्य	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3556	289645	२३९१५०	देवी खड्का मल्ल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3557	336081	२३९१५१	देवी तिवारी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3558	504619	२३९१५२	देवी माया थापा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3559	508235	२३९१५३	देवेन्द्र चौधरी	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3560	319852	२३९१५४	धन बहादुर आले	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
3561	501842	२३९१५५	धन माया आले	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3562	230979	२३९१५६	धन माया शर्मा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3563	174383	२३९१५७	धन रास गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3564	146883	२३९१५८	धनन्जय यादव	Male	मधेशी, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3565	490486	२३९१५९	धनसरी शर्मा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3566	390139	२३९१६०	ध्रुव गुरुङ	Male	जनजाति, अपाङ्ग, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3567	498122	२३९१६१	ध्रुव खड्का	Male	अपाङ्ग, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3568	41412	२३९१६२	नन्द कुमारी पोख्रेल	Female	महिला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3569	83163	२३९१६३	नन्द लाल गुरुङ	Male	जनजाति	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3570	285402	२३९१६४	नन्दलाल पाण्डे	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3571	502589	२३९१६५	नबिना रानाभाट	Female	महिला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3572	477522	२३९१६६	नम्रता खनाल पौडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3573	510101	२३९१६७	नम्रता जमरकट्टेल	Female	महिला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3574	475524	२३९१६८	नर माया थापा घर्ति	Female	महिला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3575	509548	२३९१६९	नव राज अधिकारी	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3576	368921	२३९१७०	नवराज परियार	Male	दलित, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3577	61248	२३९१७१	नवराज रेग्मी	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3578	491747	२३९१७२	नविना श्रेष्ठ	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3579	490620	२३९१७३	नविना श्रेष्ठ	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3580	506172	२३९१७४	नानु राना थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3581	495746	२३९१७५	नारद बहादुर श्रेष्ठ	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3582	488175	२३९१७६	नारायण भण्डारी	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3583	113649	२३९१७७	नारायण प्रसाद गौतम	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3584	492958	२३९१७८	नारायण प्रसाद अधिकारी	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3585	493808	२३९१७९	नारायणी पोख्रेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3586	476097	२३९१८०	नारायणी पौडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3587	365200	२३९१८१	निता पुन	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3588	492387	२३९१८२	नितु कुमारी साह	Female	महिला, मधेशी, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3589	462956	२३९१८३	निर बहादुर थापा	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3590	483481	२३९१८४	निरमाया अर्याल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3591	486893	२३९१८५	निर्मला अधिकारी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3592	508636	२३९१८६	निर्मला कार्की	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3593	493849	२३९१८७	निर्मला कुमारी खत्री	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3594	501775	२३९१८८	निलकण्ठ बास्तोला	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3595	487775	२३९१८९	निलम कुमारी थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3596	488727	२३९१९०	निशा थापा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3597	509252	२३९१९१	निशा भण्डारी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3598	499939	२३९१९२	नीर्मला कुमारी शर्मा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3599	509813	२३९१९३	नेहा कुमारी सिंह	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3600	147652	२३९१९४	पदमा तिमिल्सिना	Female	महिला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
3601	509362	२३९१९५	पद् मा कुमारी पौडेल सुवेदी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3602	493731	२३९१९६	पबित्रा लम्साल	Female	महिला, दलित, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3603	345478	२३९१९७	पर्वत पन्थि	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3604	483346	२३९१९८	पशु राम गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3605	296502	२३९१९९	पवित्रा घर्ती	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3606	511158	२३९२००	पवित्रा लामिछाने	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3607	477237	२३९२०१	पवित्रा सुवेदी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3608	96827	२३९२०२	पशुपित कोइराला	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3609	492759	२३९२०३	पार्वती गुरुङ	Female	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3610	510024	२३९२०४	पार्वती खडका	Female	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3611	91272	२३९२०५	पार्वती ढकाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3612	111117	२३९२०६	पार्वती थापा अधिकारी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3613	487257	२३९२०७	पार्वती परियार	Female	महिला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3614	507347	२३९२०८	पार्वती भट्टराई	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3615	488672	२३९२०९	पुजा लामिछाने	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3616	508224	२३९२१०	पुजा नेपाली	Female	महिला, दलित, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3617	486235	२३९२११	पुनम गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3618	500775	२३९२१२	पुनम भुषाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3619	334743	२३९२१३	पुनम सुनार	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3620	488500	२३९२१४	पुर्ण कला रावल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3621	54035	२३९२१५	पुर्ण प्रसाद सुवेदी	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3622	65549	२३९२१६	पुर्ण बहादुर आले	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3623	55576	२३९२१७	पुष्पा पुन	Female	महिला, जनजाति	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3624	508621	२३९२१८	पूर्णिमा थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3625	484901	२३९२१९	पूर्णी माया गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3626	285176	२३९२२०	प्रकाश परीयार	Male	दलित, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3627	20825	२३९२२१	प्रकाश जि सि	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3628	106518	२३९२२२	प्रकाश राना	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3629	507962	२३९२२३	प्रकाश जंग कार्की	Female	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3630	174356	२३९२२४	प्रकृति गुरुङ	Female	महिला, जनजाति	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3631	488452	२३९२२५	प्रकृति थापा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3632	301719	२३९२२६	प्रतिक्षा पोख्रेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3633	510200	२३९२२७	प्रतिक्षा पौडेल	Female	महिला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3634	494613	२३९२२८	प्रतिक्षा भट्टराई	Female	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3635	99902	२३९२२९	प्रतिभा त्रिपाठी सुबेदी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3636	349151	२३९२३०	प्रतिभा सुवेदी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3637	501357	२३९२३१	प्रतिमा जैसी	Female	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3638	93187	२३९२३२	प्रतिमा बाहरा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3639	300153	२३९२३३	प्रमिला बि क	Female	महिला, दलित, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3640	483861	२३९२३४	प्रमिला लामिछाने	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
3641	488890	२३९२३५	प्रमिला आले	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3642	503947	२३९२३६	प्रमिला वाग्ले थापा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3643	487157	२३९२३७	प्रमिला शिवभक्ती	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3644	319607	२३९२३८	प्रविन तिवारी	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3645	483685	२३९२३९	प्रहलाद थारु	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3646	487714	२३९२४०	प्रिती कुँवर	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3647	507242	२३९२४१	प्रिती कुमारी थापा गुरुङ्ग	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3648	300815	२३९२४२	प्रेम कुमारी थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3649	508398	२३९२४३	प्रेम बहादुर परियार	Male	दलित, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3650	396821	२३९२४४	प्रेम बहादुर गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3651	476925	२३९२४५	फूलमाया कुमारी पासवान	Female	महिला, मधेशी, दलित, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3652	107031	२३९२४६	बबिता सेन्चुरी	Female	महिला, दलित, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3653	499758	२३९२४७	बर्षा श्रेष्ठ	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3654	502080	२३९२४८	बल बहादुर गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3655	510129	२३९२४९	बसन्त परियार	Male	दलित, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3656	485654	२३९२५०	बसुन्धरा सिर्मल	Female	महिला, दलित, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3657	506002	२३९२५१	बाल कुमारी तीवारी भुसाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3658	511195	२३९२५२	बिना शाही ठकुरी श्रेष्ठ	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3659	501223	२३९२५३	बिना श्रेष्ठ	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3660	492530	२३९२५४	बिनोद ढुङ्गाना	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3661	71092	२३९२५५	बिन्दु ढकाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3662	191737	२३९२५६	बिपिन कुमार राय	Male	मधेशी, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3663	492811	२३९२५७	बिबस जि सी	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3664	505416	२३९२५८	बिबिकला दुलाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3665	322441	२३९२५९	बिमला थापा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3666	501010	२३९२६०	बिमला अस्लामी	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3667	487966	२३९२६१	बिर्मा रोका थापा	Female	महिला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3668	291822	२३९२६२	बिष्णु जि टी	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3669	300012	२३९२६३	बिष्णु नेपाली	Female	महिला, दलित	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3670	104912	२३९२६४	बिष्णु न्यौपाने	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3671	100607	२३९२६५	बिष्णु प्रसाद पाण्डे	Male	अपाङ्ग, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3672	503378	२३९२६६	बिष्णु माया अधिकारी पाण्डे	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3673	483010	२३९२६७	बिष्णु माया श्रीस माया श्रीस श्रीस	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3674	491207	२३९२६८	बुध कुमारी गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3675	503696	२३९२६९	बुध बहादुर वि क	Male	दलित, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3676	495945	२३९२७०	बृहस्पती गिरी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3677	485855	२३९२७१	बेग बहादुर क्षेत्री	Male	अपाङ्ग, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3678	507368	२३९२७२	भगवति पौडेल	Female	महिला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3679	302183	२३९२७३	भगवति माझी	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3680	117250	२३९२७४	भगवती रिमाल पौडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
3681	508105	२३९२७५	भगवती कुमारी पौडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3682	508044	२३९२७६	भरत घर्ति मगर	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3683	161829	२३९२७७	भलमल राना थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3684	489224	२३९२७८	भागवती ढकाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3685	370027	२३९२७९	भावना न्यौपाने	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3686	487247	२३९२८०	भिम कुमार थापा	Female	अपाङ्ग, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3687	495222	२३९२८१	भिमसरा बुढा पुन मगर	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3688	486913	२३९२८२	भिमा के सी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3689	491566	२३९२८३	भुवन तिवारी	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3690	487183	२३९२८४	भेष कुमारी दरै	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3691	481963	२३९२८५	भेषराज पौडेल	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3692	494591	२३९२८६	मञ्जली मगर	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3693	486536	२३९२८७	मधु वि क	Female	महिला, दलित	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3694	185303	२३९२८८	मधु माया तिमिल्सिना पोख्रेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3695	272394	२३९२८९	मधु कुमारी शर्मा लामिछाने	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3696	508243	२३९२९०	मनि सरा आले	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3697	504962	२३९२९१	मनिता मिजार	Female	महिला, दलित, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3698	506544	२३९२९२	मनिता थापा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3699	496596	२३९२९३	मनिषा रेग्मी पौडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3700	510130	२३९२९४	मनिसा क्षेत्री	Female	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3701	485558	२३९२९५	मनीषा तीवारी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3702	130451	२३९२९६	मनीषा कुमारी शर्मा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3703	503487	२३९२९७	मन्दिरा घिमिरे	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3704	510147	२३९२९८	मन्दिरा श्रेष्ठ	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3705	503201	२३९२९९	ममता बि क	Female	महिला, दलित, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3706	167906	२३९३००	ममता न्यौपाने	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3707	482917	२३९३०१	ममता ज्ञामी मगर	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3708	510862	२३९३०२	मया परियार	Female	दलित	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3709	295503	२३९३०३	महेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3710	296020	२३९३०४	महेश्वर घिमिरे	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3711	497459	२३९३०५	माधव लुईटेल	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3712	510567	२३९३०६	माधव प्रसाद रेग्मी	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3713	269519	२३९३०७	माया पौडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3714	501219	२३९३०८	माया राना	Female	महिला, जनजाति	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3715	298562	२३९३०९	माया देबी कुवँर	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3716	505696	२३९३१०	मालती अधिकारी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3717	491323	२३९३११	मिन कुमारी गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3718	72957	२३९३१२	मिन माया गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3719	487482	२३९३१३	मिनश्री गुरुङ	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3720	501472	२३९३१४	मिना के सी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
3721	498534	२३९३९५	मिना भूसाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3722	491265	२३९३९६	मिना गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3723	499820	२३९३९७	मीना भट्टराई	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3724	326271	२३९३९८	मीना कुमारी डाला थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3725	496452	२३९३९९	मीलन बसेल	Male	दलित, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3726	56941	२३९३२०	मुक्ति राम पौडेल	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3727	498907	२३९३२१	मुना देवी पोख्रेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3728	509214	२३९३२२	मेघ बहादुर गुरुङ	Male	जनजाति	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3729	489441	२३९३२३	मेनुका थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3730	502535	२३९३२४	मेनुका काफ्ले	Female	महिला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3731	309283	२३९३२५	मो युसुफ गदी	Male	मधेशी, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3732	501655	२३९३२६	मोहन गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3733	300136	२३९३२७	यज्ञ कुमारी पौडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3734	15595	२३९३२८	यज्ञ पुरुष रिजाल	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3735	489550	२३९३२९	यम कुमारी के सी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3736	160291	२३९३३०	यम वहादुर आले	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3737	60036	२३९३३१	यमुना पौडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3738	294795	२३९३३२	यशोदा आले	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3739	461546	२३९३३३	यसोदा भूसाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3740	499099	२३९३३४	याम बहादुर जीसी	Male	खुला	शिक्षा	श्री जनप्रिय मा.वि.,सिमलचौर, पोखरा
3741	378386	२३९३३५	युवराज पौडेल	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3742	491446	२३९३३६	युवा पाठक	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3743	506630	२३९३३७	रचना भण्डारी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3744	497828	२३९३३८	रञ्जन कार्की	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3745	502256	२३९३३९	रञ्जना पौडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3746	39685	२३९३४०	रत्नाकर शुक्ला	Male	मधेशी, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3747	497764	२३९३४१	रमदेवी थापा मगर	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3748	302852	२३९३४२	रमना अधिकारी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3749	501040	२३९३४३	रमा शाही	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3750	299103	२३९३४४	रमेश शर्मा	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3751	508372	२३९३४५	रविला नेउपाने	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3752	339233	२३९३४६	रस्मीला खनाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3753	125240	२३९३४७	राजु श्रेष्ठ	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3754	28696	२३९३४८	राजेन्द्र पौडेल	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3755	272848	२३९३४९	राधिका अधिकारी सुवेदी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3756	314692	२३९३५०	राधिका शर्मा ढकाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3757	497926	२३९३५१	राधिका कार्की	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3758	509324	२३९३५२	राधिका थापा	Female	महिला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3759	507999	२३९३५३	राधिका रेग्मी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3760	487606	२३९३५४	राधिका शाही	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
3761	496496	२३९३५५	राधीका शर्मा लामीछाने	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3762	508354	२३९३५६	राम किसून लोध	Male	मधेशी, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3763	505602	२३९३५७	राम दुलार राय	Male	मधेशी, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3764	43926	२३९३५८	राम प्रसाद खनाल	Male	अपाङ्ग, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3765	481734	२३९३५९	रामजी प्रसाद बास्तोला	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3766	377953	२३९३६०	रामप्रसाद राय	Male	मधेशी, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3767	364775	२३९३६१	रिना देवी दर्जी	Female	महिला, दलित, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3768	383905	२३९३६२	रिन्कु कुमारी ठाकुर	Female	महिला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3769	503968	२३९३६३	रिबन कुमार विश्वकर्मा	Male	दलित, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3770	497417	२३९३६४	रिमा गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3771	499900	२३९३६५	रीता तीवारी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3772	491448	२३९३६६	रुपा गुरुङ	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3773	509085	२३९३६७	रुपा श्रेष्ठ	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3774	502191	२३९३६८	रुपेश सिर्मल	Male	दलित, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3775	509391	२३९३६९	रुबी कुमारी चौधरी	Female	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3776	505759	२३९३७०	रेखा बानिया	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3777	504098	२३९३७१	रेखा कुमारी रेग्मी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3778	511074	२३९३७२	रेनुका डुम्रे	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3779	55710	२३९३७३	रेशम अधिकारी	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3780	108881	२३९३७४	रेशम राज पाठक	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3781	115665	२३९३७५	रोशन अधिकारी	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3782	318333	२३९३७६	रोशन भुसाल	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3783	506510	२३९३७७	रोशना देवकोटा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3784	375378	२३९३७८	रोशनि थापा मगर	Female	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3785	495880	२३९३७९	लक्ष्मण अधिकारी	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3786	95716	२३९३८०	लक्ष्मन रेग्मी	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3787	328673	२३९३८१	लक्ष्मी कालाखेती अधिकारि	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3788	296303	२३९३८२	लक्ष्मी गिरी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3789	498376	२३९३८३	लक्ष्मी उप्रेती	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3790	489417	२३९३८४	लक्ष्मी काफ्ले	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3791	503514	२३९३८५	लक्ष्मी घिमिरे	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3792	505967	२३९३८६	लक्ष्मी न्यौपाने	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3793	507786	२३९३८७	लक्ष्मी भुषाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3794	119877	२३९३८८	लक्ष्मी लम्साल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3795	504315	२३९३८९	लक्ष्मी वि क	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3796	496484	२३९३९०	ललिता कुमारी महतो थापा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3797	506827	२३९३९१	लली न्यौपाने	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3798	486988	२३९३९२	वन्दना जि सि भुजेल	Female	महिला, जनजाति	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3799	510142	२३९३९३	वर्षा गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3800	299164	२३९३९४	वल वहादुर पुन	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
3801	487457	२३९३९५	वसन्त वोहोरा	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3802	498027	२३९३९६	वावराम अधिकारी	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3803	175166	२३९३९७	विकास तामाङ	Male	जनजाति	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3804	487252	२३९३९८	विक्रम थापा	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3805	483501	२३९३९९	विजय गौतम	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3806	44679	२३९४००	विजय कुमार मंडल	Male	मधेशी	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3807	510057	२३९४०१	विद्या बराल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3808	507538	२३९४०२	विना थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3809	506382	२३९४०३	विनिता थापा मगर	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3810	490142	२३९४०४	विनिता पौडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3811	510178	२३९४०५	विनीता ओझा राना	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3812	490385	२३९४०६	विन्दा आले	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3813	509344	२३९४०७	विन्दु कुमारी शर्मा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3814	308443	२३९४०८	विन्ध्याचल बरई	Male	मधेशी, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3815	121955	२३९४०९	विपन विश्वकर्मा	Male	दलित, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3816	508184	२३९४१०	विपना आले मगर	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3817	487070	२३९४११	विमला थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3818	498287	२३९४१२	विमला गुरुङ	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3819	490424	२३९४१३	विमा दुरा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3820	373897	२३९४१४	विर बहादुर घर्ती	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3821	357401	२३९४१५	विरेन्द्र ठाकुर हजाम	Male	मधेशी, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3822	499114	२३९४१६	विवेक ढुंगाना	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3823	509280	२३९४१७	विशाल पौडेल	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3824	282902	२३९४१८	विशाल देव अधिकारी	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3825	495428	२३९४१९	विष्णु प्रसाद पौडेल	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3826	474962	२३९४२०	विष्णु प्रसाद अधिकारी	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3827	491029	२३९४२१	विष्णु लामिछाने	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3828	509690	२३९४२२	विष्णु कुमारी थापा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3829	493265	२३९४२३	विष्णु देवी अस्लामी	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3830	479857	२३९४२४	विष्णु प्रसाद पौडेल	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3831	176329	२३९४२५	विष्णु प्रसाद बराल	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3832	509296	२३९४२६	विष्णु माया पन्थी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3833	95084	२३९४२७	विष्णुमाया थापा मगर	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3834	114436	२३९४२८	शर्मिला चुदारा	Female	दलित	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3835	488121	२३९४२९	शर्मिला पौडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3836	132996	२३९४३०	शर्मिला शर्मा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3837	308543	२३९४३१	शशी पौडेल	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3838	117672	२३९४३२	शान्ता माया दुरा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3839	284049	२३९४३३	शान्ति के सी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3840	501567	२३९४३४	शान्ति तिमिल्सिना बगाले	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
3841	71317	२३९४३५	शान्ती भण्डारी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3842	296342	२३९४३६	शारदा अधिकारी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3843	508895	२३९४३७	शारदा मल्ल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3844	332232	२३९४३८	शिब प्रसाद बस्याल	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3845	502263	२३९४३९	शिर कुमारी गुरुङ	Female	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3846	493898	२३९४४०	शिव मंगल राय	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3847	54186	२३९४४१	शिव राम पौडेल	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3848	201726	२३९४४२	शिव वहादुर दर्लामी	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3849	206808	२३९४४३	शिवेन्द्र राज मौर्य	Male	मधेशी	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3850	506010	२३९४४४	शीव कुमारी केसी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3851	498189	२३९४४५	शुभकामना चौधरी	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3852	397057	२३९४४६	शुशिला गुरुङ	Female	महिला, जनजाति	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3853	89421	२३९४४७	शुशीला शर्मा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3854	507754	२३९४४८	शुष्मा थापा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3855	491775	२३९४४९	शुष्मा राना थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3856	506299	२३९४५०	शुष्मा शेरचन	Female	जनजाति	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3857	499862	२३९४५१	शुसीला भण्डारी	Male	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3858	489079	२३९४५२	शोभ पौडल मिश्र	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3859	500950	२३९४५३	शोभा ढुङ्गाना	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3860	510486	२३९४५४	शोभा नेपाली	Female	दलित, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3861	309789	२३९४५५	शोभा बराल	Female	महिला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3862	373159	२३९४५६	शोभा बि क	Female	दलित, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3863	58134	२३९४५७	शोभा कुमारी थापा	Female	महिला, जनजाति	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3864	181189	२३९४५८	श्याम बाबु पासवान	Male	मधेशी, दलित, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3865	491058	२३९४५९	श्रृजना विश्वकर्मा	Female	महिला, दलित, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3866	404941	२३९४६०	संगिता घिमिरे	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3867	82264	२३९४६१	संगिता पोख्रेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3868	306705	२३९४६२	संगिता पौडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3869	311605	२३९४६३	संगिता बराल पौडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3870	499263	२३९४६४	संगिता लामिछाने	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3871	498481	२३९४६५	संगीता चौधरी	Female	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3872	332554	२३९४६६	संगीता गोदार	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3873	484114	२३९४६७	संजय कुमार चौधरी कुर्मी	Male	मधेशी, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3874	287890	२३९४६८	संगिता पौडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3875	494186	२३९४६९	सञ्जय नेपाली	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3876	507590	२३९४७०	सतीसराज आचार्य	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3877	309808	२३९४७१	सन बहादुर बि क	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3878	497203	२३९४७२	सन्ध्या थापा	Female	महिला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3879	65186	२३९४७३	सन्तोष बास्तोला	Male	अपाङ्ग, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3880	410273	२३९४७४	सन्तोष गुरुङ	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
3881	109322	२३९४७५	सन्तोष देवकोटा	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3882	299681	२३९४७६	सन्तोष भण्डारी	Male	अपाङ्ग, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3883	114162	२३९४७७	सन्दिप परियार	Male	दलित, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3884	493786	२३९४७८	सन्देश आचार्य	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3885	497938	२३९४७९	सन्ध्या कुमारी गौतम	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3886	509177	२३९४८०	सपना थापा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3887	503803	२३९४८१	सपना सेरबुजा मगर	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3888	495285	२३९४८२	सबिना आले आले	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3889	484463	२३९४८३	समिक्षा के सी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3890	488344	२३९४८४	समुन्द्र सागर सुवेदी	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3891	510319	२३९४८५	सम्झना अधिकारी थापा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3892	488995	२३९४८६	सम्झना गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3893	507047	२३९४८७	सम्झना तामाङ	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3894	490081	२३९४८८	सम्झना पौडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3895	124234	२३९४८९	सरला सापकोटा	Female	महिला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3896	502582	२३९४९०	सरला अच्छामी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3897	486144	२३९४९१	सरला लम्साल अर्याल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3898	160417	२३९४९२	सरस्वती अधिकारी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3899	491600	२३९४९३	सरस्वती आचार्य	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3900	484833	२३९४९४	सरस्वती गैह्रे	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3901	115485	२३९४९५	सरस्वती पाठक	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3902	332615	२३९४९६	सरस्वती बस्याल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3903	485485	२३९४९७	सरस्वती भण्डारी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3904	503699	२३९४९८	सरस्वती वी।क।	Female	महिला, दलित, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3905	488887	२३९४९९	सरस्वती सुवेदी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3906	496961	२३९५००	सरिता कोइराला पौडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3907	488410	२३९५०१	सरिता पराजुली	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3908	82577	२३९५०२	सरिता बि क	Female	महिला, दलित, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3909	507328	२३९५०३	सरिता लामिछाने	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3910	81674	२३९५०४	सरिता कंडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3911	490683	२३९५०५	सरिता कामी	Female	महिला, दलित, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3912	85408	२३९५०६	सरिता थापा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3913	487736	२३९५०७	सरिता देवकोटा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3914	506437	२३९५०८	सरिता देवकोटा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3915	492795	२३९५०९	सरिता पौडेल	Female	महिला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3916	504095	२३९५१०	सरिता लामिछाने	Female	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3917	510168	२३९५११	सरु थापा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3918	200991	२३९५१२	सरोज अधिकारी	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3919	328418	२३९५१३	सर्मिला अधिकारी दाहाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3920	510511	२३९५१४	सर्मिला गुरुङ	Female	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
3921	334261	२३९५१५	सर्मिला पोखरेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3922	504299	२३९५१६	सर्मिला मल्ल राना	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3923	162599	२३९५१७	सलिना नेपाली	Female	महिला, दलित, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3924	500486	२३९५१८	सविता अर्याल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3925	510189	२३९५१९	सविना गुरुंग	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3926	364583	२३९५२०	सविना भण्डारी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3927	502683	२३९५२१	सविना लामिछाने आचार्य	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3928	379411	२३९५२२	सविना कुमारी शर्मा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3929	503253	२३९५२३	साइन पुनमगर	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3930	71261	२३९५२४	सागर खड्का	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3931	484280	२३९५२५	साजना पन्थ तिवारी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3932	488668	२३९५२६	सान्तोना पौडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3933	72799	२३९५२७	सावित्रा कुमारी राना मगर	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3934	484392	२३९५२८	सावित्रि खनाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3935	489991	२३९५२९	सावित्री ढकाल तिवारी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3936	493597	२३९५३०	सावित्री भण्डारी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3937	486147	२३९५३१	सिता सुवेदी सिग्देल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3938	319325	२३९५३२	सिता कुमारी शर्मा मरासीनि	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3939	497198	२३९५३३	सिता घिमिरे	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3940	337296	२३९५३४	सिता भट्टराइ	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3941	380861	२३९५३५	सिता कुमारी चौधरी	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3942	305583	२३९५३६	सिता मायाँ वि क	Female	महिला, दलित	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3943	321867	२३९५३७	सिमा गुरुङ्ग	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3944	497399	२३९५३८	सिर्जना आचार्य	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3945	502237	२३९५३९	सिर्जना पाईजा	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3946	503795	२३९५४०	सिर्जना शर्मा थापा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3947	486502	२३९५४१	सीता अधिकारी	Female	महिला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3948	344280	२३९५४२	सीता किसान	Female	महिला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3949	309075	२३९५४३	सीता चौधरी	Female	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3950	382459	२३९५४४	सीता पोखरेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3951	496473	२३९५४५	सीता कुमारी न्यौपाने काफ्ले	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3952	171097	२३९५४६	सुजल सुनार बि क	Male	दलित, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3953	334731	२३९५४७	सुजितमान सुनार	Male	दलित, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3954	509234	२३९५४८	सुजिता अधिकारी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3955	19491	२३९५४९	सुजीत कुमार कर्ण	Male	मधेशी, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3956	507748	२३९५५०	सुदिप पौडेल	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3957	477157	२३९५५१	सुनिता सुवेदी पौडेल	Male	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3958	485096	२३९५५२	सुनिता अधिकारी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3959	509345	२३९५५३	सुनिता काफ्ले ढकाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3960	486115	२३९५५४	सुनिता के सी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
3961	89121	२३९५५५	सुनिता घिमिरे ढकाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3962	392989	२३९५५६	सुनिता रेग्मी	Female	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3963	482873	२३९५५७	सुनिता माया विश्वकर्मा	Female	महिला, दलित, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3964	501688	२३९५५८	सुनिल परियार	Male	दलित, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3965	497568	२३९५५९	सुनिल पाण्डेय	Male	मधेशी, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3966	494316	२३९५६०	सुनीता काफ्ले	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3967	327555	२३९५६१	सुनीता बि क	Female	महिला, दलित, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3968	483669	२३९५६२	सुन्दर आले	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3969	499887	२३९५६३	सुन्दरी न्यौपाने	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3970	328910	२३९५६४	सुन्दरी सुनार	Female	महिला, दलित, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3971	82167	२३९५६५	सुभद्रा िरजाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3972	13740	२३९५६६	सुमन बाबु घिमिरे	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3973	307552	२३९५६७	सुमा कुमारी शर्मा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3974	508169	२३९५६८	सुमित्रा थापा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3975	511189	२३९५६९	सुमित्रा पौडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3976	507230	२३९५७०	सुमित्रा बरामू	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3977	96244	२३९५७१	सुमिना पौडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3978	410080	२३९५७२	सुमिला दुरा	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3979	291661	२३९५७३	सुमीत्रा बराल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3980	487143	२३९५७४	सुमीत्रा दाहाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3981	491694	२३९५७५	सुरज थापा	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3982	204914	२३९५७६	सुरज बिश्वकर्मा	Male	दलित, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3983	509969	२३९५७७	सुरज रानाभाट	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3984	504964	२३९५७८	सुरेश पोखरेल	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3985	483435	२३९५७९	सुर्मिला भण्डारी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3986	307757	२३९५८०	सुर्य नारायण श्रेष्ठ	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3987	489220	२३९५८१	सुर्वण तिवारी	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3988	485465	२३९५८२	सुलेखा कुमारी महतो	Female	महिला, मधेशी, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3989	356624	२३९५८३	सुवास देवकोटा	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3990	482940	२३९५८४	सुविन वि क	Female	दलित, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3991	484685	२३९५८५	सुशिला क्षेत्री	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3992	503505	२३९५८६	सुशिला खनालजमरकटेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3993	312998	२३९५८७	सुष्मिता क्षेत्री	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3994	50737	२३९५८८	सुसिला गौतम	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3995	510202	२३९५८९	सुस्ता थापा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3996	510244	२३९५९०	सुस्मा बि क	Female	महिला, दलित, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3997	510852	२३९५९१	सुस्मा वि क	Female	महिला, दलित, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3998	488760	२३९५९२	सुस्मिता गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
3999	503221	२३९५९३	सुस्मिता अधिकारी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4000	504057	२३९५९४	सुस्मिता गुरुङ	Female	जनजाति	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा

स्वीकृत नामावली र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	मास्टर आई.डी.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	लिंग	आवेदन दिएको समूह	ऐच्छिक विषय	परीक्षा केन्द्र
4001	496552	२३९५९५	सुस्मिता पोख्रेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4002	493337	२३९५९६	सुस्मीता अछामी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4003	505979	२३९५९७	सुस्मीता खनाल कोईराला	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4004	490686	२३९५९८	सृजना गोदार थापा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4005	123351	२३९५९९	सृजना ढकाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4006	509921	२३९६००	सृजना थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4007	498232	२३९६०१	सृजना पौडेल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4008	497787	२३९६०२	सृष्टि खनाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4009	322889	२३९६०३	सृष्टी जीटी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4010	483192	२३९६०४	सृष्टी ज्यौपाने	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4011	511199	२३९६०५	सोनम थापा मगर	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4012	487421	२३९६०६	सोनिया थापा	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4013	506624	२३९६०७	सोनी गर्वुजा	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4014	504026	२३९६०८	सोभाखर भण्डारी	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4015	69512	२३९६०९	सोमनाथ अधिकारी	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4016	493783	२३९६१०	सोमा गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4017	476651	२३९६११	हरि ढकाल	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4018	38562	२३९६१२	हरि शर्मा खनाल	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4019	275778	२३९६१३	हरि माया घले	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4020	482919	२३९६१४	हरी कुमारी वि क	Female	महिला, दलित, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4021	484723	२३९६१५	हरी शंकर यादव	Male	मधेशी, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4022	200495	२३९६१६	हरी माया तिमिल्सिना	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4023	473433	२३९६१७	हरीमाया श्रीस	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4024	363322	२३९६१८	हित कुमारी गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4025	504760	२३९६१९	हिमा थापा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4026	376860	२३९६२०	हिरा कुमारी गुरुङ	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4027	489774	२३९६२१	हिरा कुमारी हमाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4028	97297	२३९६२२	हृदय राज खनाल	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4029	286364	२३९६२३	होम बहादुर थापा	Male	जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4030	485627	२३९६२४	िंगिता गुरुङ	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4031	494377	२३९६२५	िचन माया थापा	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4032	31156	२३९६२६	िदपा ितवारी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4033	492818	२३९६२७	िनरञ्जन पंगेनी	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4034	495041	२३९६२८	िबजय थापा	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4035	506206	२३९६२९	िबना आले मगर	Female	जनजाति	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4036	309646	२३९६३०	िबना सारु मगर	Female	महिला, जनजाति, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4037	211977	२३९६३१	िमनका िरमाल	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4038	67658	२३९६३२	िमना कुमारी अधिकारी	Female	महिला, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4039	119281	२३९६३३	िशव क्षेत्री	Male	अपाङ्ग, खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा
4040	274296	२३९६३४	िहत बहादुर भट्ट	Male	खुला	शिक्षा	श्री लोक सेवा आयोग, प.क्षे.नि पोखरा